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Έλαβα γνώση των όρων της δημοπρασίας και παρακαλώ να πλειοδοτήσετε για λογαριασμό μου 
τους παρακάτω λαχνούς, μέχρι το ποσό που έχω σημειώσει αντίστοιχα.
Please bid on my behalf op to the limits, only if necessary, for the following lots. I have read and 
agree to the Conditions of Sale stated in the present Catalogue.

Name

Address

Client’s code Date

Phone Fax

E-mail

Please limit my total purchase to €

Please send my lots to my address YES / NO I will collect my lots from your store YES / NO

Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)



Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)

Payment

   Credit Card  (Visa    or Mastercard   )

            Online Payment Service
            (An account at karamitsos.com is needed to pay with your credit card using our secure gateway)

   Paypal at paypal@karamitsos.gr
            (Please note that an additional 4% on the total purchase amount must be paid, due to PayPal transaction fees etc.)

   Cash
BANK : EUROBANK ERGASIAS, THESSALONIKI, GREECE, K.DIEL BRANCH “030”
IBAN: GR27 0260 0300 0009 5020 1319 881
SWIFT CODE: ERBKGRAA  
Account holder: Dimitriadis Emmanouil



A. KARAMITSOS LIVE AUCTION PLATFORM

We are proud to announce our new LIVE Auctions. 
Following new web technologies, A. Karamitsos is 
pleased to present to you the new LIVE auctions. LIVE 
auctions will at Årst replace the postal auctions and 
will give you the opportunity, apart from the postal 
bids, to participate by placing real-time bids.

In order to enhance the customer services oÆered 
by A. Karamitsos, we intend in the near future to give 
you the ability to participate in some auctions from the 
comfort of your home.

To participate in our new LIVE auctions an active 
account at karamitsos.com website is nesessary.

Instructions on how to register, log in and partici-
pate in our LIVE auctions can be found below. 



Below you can see our registration form that you have to Åll in. Please Åll in all the Åelds (Name, Sur-
name, Username - Password - choose easy to remember username and password, Address, Zip-code, 
City, State, Country, E-mail, Phone number).

Please Åll in your primary email (1) in order to get all our notiÅcations! You can choose, if you like, 
to get notiÅcations for upcoming auctions (2), you can write down any special notes (3), agree with our 
Terms and Conditions (4) and Ånally register by pressing the “Register” button (5).

Register and Login

In order to participate in our LIVE Auctions an active account at karamitsos.com website is nesessary. 
If you already have an account please visit our website and log in by Ålling your username at the Åeld (1) 
and your password at the Åeld (2). �en press button “Log in” (3). If you don’t have an account, you have 
to register Årst by pressing “Register now” (4).

1. Preliminary steps to participate in our LIVE Auctions



If the LIVE Auction hasn’t started yet you will be automatically redirected to a “pending page” where you 
can see when the Auction will start (1). You don’t have to do anything, the LIVE Auction Platform will 
automatically launch when time expires 

Postal Bids

You can place a postal bid in our LIVE Auctions by phone, fax, email and of course via our website. Postal 
bids are accepted until 3 hours before LIVE Auction begins. IMPORTANT: If you don’t have an account 
at karamitsos.com, when placing a postal bid in a LIVE Auction (via phone, fax, email) an account will be 
automatically created for you. In that case, if you want to place later any real time bids, please make sure 
to contact Årst info@karamitsos.gr so as to learn your login details.

Postal Bids

To start real time bidding, please visit our website at karamitsos.com the day and time of the Auction, 
login and enter our Auction by clicking on the auction’s cover (1) or auction’s title (2). 

2. How to bid in our LIVE Auctions



A. Karamitsos hopes that you will Ånd our new Auction Platform easy to use so as to participate from 
the comfort of your home or oÉce at our next postal auctions. Our new LIVE Auction Platform will be 
continuously upgraded and new features will be added. For further information regarding our new LIVE 
Auctions and its features please visit karamitsos.com or email us at info@karamitsos.gr

LIVE Auction Platform

Below you can see our LIVE Auction Platform. You can see the number of the auction (1). You can 
view live video from the auction room by clicking on “VIDEO” button (2). �e video streams with 
approximately 5 seconds delay. At the central section (3) you can see the photo of the lot, its number 
and its starting price. To view the description of the lot click on “Show lot description” (4). Below, there 
is the countdown timer (5). When the lot will open there will be the indication “Accepting Bids...”. When 
the lot is about to close, the countdown timer will start for 5 seconds and when there is a new bid it 
will be updated for another 5 seconds. �e timer turns red when the time is ready to expire. Under the 
timer you can see the current highest bid (6) and if you are winning the lot (7). At the Åeld (8) it will 
automatically appears the next minimum bid required or you can Åll it in with your oÆer (No underbids 
allowed). Please note that the minimum step is 5% and all bids less than 5% will be automatically 
rejected.  In order to place your bid all you have to do is just to click on the “Place Bid” button (9). Finally, 
you can view the log of the auction for the current lot at the section below (10).



SYMBOLS AND ABBREVIATIONS / ΣΥΜΒΟΛΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΜΗΣΕΙΣ

F See photo plate (b&w) / Βλέπε φωτογραφία (Α/Μ) B/UNC Brilliant Uncirculated / Λαμπρό Ακυκλοφόρητο
FC See color photo / Βλέπε έγχρωμη φωτογραφία UNC Uncirculated / Ακυκλοφόρητο
**, u/m. Unmounted mint / Ασφράγιστο χωρίς σαρνιέρα A/UNC Almost Uncirculated / Σχεδόν Ακυκλοφόρητο
*, m. Mounted mint / Ασφράγιστο με σαρνιέρα ή ίχνος σαρνιέρας XF Extra Fine / Εξαιρετική Κατάσταση
(*), mng. Mint without gum / Ασφράγιστο χωρίς γόμμα VF Very Fine / Πολύ Ωραίο
o, u. Used, cancelled / Σφραγισμένο F Fine / Ωραίο
P Forgery, fake / Πλαστό VG Very Good / Πολύ Καλό
pu Postally used / Ταχυδρομημένο κανονικά G Good / Καλό
o. g. Original gum / Γνήσια γόμμα FDC Fleur de Coin / Κατάσταση Νομισματοκοπείου
E Essay of proof / Δοκίμιο S Specimen / Δείγμα
S Specimen / Δείγμα TR/S Trial Strike / Δοκιμή Μήτρας
W Wrapper / Περιτύλιγμα (ράπερ) Pn Pattern / Μοτίβο
EL Entire letter / Επιστολή αναδιπλούμενη (χωρίς φάκελο) PRF Proof / Δοκίμιο
C, cov. Cover, envelope / Φάκελος E Essay / Προσχέδιο
Δ On fragment, on piece / Επί τεμαχίου (χαρτιού ή φακέλου)
PS Postal stationery (card, letter card, print. envelope) / 

Ταχυδρ. μονόφυλλο (δελτάριο, βραχεία επιστολή, έντυπος φάκελος)
PPC Picture postcard / Εικονογραφημένη κάρτα

Note: �e grading guide we use in this catalogue for 
the certiÅed coins and banknotes is not our personal 
estimation but the one established by the internation-
ally approved companies in the Åeld. �e “Top grade” 
characterization is about coins that the moment when 
this catalogue goes for printing, they have the best grade 
(compared to other similar coins) given from the two 
grading companies (NGC & PCGS).

Σημείωση: Η κατάσταση που αναγράφεται στα 
πιστοποιημένα νομίσματα και χαρτονομίσματα, δεν 
αποτελεί προσωπική εκτίμηση, αλλά εκτίμηση της 
εταιρίας πιστοποιήσεων. Ο χαρακτηρισμός “Top grade” 
αφορά σε νομίσματα τα οποία, την ώρα που αυτός 
ο κατάλογος εκτυπώνεται, κατέχουν τον μεγαλύτερο 
βαθμό (σε σύγκριση με άλλα παρόμοια νομίσματα) από 
τις 2 εταιρίες πιστοποίησης (NGC & PCGS).

RP Real photograph, photocard / Φωτοκάρτα, πραγματική φωτογραφία
M Map / Χάρτης
Hellas HELLAS Greek catalogue / Κατάλογος ΕΛΛΑΣ
Fr. FRANGOUDIS Cyprus catalogue / Κατάλογος Κύπρου ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ
Yv. YVERT & TELLIER French catalogue / Κατάλογος ΙΒΕΡ
Mi. MICHEL German catalogue / Κατάλογος ΜΙΧΕΛ
SG. S. GIBBONS British catalogue / Κατάλογος ΓΚΙΜΠΟΝΣ
AG.PA. AGAOGULLARI PAPUÇCIOGLU Turkish Postmarks catalogue / 

Κατάλογος Τουρκικών Σφραγίδων ΠΑΠΟΥΤΣΙΟΓΛΟΥ
EST. Our estimation / Προσωπική μας εκτίμηση
R, RR Rare, very rare, etc. / Σπάνιο, πολύ σπάνιο κλπ.
wmk. Watermark / Υδατόσημο
MS Minitature or souvenir sheet / Μπλόκ φεγιέ
var. Variety / Ποικιλία
trans. Transit cancellation / Διαβατική σφραγίδα
G Good quality or condition / Ανεκτή ποιότητα ή κατάσταση
F Fine quality or condition / Καλή ποιότητα ή κατάσταση
VF Very Åne quality or condition / Πολύ καλή ποιότητα ή κατάσταση
B Library book / Βιβλίο
doc. Document / Έγγραφο
NEWS Newspaper / Εφημερίδα
ENGR Engraving / Γραβούρα
MAG Magazine / Περιοδικό
EPH Ephemera / Εφήμερα
BOND Bonds & CertiÅcates / Μετοχές FFC
MF Military Flight / Στρατιωτική Πτήση
CF Crash Flight / Αεροπορικά Ατυχήματα
CER Ceramic / Κεραμικό
LABEL Label / Ετικέτα
PC Postal Cards / Επιστολικά Δελτάρια
PL Postal Letter Cards / Βραχείες Επιστολές
PE Postal Envelopes / Φάκελοι
PW Postal Wrappers / Ταινίες Εντύπων
PO Postal Money Orders / Ταχυδρομικές Επιταγές
PP Parcel Postal Cards / Δελτίο Αποστολής Δεμάτων
PA Aerograms, Air Letters / Αερογράμματα



ΟΡΟΙ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ 

Όλοι οι λαχνοί περιγράφονται προσεκτικά και πωλούνται ως γνήσιοι και αυθεντικοί εκτός αν περιγράφονται άλλως. Ο αγοραστής 
μπορεί να απορρίψει το λαχνό και να τον επιστρέψει εντός 7 ημερών (ημερομηνία σφραγίδας ταχυδρομείου) απο την λήξη της δημοπρασίας, 
αν αποδείξει ότι δεν είναι γνήσιος ή ότι περιγράφηκε λανθασμένα. Οι λαχνοί πρέπει να επιστρέφονται όπως παραλήφθηκαν αρχικά, 
χωρίς καμμία διαφοροποίηση. Λαχνοί που εξετάσθηκαν προηγουμένως από τους υποψηφίους αγοραστές δεν επιστρέφονται. Επίσης δεν 
επιστρέφονται λαχνοί που αγοράσθηκαν στην Αίθουσα μετά την έξοδο των αγοραστών από αυτή. Οι αγοραστές δεν έχουν το δικαίωμα 
επιστροφής μικτών λαχνών, συλλογών, λαχνών που έχουν ελαττώματα σε μικtροαξίες, καθώς και φωτογραφημένων στον κατάλογο λαχνών, 
για ελαττώματα ορατά στη φωτογραφία (κεντράρισμα, περιθώρια, οδόνττωση). Όταν η αξία του λαχνού είναι στη σφραγίδα και όχι στο 
γραμματόσημο, ο λαχνός δεν μπορεί να επιστραφεί για ελάττωμα του γραμματοσήμου.

Κάθε λαχνός περιέρχεται στον πλειοδότη, που προσφέρει την υψηλότερη τιμή. Σε περίπτωση ίσων ταχυδρομικών προσφορών, 
πλειοδότης θεωρείται αυτός που η προσφορά του έφθασε πρώτη στα Γραφεία μας. Τηλεφωνικές εντολές αγοράς γίνονται δεκτές από 
γνωστούς πελάτες, πρέπει όμως να επικυρωθούν γραπτώς.

Πριν από την έναρξη της πωλήσεως ή την ημέρα της δημοπρασίας (για γραπτές προσφορές), η Εταιρία έχει το δικαίωμα να αποσύρει 
λαχνούς, να διαχωρίσει λαχνούς σε δύο ή περισσότερα μέρη ή να συνενώσει δύο ή περισσότερους λαχνούς.

Μεγάλοι λαχνοί μπορεί να μην μεταφερθούν για viewing στην Αθήνα ή να μεταφερθούν κατ’επιλογή. Viewing λαχνών, που δεν 
μεταφέρονται στην Αθήνα, μπορεί να γίνει στα γραφεία στη Θεσσαλονίκη.

Προσφορές γίνονται δεκτές έως 2 ώρες πριν από την έναρξη της δημοπρασίας.
Η πληρωμή πρέπει να γίνεται αμέσως μετά το τέλος της δημοπρασίας στην Αίθουσα ή εντός 10 ημερών από την παραλαβή των λαχνών 

ή του τιμολογίου (για πελάτες Εξωτερικού). Σε αγοραστές εντός Ελλάδος οι λαχνοί αποστέλλονται επί αντικαταβολή και σε γνωστούς πελάτες 
χωρίς προπληρωμή, για πληρωμή αμέσως μετά την παραλαβή των λαχνών. Αν η πληρωμή καθυστερήσει πέραν των 10 ημερών, η Εταιρία 
διατηρεί το δικαίωμα να επιβαρύνει το λογαριασμό με το νόμιμο επιτόκιο. Η κυριότητα των λαχνών παραμένει στον πωλητή, μέχρις ότου 
αποπληρωθεί ο λογαριασμός. Συμμετοχή αγοραστού στη δημοπρασία μπορεί να αποκλεισθεί, αν κατά την κρίση του πωλητού, ο αγοραστής 
δεν εκπληρώνει τους όρους της καλής πίστεως.

Η ταχυδρόμηση των λαχνών ή του τιμολογίου γίνεται στην διεύθυνση, που φαίνεται στο έντυπο προσφορών. Τα έξοδα αποστολής 
βαρύνουν τον αγοραστή. Η απόδειξη παραλαβής “Συστημένου” του Ταχυδρομείου αποτελεί για την Εταιρία και απόδειξη παραλαβής του 
υλικού από τον αγοραστή.

Στην τιμή κατακυρώσεως προστίθεται ποσοστό 18% για προμήθειά μας και επί πλέον ο αναλογών ΦΠΑ επί της προμήθειάς μας. Όλες 
οι τιμές στόν κατάλογο είναι σε ΕΥΡΩ.

Απούλητοι λαχνοί με τιμή εκκίνησης “OFFER” δεν διατίθενται προς πώληση μετά τη λήξη της δημοπρασίας. Η τιμή πώλησης των 
λαχνών με την ένδειξη “OFFER” ορίζεται από το ποσό της προσφοράς, με κατοχύρωση του λαχνού στην υψηλότερη.

Ο πλειοδότης (είτε βρίσκεται στην Αίθουσα, είτε έχει καταθέσει την προσφορά του μέσω τηλεφώνου/email) είναι υπεύθυνος για την 
εξόφληση του τιμολογίου, εκτός αν έχει συνεννοηθεί γραπτώς ειδάλλως με την Εταιρία.

Οποιοσδήποτε λαμβάνει μέρος στη δημοπρασία είναι γνώστης των προαναφερομένων όρων και τους αποδέχεται πλήρως. 
Οποιαδήποτε διαφωνία μεταξύ των συμβαλλομένων μερών τίθεται στην κρίση και δικαιοδοσία του αρμοδίου Δικαστηρίου Θεσσαλονίκης.

CONDITIONS OF SALE 

All descriptions are reliable and accurate and the lots are sold as genuine and authentic, unless the contrary is indicated. �e purchaser 
may reject the lot and return it within 7 days (post oÉce date stamp) aêer the end of the auction, if he proves it is not genuine or incorrectly 
described. �e lots must be returned intact and as originally despatched. Lots which have been examined by the buyers before the auction 
cannot be returned. Also, lots purchased in the room cannot be returned aêer leaving the place. Buyers have no right to reject mixed lots, col-
lections containing undescribed items, or described as having defects. Any illustration is part of the description and items cannot be returned 
for defects visible in it. When the value of a lot lies in the cancellation and not in the stamp, any defects of the latter shall not be a reason for 
rejecting the lot.

�e highest bidder shall prevail. In case of equal mail bids, the earlier arrived will be considered as succesful. Telephone bids are accept-
able, but should be conÅrmed in writing.

Before start selling or the date of the auction the Auctioneer has the right to withdraw any of the lots, to divide it into two or more parts, 
or to join two or more lots into one.

 Large lots may not be available for viewing in Athens unless especially selected. Viewing of those unavailable lots is still possible in our 
oÉces in �essaloniki.

Bids should be received at least 2 hours before the start of the Sale.
Payment must be made in full just aêer the end of the sale in the room, or within 10 days aêer receipt of our invoice. Foreign buyers 

can pay by credit card (we accept Visa and Mastercard) or by Bank Cheque, personal cheque and money order in foreign currency or in euro. 
Interest shall be payable by the purchaser on any overdue account. �e Auctioneer has a descretion to waive payment of the interest. Title shall 
remain to A. KARAMITSOS until payment in full is received. Any buyer could be excluded if he is not a person of good faith, according to the 
Auctioneer’s opinion.

�e invoices and the lots will be mailed to the address given on the bidding form. Postage and insurance is charged to the buyers. �e 
receipt for “Registered” letter by the Post OÉce constitutes delivery receipt for the Auctioneer.

A 18% buyer’s commission will be added to the “hammer price” for each lot, plus the respective Value Additive Tax (VAT) on our commis-
sion. All prices expressed in the catalogue and all bids are in euro, unless otherwise is stated.

Unsold lots with starting price “OFFER” are not available for sale aêer the end of the auction.
�e sale price of lots marked as “OFFER” is deÅned by the highest oÆer, highest bid wins the item at said price.
�e bidder (either via mail or in the room) is responsible for the invoice’s payment, unless otherwise aggreed, in writing, with the company.
Anyone who will take part in this Auction is familiar to the conditions of sale and accepts them. Any dispute shall be subject to the jurisdic-

tion of the competent Court in �essaloniki, Greece.
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LARGE HERMES HEAD
1 PAPER COLOUR AND PRINTING METHOD PROOFS. Deep blue essay on French stamp “CERES” with inscrip-

tion “ESSAI 1858”. Control �gure “10” on reverse. Fine to Very Fine. (Konst. ΔΟΚ. Va).
E 70 €

2 Lot with 10 fake Large Hermes Heads stamps (2 di�erent types) from 2 lepta to 80 lepta. Small faults. P 20 €

1861 Paris Print
3 1l. brown in pair, canc. dot. “28” (=ΚΟΡΩΝΗ). Narrow margins but still �ne for this. (Hellas 1a). o 220 €

4 1l. brown used, good margins all around, fresh colour. Superb. (Hellas 1a). o 130 €

5 1l red-brown (pos.90), plate �aw open cross, used. Top margin narrow, otherwise very large margins. Fine - 
very �ne and scarce. (Hellas 1bCF1).

o 90 €

6 1l. chocolate, used. Very �ne. (Hellas 1c). o 140 €

7 1l. brown, mint no gum. Very �ne. (Hellas 1A). (*) 27 €

8 2l bistre with light contour behind the head, used. Very �ne. (Hellas 2a). o 18 €

9 2l olive-bistre, mint. Very �ne. (Hellas 2b). * 14 €

10 2l. olive-bistre, used. Fine. (Hellas 2b). o 14 €

11 2l brown-bistre, mint. Very �ne. (Hellas 2c). * 14 €

12 2l bistre, mint no gum. Very �ne. (Hellas 2A). (*) 10 €
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13 5l yellow-green, mint. Very �ne for this. (Hellas 3a). * 130 €

14 5l. yellow-green, used. Very �ne. (Hellas 3a). ? 35 €

15 5l. green, mint no gum. Fine. (Hellas 3A). (*) 30 €

16 10l. orange on blue, used. Fine - very �ne. (Hellas 4b). ? 120 €

17 10l. orange on blue used, plate �aw “Greek border connected to the frame” (pos.93), closing bottom right 
corner, otherwise a very �ne copy, fresh colour. (Hellas 4b).

o 200 €

18 20l blue, used. Very �ne. (Hellas 5a). o 40 €

19 20l blue, used. Fine - very �ne. (Hellas 5a). o 25 €

20 Entire letter fr. with 20l blue (plate �aw thin circle) canc. “ΠΑΤΡΑΙ*10.OKT.61” (10th day of circulation), arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*12.ΟΚΤ.61”. Very �ne. (Hellas 5aCF2).

EL 100 €

21 20l. blue on thin paper, used. Very �ne. (Hellas 5aPa). o 70 €

22 20l light blue, used. Fine - very �ne. (Hellas 5b). o 30 €

23 40l mauve on blue, mint. Very �ne. (Hellas 6a). * 60 €

24 40l. mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 6a). o 30 €

25 40l. dull mauve on blue used, good to large margins, tiny thin spots just mentioned for accuracy, otherwise 
very �ne. (Hellas 6b).

o 27 €

26 80l rose- carmine, mint no gum (a very small part of gum exists). Very �ne. (Hellas 7a). (*) 35 €

27 80l. rose-carmine, used. Very �ne. (Hellas 7a). o 27 €

28 80l carmine, used. Very �ne. (Hellas 7b). o 30 €

29 80l carmine, mint no gum. Very �ne. (Hellas 7A). (*) 25 €

̃̉
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1861/1862 Athens Provisional Printings
30 2l brown-bistre, mint. Very �ne. (Hellas 10Ib). * 27 €

31 2l bistre in used pair. Very �ne. (Hellas 10Ic). o 100 €

32 2l pale bistre in le® marginal copy, mint. Very �ne. (Hellas 10Id). * 27 €

33 5l. green, used. Very �ne. (Hellas 11Ib). o 40 €

34 5l. green (pos.59), plate �aw “extension of the Greek border” (pos.59), unused. Paper folding. Very �ne. (Hel-
las 11Ib).

(*) 35 €

35 5l. green, used. Fine-very �ne. (Hellas 11Ib). o 25 €

36 5l deep olive-green, mint. Fine. (Hellas 11Ic). * 60 €

37 10l ochre-orange with yellowish wash, a heavily coarse printed copy, used. Fine - very �ne and scarce. (Hellas 
12Ia).

o 60 €

38 10l. orange, used. Very �ne. (Hellas 12Ib). o 45 €

39 20l deep ultramarine, used. Very �ne and scarce. (Hellas 13Ia). o 200 €

40 Entire letter cover from “ΑΡΓΟΣ*30.ΟΚΤ.62” fr. with 20l. prussian blue with greyish wash, via “ΑΘΗΝΑΙ*2.
NOE.62”, arr. “ΣΥΡΟΣ*3.ΝΟΕ.62”. Stamp creased horizontally but scarce. (Hellas 13Ic).

EL 65 €

41 20l. deep blue, used. Very �ne. (Hellas 13Id). o 60 €

42 20l. deep blue, used. Fine - very �ne. (Hellas 13Id). o 40 €

43 20l. deep blue (pos.89), inverted “0” on CF (Kound.12.2), used. Two very narrow margins but rare and impor-
tant. (Hellas 13IdNb).

o 320 €

44 Entire letter fr. with 20l deep blue canc. “ΑΘΗΝΑΙ*8.ΣΕΠΤ.62” to Argos. Very �ne. (Hellas 13Id). EL 100 €

45 40l mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 14Ia). o 150 €
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46 1l. brown, used. Fine-very �ne. (Hellas 9IIc). o 90 €

47 2l. bistre, mint. Very �ne. (Hellas 10IIa). * 18 €

48 2l bistre on thin paper (5.5μ), used. Very �ne and since we found less than 10 copies. (Hellas 10IIa). o 50 €

49 2l yellow-bistre, used. Very �ne. (Hellas 10IIb). o 27 €

50 5l green, mint. Fine - very �ne. (Hellas 11IIa). * 60 €

51 5l. deep green, used. Very �ne. (Hellas 11IIb). o 40 €

52 10l. orange with yellowish wash, good margins all around, used. Very Fine and Scarce. (Hellas 12IIa). o 25 €

53 10l. orange in marginal copy, used. Fine-very �ne. (Hellas 12IIa). o 20 €

54 Entire letter fr. with 10l orange in pair canc. “ΑΘΗΝΑΙ*20.ΑΥΓ.62” to Argos. A couple of narrow parts while 
entire folded in middle, but still �ne for this. (Hellas 12IIa).

EL 100 €

55 20l. deep blue, used. Fine - very �ne. (Hellas 13IIa). o 50 €

56 20l. blue, used. Very �ne. (Hellas 13IIb). o 27 €

57 20l. blue (pos.130), displaced control numbers (Kound. 18.2) canc. “99” (=ΙΩΑΝΝΙΝΑ). P.O. not mentioned in 
Koundouros study. In addition plate �aw broken le® frame line. Stamp with faults but extremelly rare. (Hellas 
13IIb).

o 300 €

58 20l blue (pos.16), uneven control numbers with “0” higher (Kound.18.2), position not mentioned in Kound-
ouros study, on front cover canc. “ΓΥΘΕΙΟΝ*17.ΟΚΤ.62”. Very �ne and rare. (Hellas 13IIb).

? 100 €

59 40l mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 14IIa). o 120 €

60 40l. mauve on blue (pos.67), plate �aw �shook variety, used. Very nice appearance but lower le® corner 
creased. Still �ne for this rare stamp. (Hellas 14IIa40F3).

o 100 €

61 1864 Quadraple weight EL from Kyparissia to Calamai, franked with 2x40l. mauve on blue (provisionals). 
Quadraple weight covers are extremely rare. EL cut at le® and separated in two pieces. (Hellas 14IIa).

EL 450 €

62 10l orange and 40l mauve on blue on fragment canc. “ΣΜΥΡΝΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*1.ΔΕΚΕ.62”, arr. “ΣΥΡΟΣ*2.
ΔΕΚΕ.62”. Stamps �ne - very �ne (40l) and very �ne (10l). (Hellas 12IIa+14IIa).

? 100 €

1862/67 Consecutive Athens Printings
63 1l. chocolate-brown (pos.116), strong relief, signs of contour, plate �aw scratch in front of the forehead, mint. 

Fine to Very Fine. (Hellas 15A).
* 15 €

64 1l chocolate - brown with vertically laid background, mint. Very �ne. (Hellas 15a). * 17 €
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65 1l. chocolate-brown with vertically laid background, used. Fine-very �ne. (Hellas 15a). o 17 €

66 1l. brown, mint. Very �ne. (Hellas 15b). * 22 €

67 1l brown, unused. Fine - very �ne. (Hellas 15b). (*) 14 €

68 1l brown with horizontally laid background, used. Very �ne. (Hellas 15b). o 25 €

69 1l. red-brown, used. Very �ne. (Hellas 15c). o 35 €

70 1l claret-brown, used. Very �ne. (Hellas 15d). o 40 €

71 2l bistre with vertically laid background, used. Fine - very �ne and scarce. (Hellas 16A). o 45 €

72 2l yellow- bistre in mint strip of 5. ¸ree u/m stamps. On gum side part of cachet “ΤΑΜΕΙΟΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ”. 
Very �ne. (Hellas 16a).

**/* 20 €



Ah�ara.itsos �ece.#er ̃̃t)c ̄̂̄̃

̈

̉̅

̉̆

̉̇

̉̈

̉̉

̉̊

̊̃



Postal & Live Internet Auction ̈̊̉ 888h,ara.itsoshco.

̉

̉̋ ̊̂ ̊̄

73 5x2l. yellow-bistre and bistre, mint. Very �ne. (Hellas 16a+16b). * 16 €

74 4x2l. yellow-bistre and bistre, used. Very �ne. (Hellas 16a+16b). o 22 €

75 2l bistre in mint bl.12. Very �ne. (Hellas 16b). */** 100 €

76 2l. bistre in mint bl.4. Very �ne. (Hellas 16b). * 20 €

77 2l bistre in bl.4 cto “ΚΕΡΚΥΡΑ*18.ΑΠΡ.93”. (Hellas 16b). o 15 €

78 2l. bistre in mint pair perf. 11 1/2. Very �ne. (Hellas 16b). * 15 €

79 2x2l. bistre (shades), used. Both copies very �ne. (Hellas 16b). o 12 €

80 2x2l. bistre and brown-bistre, mint. Very �ne. (Hellas 16b+16c). * 16 €

81 2l. brown-bistre in mint marginal bl.40. Full original gum, wide margins all around and fresh colour. Creased 
vertically in margin between in middle and several stamps  with small de�ciencies as expected for such a 
large block, but still very �ne and attractive. (Hellas 16c).

* 250 €

82 2l brown-bistre, used. Very �ne. (Hellas 16d). o 16 €

83 5l. green, fresh colour, mint. Fine to Very Fine. (Hellas 17a). * 50 €

84 5l. green in strip of 3, marginal, used. Very Fine. (Hellas 17a). o 35 €

85 5l. green (pos.14), plate �aw lines in the spandrel, used. Superb. (Hellas 17a). o 10 €

86 3x5l. green, yellow-green and olive-green, used. Very �ne. (Hellas 17a+17b+17c). o 30 €

87 4x5l. green and yellow-green, used (one canc. “60” while another one “112”). Very �ne. (Hellas 17a+17b). o 24 €

88 5l yellow-green, unused. Very �ne. (Hellas 17b). (*) 40 €

89 5l yellow-green (pos.33), deformed “5” on control number (Kound. 29.4.d), used. Fine - very �ne. (Hellas 17b). o 15 €

90 5l. olive green, clear to large margins, used. Very Fine. (Hellas 17c). o 15 €

̊̅ ̊̆ ̊̇

̊̈ ̊̉

̊̊ ̋̂̊̋



Ah�ara.itsos �ece.#er ̃̃t)c ̄̂̄̃

̊

̋̃ ̋̄ ̋̅ ̋̆ ̋̇

̋̈ ̋̋

̃̂̂̋̉ ̋̊

92 10l. yellow-orange, good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 18a). o 15 €

93 10l. orange, marginal,fresh colour and good margins all around, unused. Very Fine. (Hellas 18b). (*) 75 €

94 10l. orange in pair, marginal, used. Very Fine. (Hellas 18b). o 30 €

95 10l. orange (pos.1), used. Very �ne. (Hellas 18b). o 10 €

96 10l. orange used marginal copy, good margins all around. VF. (Hellas 18b). o 10 €

97 10l. orange (pos.69), “1” of control �gures inverted (Kound.30.5), used. Fine and Rare. (Hellas 18bNa). o 200 €

98 10l. orange, displaced control numbers (Kound. 30.7), used. Very �ne and rare. (Hellas 18b). o 200 €

99 5x10l. orange, red-orange, orange on blue and red-orange on blue, used. Fine - very �ne. (Hellas 
18b+18ba+18d+18e).

o 25 €

100 10l. red-orange on greenish paper in used strip of 3. Some narrow parts at right but still very �ne for this. 
Scarce. (Hellas 18ba).

o 60 €

101 10l. red-orange (pos.141), used. Very �ne. (Hellas 18ba). o 12 €

102 10l. red-orange (pos.80), “01” instead of “10” (Kound.30.4), used. Very �ne. (Hellas 18baNd). o 50 €

103 10l. orange on blue marginal, good margins all around, full original gum, but oily “dirty” impression, mint. 
Very Fine and Scarce in mint. (Hellas 18d).

* 160 €

104 10l orange on blue, used. Very �ne. (Hellas 18d). o 12 €

91 10l. yellow-orange, unused. Fine - very �ne. (Hellas 18a). (*) 60 €

̃̂̃ ̃̂̅ ̃̂̆̃̂̄

̃̂̇ ̃̂̈ ̃̂̉
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105 3x10l. orange on blue, and red-orange on blue, used. Fine-very �ne. (Hellas 18d+18e). o 25 €

106 10l red-orange on blue in used pair. Very �ne. (Hellas 18e). o 32 €

107 10l red-orange on blue, used. Very �ne. (Hellas 18e). o 13 €

108 20l. blue with faint vertically laid background, used. A closing corner but very �ne for this (Hellas 19A). o 50 €

109 5x20l. sky-blue, blue, grey-blue, deep grey-blue (oxid. corners) and blue on green, used. Fine - very �ne. (Hel-
las 19a+19b+19c+19d+19e).

o 27 €

110 20l. sky-blue (pos.138), mint. Fine. (Hellas 19a). * 65 €

111 20l. sky-blue in used pair (pos.39-40/last setting). Very �ne. (Hellas 19a). o 25 €

112 20l. sky-blue (pos.89/last setting), used. Superb. (Hellas 19a). o 10 €

113 20l. blue, good margins all around, mint. Very Fine. (Hellas 19b). * 90 €

114 20l. blue in pair (pos.59-60/last setting), canc. “97” (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ ΤΟΥΡΚΙΑ). Very �ne. (Hellas 19b). o 30 €

115 20l. blue with vertically laid background, used. A so® printing method stamp. Very �ne and scarce. (Hellas 
19b).

o 50 €

116 20l. blue, good margins all around, used. Superb. (Hellas 19b). o 8 €

117 20l. blue (pos.140/last setting), plate �aw white spot on the Greek border (II), used. Fine - very �ne. (Hellas 
19b).

o 8 €

118 Cover fr. with 20l sky-blue canc. “ΑΘΗΝΑΙ*-22.ΦΕΒΡ.63”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*24.ΦΕΒΡ.63”. Very �ne. (Hellas 19a). C 15 €

119 Cover fr. with 20l blue canc. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ.)*31.ΜΑΡΤ.69” to Corfu. Interionian mail with Greek 
ship. Very �ne. (Hellas 19b).

C 25 €
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120 Entire letter from “ΝΗΣΙΟΝ*2.ΦΕΒΡ.67” fr. with 20l. grey-blue, arr. “ΤΡΙΠΟΛΙΣ*6.ΦΕΒΡ.67”. (Hellas 19c). EL 10 €

121 20l. deep grey blue (oxid. corners/pos.142) canc. “124” (ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΙ). Fine - very �ne. (Hellas 19d). o 8 €

122 20l. light grey blue (oxid. corners/pos.30), plate �aw white spot at the angle of the neck, also double control 
numbers (Kound.31.3.e), canc. “25” (KΥΠΑΡΙΣΙΑ), P.O. not mentioned in Koundouros study. Very �ne and rare. 
(Hellas 19dNoI).

o 30 €

123 20l. blue on green, unused. Fine - very �ne. Rare in unused. (Hellas 19e). (*) 180 €

124 20l blue on green, used. Very �ne. (Hellas 19e). o 10 €

125 20l. deep blue canc. “93” (ΝΕΑ ΜΙΖΕΛΑ). Very �ne. (Hellas 19f). o 30 €

126 20l. deep blue (pos.123, 1st setting), plate �aw thin circle, good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 
19fCF2).

o 25 €

127 20l deep blue (pos.87), plate �aw line behind the neck, on large part of entire letter, canc. “ΣΠΑΡΤΗ*14.
ΜΑΡΤ.68” mailed to Tripolis. (Hellas 19f).

? 25 €

128 20l deep dark blue (liar) on front cover canc. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*26.ΙΟΥΝ.68”.Very �ne and rare. (Hellas 19g). ? 60 €

129 20l. blue, large margins all around, used. Superb. (Hellas 19b). o 8 €

130 4x40l. light mauve on blue, mauve on blue, grey-mauve on blue and greyish rose on grey-lilac, used. Fine - 
very �ne. (Hellas 20Ia+20Ib+20Id+20IIa).

o 22 €
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131 40l. light mauve on blue, good to large margins, used. Very Fine. (Hellas 20Ia). o 10 €

132 40l. mauve on blue, good margins all around, unused. Very Fine. (Hellas 20Ib). (*) 100 €

133 40l mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 20Ib). o 10 €

134 40l. mauve on blue on le® marginal copy, used. Fine-very �ne. (Hellas 20Ib). o 8 €

135 40l. grey-mauve on blue, good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 20Id). o 14 €

136 40l. greyish rose on grey-lilac in pair, closing on the upper right corner, otherwise good margins all around, 
used. Fine to Very Fine. (Hellas 20IIa).

o 35 €

137 40l. greyish rose on grey-lilac, good to very large margins, used. Very Fine. (Hellas 20IIa). o 12 €

138 Cover fr. with 40l grey-rose on greyish lilac canc. “ΣΜΥΡΝΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*15.ΙΟΥΝ.68”, arr. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*17.
ΙΟΥΝ.68”. (Hellas 20IIa).

C 70 €

139 80l. carmine (orange CF) with vertically laid background, used. Very �ne. (Hellas 21a). o 35 €

140 80l. rose-carmine (orange control numbers), plate �aw thin circle, used. Very �ne and scarce. (Hellas 
21bCF2).

o 40 €

141 80l. rose-carmine (orange C.F.), vertically laid background, used. Fine to Very Fine. (Hellas 21b). ? 25 €

142 80l rose-carmine in used pair. Very �ne. (Hellas 22a). o 15 €

143 Cover fr. with 80l rose-carmine canc. “97” and “ΑΛΣΞΑΝΔΡΕΙΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*14.ΜΑΙΟΣ.63”, arr. “ΣΥΡΟΣ*19.
ΜΑΙΟΣ.63”. Very �ne. (Hellas 22a).

C 80 €

144 4x80l. rose-carmine and carmine, used. Fine - very �ne to very �ne copies. (Hellas 22a+22b). o 17 €

145 80l. carmine, good margins all around, fresh colour, mint. Very Fine. (Hellas 22b). * 17 €

146 80l. deep carmine used, large to very large margins, fresh colour, superb. (Hellas 22b). o 8 €

147 80l. carmine in pair (pos.9-10), inverted “8” on control numbers (Kound. 33.3-pos.9). One narrow/three large 
margins. Pair partly separated by scissors cut in the post oÀce. Fine and rare in pair. (Hellas 22bNa+22b).

o 120 €
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148 4x2l olive-bistre (Paris printing) + 20l sky-blue + 4x40l light mauve on blue (making the 188 lepta rate 
to France, 1 1/2 ship rate = 168 lepta + 20l. Greek postage) on fragment. A couple of touched frame lines, 
stamps �ne - very �ne. A �ne postl history document with impreesive franking. (Hellas 2b+19a+20Ia).

? 80 €

149 1865 unpaid cover from “TRIEST*15/7” fr. on arrival with 5l. green Paris print + 3x10l. orange on blue + 40l. 
deep mauve on blue. 75 lepta for an unpaid letter Greece-Austria. (Hellas 3a+18d+20Ib).

C 120 €

150 Unpaid cover canc. “TRIEST*31/5”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ” to Argostolion. Franked on arrival with 5l green, 40l mauve 
on blue and 20l blue and canc. “110” and “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ)*23.ΜΑΙΟΣ.65”. (Hellas 17a+20Ib+19b).

C 80 €

151 Unpaid entire letter canc. “MANCHESTER*24.JU.67”, via “LONDON” and “ΚΕΡΚΥΡΑ” to Patras. Franked on ar-
rival with 80l rose-carmine in pair and 20l deep grey blue and canc. “ΠΑΤΡΑΙ*21.ΙΟΥΝ.67”. (Hellas 22a+19d).

EL 120 €

152 Unpaid entire letter canc. “WIEN*4/6/68” to Athens, via “TRIEST”, fr. on arrival with 5l green and 80l carmine 
and canc. “ΑΘΗΝΑΙ*29.ΜΑΙΟΣ.68”. 65 lepta Austrian and ship postage plus 20 lepta Greek rate. (Hellas 
17a+22b).

EL 100 €

1867/1869 Cleaned Plates.
153 1l deep red-brown (pos.150), unused. Very �ne. (Hellas 23a). (*) 12 €
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154 1l red-brown, used. Fine - very �ne. Impressive colour shade. (Hellas 23a). o 16 €

155 1l. light greyish brown in mint bl.4 (pos.139-140/149-150), plate �aw “protruding inscription” (pos.149). A 
light diagonal gum crease at lower pair but still very �ne. (Hellas 23b).

* 60 €

156 1l deep greyish brown (pos.25), plate �aw white line from neck to pearls, mint. ¸is plate �aw, not mentioned 
in Asimakopoulos study, is found on late 1862/67, 1867/69 and 1870 1 lepton stamps. Very �ne. (Hellas 23b).

* 16 €

157 1l deep greyish brown, mint. Very �ne. (Hellas 23b). * 16 €

158 1l. light greyish-brown in pair, good margins all around, right stamp with faults, but le® stamp Very Fine, 
used. (Hellas 23b).

o 30 €

159 5l yellow-green, used. Very �ne. (Hellas 25a). o 40 €

160 5l yellow-green, used. Very �ne. (Hellas 25a). o 32 €

161 5l yellow-green (pos.147), spacer printed at bottom (Kound. 36.1), used. Two very narrow margins touch 
frame line but very rare and impressive (see Pliloteliki Lesvos N.122/89). (Hellas 25a).

o 100 €

162 10l. red-orange in pair (pos.109-110, 2nd setting), good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 26a). o 27 €

163 10l red-orange (pos.143), plate �aw thin circle, used. Fine - very �ne. (Hellas 26aCF2). o 10 €

164 10l red-orange (pos.50), plate �aw lines in the spandrel, used. Very �ne. (Hellas 26a). o 10 €

165 10l. red-orange used, good margins all around, “1 inverted” (pos.35), very �ne. (Hellas 26aNa). o 14 €

166 10l red-orange in used pair (pos.33-34), inverted “0” on control number on both stamps (Kound. 37.4). Pos.33 
stamp with creased corner. Fine. (Hellas 26aNb).

o 18 €

167 10l. red-orange (pos.80), “0” inverted on control number (Kound.37.2), used. Very �ne. (Hellas 26aNb). o 14 €

168 2x10l red-orange, one with control numbers widely spaced with “0” inverted (pos.2/2nd setting-Kound.37.6), 
while the other with “1” inverted (pos.101/1st setting-Kound.37.3)-also plate �aw deformed frame line, on an 
entire letter from Piraeus to Argos. Fine and rare. (Hellas 26aNbNk+26aNa).

EL 200 €

169 10l. red-orange (pos.5), both digits inverted on CF (Kound. 37.5-1st setting-3 positions per sheet), used. Rare 
and Very Fine. (Hellas 26aNc).

o 200 €

̃̈̈
̃̈̊

̃̈̋
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170 20l. sky-blue (pos.109), good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 27a). o 8 €

171 20l sky-blue (pos.16), uneven control number with “0” inverted (Kound.38.2+38.7), used. Very �ne. (Hellas 
27aNb).

o 25 €

172 40l. grey-mauve on blue, large margins all around, used. Very Fine. (Hellas 28a). o 10 €

173 40l. grey-mauve on blue, good margins all around, used “ΚΟΡΙΝΘΟΣ (5)*21 ΜΑΙΟΣ 80” late use. Very Fine. 
(Hellas 28a).

o 10 €

174 Entire letter from “ΑΡΤΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*22.ΙΑΝ.72” fr. with 40l. greyish mauve on blue canc. “105” (=APTA), arr. 
“ΑΜΦ. ΑΡΓΟΣ*23.ΙΟΥΝ.72” (greenish canc.). Fine and rare. (Hellas 28a).

EL 350 €

175 40l. mauve on blue, good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 28b). o 10 €

176 40l. mauve on blue (pos.1), “0” of C.F. inverted (Kound.39.3), large margins all around, used. Superb appear-
ance but a tiny thin, still Very Fine for this. (Hellas 28bNb).

o 25 €

177 40l grey-mauve on blue (pos.95), deformed “4” (Kound. 39.4.a), used. Very �ne. (Hellas 28a). o 25 €

178 80l. rose-carmine, good margins all around, mint. Very Fine. (Hellas 29a). o 60 €

179 80l. rose-carmine, used. Fine-very �ne. (Hellas 29a). o 45 €

180 80l. rose-carmine, partial impression of “0” on CF, used. Two narrow margins, one of them just touches frame 
at lower part, still �ne for this. (Hellas 29aNj).

o 100 €
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181 80l. carmine (pos.133), uneven C.F. (Kound.40.5) Not mentioned in Koundouros study, light thin at lower 
right, used. Fine. (Hellas 29b).

o 25 €

182 Unpaid entire letter canc. “PARIS*13.OCT.69”, via “MARSEILLE” to Athens, fr. on arrival with 10l red-
orange with “0” inverted and 80l. carmine (Paris printing, late use) and canc. “ΑΘΗΝΑΙ*9.ΟΚΤ.65”. (Hellas 
26aNb+7b).

EL 150 €

183 Entire letter fr. with 40l mauve on blue, 20l sky-blue and 10l red-orange to pay the French steamer to France 
via Marseille (70 lepta), canc. “ΣΥΡΟΣ*5.ΜΑΙΟΣ.70”. (Hellas 28b+27a+26a).

EL 100 €

184 Cover fr. with 2x80l carmine and deep carmine and 20l blue canc. “ΣΥΡΑ*29.ΣΕΠΤ.73”, via “ΚΕΚΡΥΡΑ” and 
“BRINDISI”, arr. “GENOA”. Very �ne and scarce. (Hellas 29a+29b+35c).

C 180 €

1870 Special Athens Printing
185 1l. light reddish brown, good margins all around, unused. Very Fine. (Hellas 30a). (*) 25 €

186 1l. reddish brown, mint no gum. Fine to very �ne. (Hellas 30b). (*) 25 €

187 20l deep greyish blue (pos.142), used. Fine - very �ne and scarce. (Hellas 31a). o 40 €

188 4x20l sky-blue and blue, used. Fine - very �ne. (Hellas 31b+31c). o 20 €

189 20l. sky-blue (pos.29), plate �aw white line at the upper inscription, good margins all around, used. Very 
Fine. (Hellas 31b).

o 10 €

190 20l. sky-blue (pos.87), plate �aw line behind the neck, used. Fine to Very Fine. (Hellas 31b). o 7 €

191 20l. sky-blue on large part of entire letter canc. “ΠΥΡΓΟΣ*16.ΦΕΒΡ.71”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*17.ΦΕΒΡ.71”. Very large 
margins all around. Stamp superb. (Hellas 31b).

? 20 €

192 20l blue in used pair (pos.81-82), Grooms characteristic “2” No.6 (pos.81). Pos.81 stamp touched, pos.82 
stamp very �ne. (Hellas 31c).

o 25 €

193 20l blue, used. Superb. (Hellas 31c). o 10 €

194 20l. blue (pos.67), plate �aws double lip and deformed lower frame line, good margins all around, used. Very 
Fine. (Hellas 31c).

o 10 €
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197 20l. blue, control numbers displaced vertically (Kound. 42.8.2) canc. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*?.ΟΚΤ.70”. Right corner 
light creased but still �ne and scarce. (Hellas 31c).

o 150 €

198 20l. deep blue, control numbers displaced vertically (Kound. 42.8.2) canc. “7” (ΑΙΓΙΟΝ). ¸ree margins only 
but scarce since Aeghion post oÀce not mentioned in Koundouros study under this error. Rare. (Hellas 31d).

o 50 €

1871/2 Printings
199 2l. rose-bistre (canc. to order), 5l. yellow-green, 20l. blue and 40l. rose-bistre, used. Fine-very �ne copies. 

(Hellas 33b+34a+35c+36b).
o 60 €

200 2l yellow-bistre in mint corner bl.4 (pos.139-140/149-150). On gum side oval cachet “ΕΛΕΓΧΟΣ”. Lower pair 
u/m. Upper le® stamp just touched at top, otherwise very �ne. (Hellas 33a).

*/** 17 €

201 2l yellow-bistre, mint. Very �ne. (Hellas 33a). * 7 €

202 2l rose-bistre, mint. Superb. (Hellas 33b). * 8 €

195 20l. deep blue, good margins all around, very coarse print copy all 4 corners white, used. Very Fine. (Hellas 
31c).

o 8 €

196 20l. blue canc. “ΠΑΤΡΑΙ”, inverted CF (Kound. 42.3). One closing corner just touches frame at upper right but 
still �ne for this. (Hellas 31cNm-500E).

o 60 €

203 5l yellow-green, used. Fine - very �ne. (Hellas 34a). o 30 €

204 5l sage-green, used. Fine. (Hellas 34b). o 30 €

205 5χ20l sky-blue, grey-blue, blue, steel blue and deep blue, used. Very �ne. (Hellas 35a+35b+35c+35d+35e). ? 30 €

206 3x20l sky-blue, blue and steel blue, used. Very �ne. (Hellas 35a+35c+35d). o 25 €

207 20l. sky-blue, marginal good margins all around, used. Superb. (Hellas 35a). o 8 €

208 20l. sky-blue (pos.142), plate �aw narrow borders, good to very large margins, used. Very Fine. (Hellas 35a). o 8 €
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209 20l sky-blue (pos.26), displaced control numbers (Kound. 47.7) canc. “ΑΓΡΙΝΙΟΝ*7.ΜΑΡΤ.74”, P.O. not men-
tioned in Koundouros study. Horizontally creased but rare. (Hellas 35a).

o 30 €

210 20l. sky-blue (pos.6), uneven CF (Kound. 47.8), used. Fine-very �ne. (Hellas 35a). o 20 €

211 20l sky-blue, double control numbers (Kound. 47.1.c) canc. “ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ”, P.O. not mentioned in Kound-
ouros study. Fine - very �ne and scarce. (Hellas 35aNoI).

o 80 €

212 20l. sky-blue slight double printing of control numbers (Kound. 47.1.k), used. Very �ne. (Hellas 35aNoI). o 20 €

213 20l sky-blue in used pair (pos.4-5) with printers mark, with private perforation. (Hellas 35a). o 30 €

214 1871 Prepaid entire letter from Messolonghi to Trieste. Franked with 3x20l. grey-blue to pay the 60l. rate 
(all stamps were from the same strip, pos.8-10). Boxed “PD”, Patras and Corfu transit cds on reverse. (Hellas 
35b).

EL 120 €

215 20l blue in used pair (pos.89-90). Fine - very �ne. (Hellas 35c). o 20 €

216 20l blue (pos.13), Grooms characteristic “2” No.7b, used. Very �ne. (Hellas 35c). o 8 €

217 20l. blue (pos.21), good to very large margins, used. Very Fine. (Hellas 35c). o 7 €

218 20l. deep blue in pair (pos.139-140), plate ¥aw white spot on the Greek border on pos. 140, a closing corner 
touches frameline at lower right, used. (Hellas 35e).

o 20 €

219 40l bistre on greenish, used. Very �ne. (Hellas 36b). o 17 €

220 Large part of cover fr. with 40l. rose-bistre on greenish canc. “ΑΘΗΝΑΙ*25.ΣΕΠΤ.71” to Candia (Austrian P.O.). 
Fine and rare. (Hellas 36b).

? 250 €

221 40l yellow - bistre on greenish, used. Very �ne. (Hellas 36c). o 27 €

̄̄̂

̄̃̆

̄̂̊ ̄̂̋ ̄̃̂ ̄̃̃

̄̃̋ ̄̄̃

̄̃̈ ̄̃̉̄̃̇

̄̃̊

̄̃̅
̄̃̄
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222 Entire letter fr. with 40l yellow-bistre on greenish, 5l green and 10l red-orange canc. “ΣΥΡΟΣ*5.ΦΕΒΡ.71”, arr. 
“TRIEST*11/9”. (Hellas 36c+17a+26a).

EL 120 €

1871/76 Meshed Paper
223 1l. grey-brown, used. Very �ne. (Hellas 37a). o 20 €

224 1l. brown, good to large margins, mint. Very Fine. (Hellas 37b). * 17 €

225 1l. red-brown, good margins all around, mint. Very Fine. (Hellas 37c). * 25 €

226 4x5l sage-green, yellow-green, greyish green and deep green, used. Fine - very �ne. (Hellas 
39a+39b+39c+39e).

o 35 €

227 5l. yellow-green, large margins all around, used. Very Fine to Superb. (Hellas 39b). o 8 €

228 5l greyish green, used. Fine - very �ne. Scarce in unused. (Hellas 39c). (*) 120 €

229 5l. greyish-green, good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 39c). o 8 €

230 5l. olive green, large margins all around, used. Very Fine. (Hellas 39e). o 12 €

231 4x10l orange, red-orange, orange-vermilion and orange-vermilion on lavender, used. Fine - very �ne. (Hellas 
40a+40b+40c+40d).

o 45 €

232 10l orange, unused. Very �ne and scarce in unused. (Hellas 40a). (*) 200 €

233 10l orange in used pair. Leµ stamp creased. Fine. (Hellas 40a). o 10 €

234 10l. orange, used. Very �ne. (Hellas 40a). o 9 €

235 10l orange (pos.100), plate ¥aw lines in the spandrel, used. Fine - very �ne. (Hellas 40a). o 10 €

236 10l. orange, inverted Control Figures (Kound.52.4), large margins all around, used. Superb. (Hellas 40aNm). o 20 €

237 10l. orange with double “1” on control number (Kound. 52.7.j) cancelled “106” (=KEPKYPA). Second choise 
stamp but rare and impressive. (Hellas 40a).

o 40 €
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238 10l. orange (pos.130), “110” instead of “10” on control �gure due to printing of the edge of the spacer (Kound. 
52.15), used. Large margins all around but a small thin at upper margin and lower right corner slightly 
creased. Still a �ne example of this error. (Hellas 40a).

o 30 €

239 Cover fr. with 10l. orange in pair (pos.111-112) and posted from “ΝΑΥΠΛΙΟΝ (15)*00 ΑΥΓ. 77”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ 
(9)*13 ΑΥΓ. 77”. Plate ¥aws “deformed frame” and “white dot on Greek border” (pos.111). Very �ne. (Hellas 
40a).

C 50 €

240 Entire letter from “ΑΘΗΝΑΙ*4.ΙΑΝ.1875” fr. with 2x10l. orange, both with inverted CF (Kound. 52.4), arr. 
“ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ.)*6.ΙΑΝ.75”. (Hellas 40aNm).

EL 100 €

241 10l. red-orange, used. Very �ne. (Hellas 40b). ? 10 €

242 10l. red-orange (pos.122), good margins all around, “0” Groom No.27, used. Very Fine. (Hellas 40b). o 12 €

243 10l. red-orange, “0” instead of “10” (pos.51), used. Clear to good/even margins all around. Very �ne for this. 
(Hellas 40bNh).

o 120 €

244 10l orange-vemilion, used. Very �ne. (Hellas 40c). o 12 €

245 10l. orange-vermilion on lavender, used. One narrow corner, otherwise �ne-very �ne. (Hellas 40d). o 20 €

246 5x20l sky-blue, deep blue, blue, indigo blue and blue on blue, used. Very �ne. (Hellas 
41a+41b+41d+41e+41h).

o 32 €

247 20l. bright sky-blue, good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 41a). o 7 €

248 20l dky-blue (pos.113), “2” instead of “20” on control numbers, used. Faults but rare. (Hellas 41aNg). o 50 €

̄̅̉ ̄̅̊̄̅̈̄̅̆ ̄̅̇

̄̆̂̄̅̋
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249 Double weight entire letter fr. with 2x20l sky-blue canc. “ΠΑΤΡΑΙ*10.ΟΚΤ.74” to Pyrgos. (Hellas 41a). EL 30 €

250 20l. deep blue with partial double printing of the control number, used. One narrow margin and upper leµ 
corner bent lightly but control numbers double printings are hard to �nd on 1871/76 20l. stamps. (Hellas 
41b).

o 35 €

251 20l. blackish blue, displaced Control Figures (Kound.53.9), good margins all around, used. Fine to Very Fine. 
(Hellas 41c).

o 30 €

252 20l. blue in marginal pair (pos.9-10), clear to extremely large margins, used. Very Fine. (Hellas 41d). o 30 €

253 20l. blue, good to very large margins, used. Superb. (Hellas 41d). o 8 €

254 20l. blue printed on folded (2 intense foldings) paper, used. Two closing corners, one just touches at upper 
right. A very impressive and rare item. (Hellas 41d).

o 200 €

255 20l blue (pos.90), uneven control numbers (Kound.53.8.a), used. Very �ne. (Hellas 41d). ? 25 €

256 20l blue canc. “ΣΥΡΑ”, double control numbers in a distance of 2mm vertically with the 2nd one printed 
lighter. Small faults but rare. A case not mentioned in Koundouros study under 53.3 error. (Hellas 41dNoI).

o 100 €

257 20l. indigo blue, used. Very �ne. (Hellas 41e). o 13 €

258 Entire letter fr. with 20l. indigo blue canc. “ΑΜΦΙΣΣΑ*10.ΙΑΝ.77”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*13.IAN.77”. Very �ne. (Hellas 
41e).

EL 25 €

̄̆̋

̄̈̂

̄̇̃

̄̇̉

̄̇̂
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259 20l lilac-blue (pos.123), plate ¥aw thin circle and Grooms characteristic “0” No.3, used. Superb. (Hellas 
41fCF2).

o 20 €

260 20l lilac blue (pos.81), uneven control numbers (Kound.53.8.a), used. Fine - very �ne. (Hellas 41f). o 20 €

261 Double weight Entire letter from “ΜΕΣΣΗΝΗ*21.ΦΕΒΡ.75” fr. with 20l. steel-blue in pair, arr. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*25.
ΦΕΒΡ.75”. Fine and scarce. (Hellas 41g).

EL 70 €

262 20l blue on blue, unused. Fine and rare in unused. (Hellas 41h). (*) 180 €

263 1876 Cover franked with 20l. blue on blue from Athens to Syros. Very �ne. (Hellas 41h). EL 40 €

264 40l dull olive-green on blue in mint pair. Fine - very �ne. (Hellas 42Ia). * 20 €

265 40l. dull olive-green on blue, good margins all around, mint. Very Fine. (Hellas 42Ia). * 10 €

266 40l dull olive-green on blue, used. Fine - very �ne. (Hellas 42Ia). o 14 €

267 2x40l. dull olive-green on blue and bistre on blue, used. Fine - very �ne. (Hellas 42Ia+42Ib). o 24 €

268 40l. bistre on blue, clear to large margins, used. Fine to Very Fine. (Hellas 42Ib). o 16 €

269 Entire letter from “ΠΑΤΡΑΙ*2.ΑΠΡ.75” fr. with 40l. bistre on blue to Zaholi. Stamp superb. (Hellas 42Ib). EL 50 €

270 40l. greyish magenta on blue in pair, clear to good margins, used. Scarce in pair. (Hellas 42IIa). o 100 €

271 40l. greysih magenta on blue, used. Very �ne. (Hellas 42IIa). o 20 €

272 2x40l. greyish magenta on blue, used. Fine-very �ne. (Hellas 42IIa). o 25 €

273 40l. greyish magenta on blue, clear to large margins, used. Fine to Very Fine. (Hellas 42IIa). o 14 €

̄̈̆ ̄̈̇ ̄̈̈ ̄̈̉ ̄̈̊

̄̈̋

̄̉̂ ̄̉̃
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274 Unpaid entire letter canc. “ΣΥΡΑ*31.ΜΑΙΟΣ.76” to Constantinople, fr. on arrival with 40l greysih magenta on 
blue and canc. “95”. (Hellas 42IIa).

EL 50 €

275 40l. greyish magenta (C.F. in dull olive-green) on blue, good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 
42IIab).

o 20 €

276 40l. dull grey-mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 42IIb). o 16 €

277 Cover fr. with 40l dull grey-mauve on blue canc. “ΠΑΤΡΑΙ*26.ΙΟΥΛ.73” to Aeghion. (Hellas 42IIb). C 50 €

278 40l. dull grey-mauve on blue, control munber displaced (Kound. 54.6), canc. “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ 
(ΤΟΥΡΚΙΑ)*21.ΑΠΡ.73” (PO not mentioned in Koundouros study). Stamp with good/even margins but a clos-
ing corner. ½inned but still very �ne for this very rare and impressive error. (Hellas 42IIb).

? 100 €

279 Cover fr. with 5x10l red-orange (2 pairs + single) and 5l deep green canc. “ΠΑΤΡΑΙ*14.ΙΑΝ.73”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ”, 
arr. “TRIEST”. (Hellas 40b+39e).

C 150 €

280 1874 cover fr. with 5l. greyisg-green + 20l. bright sky-blue + 40l. dull olive-green on blue and posted from 
“ΠΑΤΡΑΙ (9)*27 ΟΚΤ. 74” with boxed “PD”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*29 ΟΚΤ. 74” and “BRINDISI*11 NOV. 74”, arr. 
“VENEZIA*12 NOV. 74”. (Hellas 39c+41a+42Ia).

C 100 €

281 Cover fr. with 10l orange and 20l deep blue canc “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ)*8.ΜΑΡΤ.76”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ”, arr. 
“TRIEST”. (Hellas 40a+41b).

C 17 €
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1876 Paris Printing
282 30l yellowish brown, used. Fine - very �ne. (Hellas 43a). o 27 €

283 30l. deep olive-brown, used. Very �ne. (Hellas 43b). o 14 €

284 30l. deep olive-brown, used. Very �ne. (Hellas 43b). o 14 €

285 1876 Prepaid cover franked with 30l. deep olive-brown from Constantinoupolis to Piraeus. Very �ne. (Hellas 
43b).

C 125 €

286 60l deep green on green, mint. Superb. (Hellas 44a). * 10 €

287 60l deep green on green, unsed. Very �ne. (Hellas 44a). (*) 7 €

288 60l deep green on green (pos.49L), plate ¥aw incomplete casing. Fake cancellation but very rare and very 
�ne. (Hellas 44a60F1).

o 50 €

289 60l. deep green on green, used. Very �ne. (Hellas 20Ib). o 27 €

290 60l. deep green on green, used. Fine-very �ne. (Hellas 44a). o 20 €

1876/77 Athens Printing
291 8x30l olive-brown, brown, brown on yellowish and red-brown. Very �ne. (Hellas 45a+45b+45c+45e). o 20 €

292 5x30l olive-brown, brown, brown on yellowish, sepia and red-brown. Very �ne to Superb. (Hellas 
45a+45b+45c+45d+45e).

o 16 €

293 Cover fr. with 30l olive-brown canc. “ΣΥΡΑ*13.ΜΑΡΤ.77”, arr. “TRIEST*29/3/77”. (Hellas 45a). C 10 €

294 Entire letter fr. with 30l brown canc. “ΠΑΤΡΑΙ*26.ΦΕΒΡ.78”, arr. “TRIEST*14/3/78”. (Hellas 45b). EL 10 €

295 30l. sepia on yellowish, printed on folded paper, good margins all around, used. Very Fine and Impressive. 
(Hellas 45c).

o 50 €
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296 Double weight entire letter fr. with 2x30l sepia canc. “ΚΕΚΡΥΡΑ*5.ΜΑΡΤ.78”, arr. “TRIEST”. (Hellas 45d). EL 50 €

297 Cover fr. with 30l red-brown canc. “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*7.ΙΑΝ.81”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*9.ΙΑΝ.81”. (Hellas 45e). C 20 €

298 60l deep green, used. Very �ne. (Hellas 46a). o 16 €

299 60l dark green, mint. Fine - very �ne. (Hellas 46b). * 140 €

300 60l. dark green, large margins all around, used. Very Fine. (Hellas 46b). o 20 €

301 60l dark green on large part of cover (envelope), canc. “ΑΘΗΝΑΙ*24.ΙΟΥΝ.78” to Chios. Cover cut at top and 
¥ap is missing but very rare. (Hellas 46b).

? 250 €

1875/80 Cream Paper
302 1l. dark brownish purple in pair, clear to good margins, mint. Fine to Very Fine. Scarce. (Hellas 47a). * 35 €

303 1l dark brownish purple, used. Fine - very �ne. (Hellas 47a). o 18 €

304 1l deep dark brown, mint. Very �ne. (Hellas 47b). * 18 €

305 5l yellow-green on white (pos.27), plate ¥aw thin circle, used. Fine - very �ne. (Hellas 49aCF2/5F10). o 10 €

306 5l yellow-green, mint. Clear partial double impression, mint. Rare and impressive. (Hellas 49bVb). * 120 €

307 5l. yellow-green in used bl.4 (pos.49-50/59-60), plate ¥aw “thin circle” (pos.50). Upper pair cut and touched, 
while right pair vertically creased (both stamps). Faults but rare. (Hellas 49b-2000E).

o 180 €

308 5l. light olive-green, good margins all around, used “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*23 ΙΟΥΛ. 76”. Very Fine. (Hel-
las 49c).

o 12 €
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309 5l emerald, used. Very �ne. (Hellas 49e). o 40 €

310 5l. green, good margins all around, mint. Very Fine. (Hellas 49g). * 70 €

311 4x10l orange on white, orange, red-orange and orange on yellwish, used. Very �ne. (Hellas 
50a+50b+50c+50d).

o 27 €

312 4x10l orange on white, orange, red-orange and orange on yellwish, used. Very �ne. (Hellas 
50a+50b+50c+50d).

o 25 €

313 10l. orange on white, printed on vertically laid paper. Also spacer printed and plate ¥aw swallen circle 
(pos.40). On “Etude sur les Timbres de Grece” (Study of Greek stamps) pages 179-180, paragraph 179 refer: 
“Les timbres sur papier batonne sont tres rares et preciaux”. RRR. (Hellas 50a(Vd)10F6).

o 450 €

314 10l. orange, clear to good margins, fresh colour, mint. Fine to Very Fine. (Hellas 50b). * 45 €

315 10l. orange in pair (pos.109-110), control �gures in brick-orange, good margins all around, used. Very Fine. 
(Hellas 50b).

? 25 €

316 10l orange in used pair (pos.148-149). Very �ne. (Hellas 50b). o 17 €

317 10l. orange in pair (pos.107-108), “0” of control �gures inverted on both stamps (Kound.62.9), clear margins 
all around. Fine to Very Fine. (Hellas 50bNb).

o 25 €

318 10l. orange canc. “ΧΑΝΙΑ*8.ΙΟΥΛ.81” in blue. Stamp very �ne. Strike very �ne and rare. (Hellas 50b). o 80 €

̅̃̇ ̅̃̉ ̅̃̊

̅̃̄ ̅̃̆ ̅̃̈

̅̃̃ ̅̃̅



Ah�ara.itsos �ece.#er ̃̃t)c ̄̂̄̃

̄̈

319 10l. orange (pos.80), “110” instead of “10” on CF (very impressive spacer printing) with “1” doulbe (Kound. 
62.3.1.m+62.15) canc. “ΑΘΗΝΑΙ”. Light thin at upper right in margin only, otherwise �ne and rare. (Hellas 
50b).

o 500 €

320 10l. orange (pos.103), “00” instead of “10” with “0” normal (Kound.62.7.1), control �gures in brick orange, 
used. Very Fine. (Hellas 50bNeI).

o 45 €

321 10l. orange in pair (pos.73-74”, keyhole shaped “0” of control �gures on pos.74(Kound.62.12), a tiny thin spot, 
mentioned just for accuracy, on bootom nargin, used. Fine to Very Fine. (Hellas 50b+50bNlI).

o 35 €

322 10l orange (pos.77), keyhole shape “0” inverted (Kound.62.12.2), used. Fine - very �ne. (Hellas 50bNlII). ? 50 €

323 10l. orange (pos.30), plate ¥aw deformed ¥oret. Also inverted “1” on control number (Kound. 62.8), used. 
Very �ne. (Hellas 50bNa).

o 45 €

324 Entire letter fr. with 10l orange in pair (pos.56-57), plate ¥aws line across “MM” and line behind the head, 
canc. “ΦΙΛΙΑΤΡΑ*23.ΜΑΙΟΣ.79”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ”. (Hellas 50b).

EL 25 €

325 10l red-orange, “0” inverted on control number (Kound.62.9), mint. Very �ne. (Hellas 50cNb). * 60 €

326 10l. red-orange in marginal pair (pos.61-62), clear margins all around, used. Very Fine pair. (Hellas 50c). ? 16 €

327 10l. red-orange (pos.101), “01” instead of “10” (Kound.62.4), plate ¥aw deformed frame, used. A tiny thin spot 
otherwise Very Fine and Rare. (Hellas 50cNd).

o 80 €

̅̄̆

̅̄̋

̅̄̄ ̅̄̅ ̅̄̈

̅̄̉̅̄̇

̅̄̊

̅̅̂ ̅̅̃

̅̄̃̅̃̋ ̅̄̂
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328 10l. red-orange (pos.127), “1” instead of “10” (Kound.62.5), used. Very Fine. (Hellas 50cNg). o 60 €

329 1878 Cover fr. with 10l. red-orange in marginal strip of 3, posted from “ΒΩΛΟΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*18.ΜΑΡΤ.78” in 
blue, boxed “PIROSCAFI POSTALI ITALIANI”, via “BRINDISI*7.4.78”, arr. “LIVORNO*9.4.78”. Leµ stamp cut but 
still �ne and scarce. (Hellas 50c).

C 120 €

330 10l. orange on yellowish in pair (pos.118-119), plate ¥aw Greek border connected to the frame on pos.119, 
good margins all around, used “ΣΚΟΠΕΛΟΣ (85)*8 ΟΚΤ. 79”. Fine to Very Fine. (Hellas 50d+50d10F25).

o 30 €

331 10l. orange on yellowish (pos.143), “1” of control �gure inverted (Kound.62.8), plate ¥aw “thin circle”, used. 
Very Fine. (Hellas 50dCF2Na).

o 60 €

332 20l. light prussian blue on white (pos.22), printed on folded paper, plate ¥aw oblique line at the upper part of 
the stamp, used. Faults but Rare. (Hellas 51aCF2).

o 20 €

333 20l light prussian blue on white (pos.147), uneven control number (Kound.63.15.2), used. Fine - very �ne. 
(Hellas 51a).

o 20 €

334 20l. blue with the rare variety “meshed background”, used. Very �ne and very rare. (Hellas 51bVa). o 1000 €

335 20l blue (pos.10), Grooms characteristic “0” No.19, used. Very �ne. (Hellas 51b). o 10 €

336 20l. blue (pos.31), inverted keyhole shaped “0” (Kound.63.10.2), good margins all around, used. Fine to Very 
Fine. (Hellas 51bNlII).

o 50 €

337 20l blue, displaced control number (Kound.63.16), used. Very �ne. (Hellas 51b). o 18 €

338 Large part of cover fr. with 20l blue canc. “ΓΥΘΕΙΟΝ*10.ΟΚΤ.78” to Patras. (Hellas 51b). ? 7 €

339 5x20l blue, royal blue, indigo blue and ultramarine, used. Very �ne. (Hellas 51b+51c+51d+51f). o 30 €

340 20l indigo blue (pos.42), Grooms “2” No 5 and 20l blue (pos.139) Grooms “2” No14 (not mentioned in Kound-
ouros study). Pos.42 stamp very �ne, while pos.139 stamp �ne - very �ne. (Hellas 51b+51d).

o 15 €

341 20l royal blue, used. Very �ne. (Hellas 51c). o 15 €

342 20l royal blue, displaced control number (Kound.63.16), canc. “ΤΡΙΠΟΛΙΣ”. Fine - very �ne. (Hellas 51c). o 25 €

343 20l indigo blue, unused. Very �ne. (Hellas 51d). (*) 40 €
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345 1878 Double weight cover fr. with 20l. indigo blue in marginal pair (pos.109-110) with “0” inverted on CF 
(pos.109), canc. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ (15)*20.ΜΑΙΟΣ.78”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*22.ΜΑΙΟΣ.78”. Fine-very �ne. (Hellas 51d).

C 100 €

346 20l. ultramarine (pos.81), “02” instead of “20” on C.F. with “0” inverted (Kound. 63.8), used. One closing 
corner, otherwise very �ne. (Hellas 51fNdII).

o 100 €

347 Entire letter fr. with 20l ultramarine with displaced control numbers (Kound. 63.16) to Korinthos. (Hellas 51f). EL 20 €

348 40l. grey-bistre in marginal pair, good to very large margins, mint. Very Fine. (Hellas 52a). * 15 €

349 40l. grey-bistre, large margins all around, used. Superb. (Hellas 52a). o 25 €

350 40l. grey-bistre, perforation 11 1/2, mint. Very Fine. (Hellas 52a). * 10 €

344 20l. deep indigo blue (pos.145), uneven control �gures (Kound.63.15.2), used. Very Fine. (Hellas 51d). o 20 €

351 4x40l. grey-bistre and rose-bistre, all used copies. Mainly good margins. Fine-very �ne. (Hellas 52a+52b). o 60 €

352 40l. rose bistre, used. Very �ne. (Hellas 52b). o 15 €

353 Cover fr. with 5l yellow-green on white in pair and 20l blue canc “ΑΘΗΝΑΙ*18.ΙΑΝ.76”, via “DIJON”, arr. 
“LYON”. (Hellas 49a+41d).

C 20 €

1880/86 Athens Printing
354 1l deep brown on yellowish, used. Very �ne and scarce. (Hellas 53a). o 40 €

355 4x1l. yellowish brown, red-brown deep red-brown and grey-brown, unused. Very �ne. (Hellas 
53b+53c+53d+53e).

(*) 10 €

356 4x1l. yellowish brown, red-brown deep red-brown and grey-brown, used. Very �ne. (Hellas 
53b+53c+53d+53e).

o 12 €
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357 1l yellowish brown in mint bl.4. Lower pair u/m. Very �ne. (Hellas 53b). */** 16 €

358 1l reddish brown in pair on printed matter fragment canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*23.ΦΕΒΡ.18..”. Scarce. (Hellas 53b). ? 30 €

359 1l red-brown in used bl.4. Fine - very �ne. (Hellas 53c). o 22 €

360 1l red-brown (pos.44), plate ¥aw broken plate, used. Fine - very �ne. (Hellas 53cFa). o 14 €

361 1l red-brown (pos.55), plate ¥aw broken plate, used. Fine - very �ne. (Hellas 53cFb). o 14 €

362 2x1l. red-brown and grey-brown, mint. Very �ne copies. (Hellas 53c+53e). * 6 €

363 2l grey-bistre in u/m bl.4. A light yellow spot on gum, still very �ne. (Hellas 54a). ** 20 €

364 2l grey-bistre, used. Very �ne. (Hellas 54a). o 15 €

365 2l. grey-bistre, mint. Very �ne. (Hellas 54a). * 7 €

366 5l green in very dull printing in mint right marginal bl.4. Lower pair creased but still a �ne and impressive 
multiple. Signed Spetsiotis. (Hellas 55c).

*/** 27 €
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367 5l green, mint. Very �ne. (Hellas 55c). * 7 €

368 5l green canc. 2-line maritime “VA(PORE)/DAL (LEVANTE)”. Stamp very �ne. (Hellas 55c). o OFFER

369 2x5l green used as �scals on receipt. Poor condition but interesting. (Hellas 55c). Doc 15 €
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370 5l deep green in mint pair. Very �ne. (Hellas 55d). * 50 €

371 5l. deep green, used. Very �ne. (Hellas 55d). o 15 €

372 5l. deep green (pos.27), plate ¥aw thin circle, used. Very �ne. (Hellas 55dCF2). o 25 €

373 5l. greyish green in pair (dull printing), good margins all around, mint never gummed. Fine to Very Fine. (Hel-
las 55e).

** 15 €

374 5l. oily yellow-green, good margins all around, mint. Very Fine. (Hellas 55f). * 25 €

375 5l deep olive-green in strip of 4 canc. “ΑΡΕΟΠΟΛΙΣ*14.ΙΟΥΛ.87”. One narrow part at top but very �ne for this 
scarce multiple. (Hellas 55f).

o 150 €

376 10l. bright orange-vermilion, used. Very �ne for this. (Hellas 56a). o 25 €

377 10l red-orange in used pair. Very �ne. (Hellas 56b). o 50 €

378 10l orange-red, used. Very �ne. (Hellas 56b). o 18 €

379 10l. yellow-orange in pair, good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 56c). o 7 €

380 Entire letter fr. with 10l yellow-orange in pair canc. “ΛΕΩΝΙΔΙΟΝ*24.ΔΕΚΕ.82”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*26.DEKE.1882”. 
Postmans cachet “17” on arrival. (Hellas 56c).

EL 15 €

381 10l. orange in marginal block of 4 (pos.133-134/143-144), plate ¥aw vertical line crossing multiple positions 
on pos.133 and 143, good margins all around, mint. Very Fine. (Hellas 56d10F28+56d10F30+56d).

**/* 40 €

382 10l orange in used pair. Very �ne. (Hellas 56d). o 7 €

383 3x10l. yellow-orange and orange, perf. 11 1/2, mint. One with yellow toning on perforation. (Hellas 56c+56d). * 25 €

384 20l. ultramarine, good margins all around, used. Very Fine. (Hellas 57a). o 40 €

385 20l. grey-blue (pos.34), plate ¥aws white line crossing the lower part of the stamp and spot on the chin, 
used. Fine-very �ne and rare. (Hellas 57b20F10).

o 100 €

386 5x40l bright violete-brown, dull violet-brown and light dull violet-brown, used. Very �ne. (Hellas 
58a+58b+58c).

o 27 €

387 40l. bright violet brown, sewing machine perforation, used. Very Fine. (Hellas 58a). o 10 €

388 40l. dull violet brown, perforated at 3 sides, mint. Very Fine. (Hellas 58b). * 10 €

389 8x20l carmine and deep carmine, used. Fine - very �ne to very �ne copies. (Hellas 59Ia+59Ib). o 30 €

390 20l deep carmine in used leµ marginal pair with printers mark. Tiny thinings, otherwise very �ne. (Hellas 
59Ib).

o 8 €

391 20l. bright rosine (aniline) in pair, private perforation, mint. (Hellas 59IIa). * 14 €
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393 “RECEPISSE A RENVOYER (pour envoi recommande)” from Bruges (Belgium) to Patras. On arrival fr. with 20l. 
dull rosine canc. “ΠΑΤΡΑΙ*10.ΜΑΡΤ.1895”. Very �ne and rare. (Hellas 59IIb).

Doc 600 €

394 4x30l grey-ultramarine, slate blue, deep ultramarine and ultramarine, used. Very �ne to superb copies. (Hel-
las 60a+60b+60c+60d).

o 18 €

395 30l grey-ultramarine (pos.1L), plate ¥aw two lines at the upper leµ corner, used. Very �ne appearance but 
thinned. (Hellas 60a30F1).

o 27 €

396 30l slate blue (pos.9R), plate ¥aw line at the lower inscription, used. Fine - very �ne and scarce. (Hellas 
60b30F3).

o 50 €

397 30l. deep ultramarine with quadrille background, tiny pinhole, one narrow margin still Fine for this, used. 
(Hellas 60cVa).

? 25 €

398 Entire letter fr. with 30l ultramarine canc. “ΠΑΤΡΑΙ*22.ΣΕΠΤ.82”, arr. “TRIEST*8/10/82”. (Hellas 60d). EL 30 €

392 20l. dull rosine in block of 4, a tiny scratch in top frame line of lower leµ stamp, mint. Very Fine. (Hellas 
59IIb).

**/* 8 €
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400 Cover fr. with 20l dull rosine and 10l orange canc. “ΠΥΡΓΟΣ*23.ΙΟΥΝ.83”, arr. “TRIEST”. (Hellas 59IIb+56d). C 20 €

401 1882 registered cover fr. with 18x1l. red-brown + 3x10l. yellow -orange 1880/86 issue + 2x30l. brown 
1876-77 issue + 2x2l. bistre 1862/67 issue, posted from “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*26 ΙΑΝ. 82”, via “BRINDISI”, arr. 
“MODENA*9.2.82”. 12x1l. + 2l. stamps on reversed erased by pen. Adressed to Carlo Diena, Philatelist. (Hellas 
16b+45b+53c+56c).

C 80 €

399 5l green and 20l red (Belgian print Small Hermes Head) on fragment bearing maritime cachet 
“ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟΝ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑΣ ΑΤΜΟΠΛΟΙΑΣ ΓΥΘΕΙΟΥ”. A very ¨ne combination of Large and Small Heads 
use. (Hellas 55c+65).

? 30 €

SMALL HERMES HEAD
Belgian Print

402 25l. blue, 50l. green-grey and 1dr grey, all ovpt “SPECIMEN”. Very ¨ne set. (Hellas 66d+68d+69b). S 120 €

403 Belgian print, complete set of 9 values, used. 2l. value in right corner copy canc. to order “ΤΡΙΚΚΕΡΙ”. Very 
¨ne. (Hellas 61/69).

o 30 €

404 10l. citron, used. «in due to hinge removal nut still ¨ne for this very rare stamp. (Hellas 64b). o 350 €

405 40l violet in mint lower le¬ corner bl.4. Lower pair u/m. Very ¨ne. (Hellas 67). */** 200 €

̆̂̄ ̆̂̆ ̆̂̉
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406 Registered commercial (printed) cover fr. with 40l. violer (Belgian) + 5l. green (Athens) cancelled with 
“ΑΘΗΝΑΙ*?? ΔΕΚΕ. 89”, via “BRINDISI*26 DIC. 89”, arr. “LEIPZIG”. Rare mixed franking. (Hellas 67+74).

C 800 €

407 50l green-grey in used pair perf. 11 1/2. imperforte between. Scarce. (Hellas 71c) o 50 €

Athens Issues
408 Forged 40 lepta Stamp canc. with genuine postmark “(KY)MΗ” (type V). Rare. P 30 €

409 Document fr. with 2x1l. brown-grey (paper A) and posted from “ΠΥΡΓΟΣ (13)*18 ΑΥΓ ..”, via “ΑΘΗΝΑΙ*20 ΑΥΓ. 
18..” to Farsala. Receiver was “Δήμαρχος Ευιδρίου” (Mayor of Evidriou). 1 stamp with faults. (Hellas 73a).

PRESS 10 €

410 10l. orange le¬ marginal, m. Var. “double impression”. THE ONLY KNOWN UNUSED. From this variety are 
known 1 unused (this one) and 1 pair and 2 single, all used. RRR. (Hellas 75b).

* 2500 €

411 20l. rose on so¬, thin white paper in mint le¬ marginal pair. Creased corner at lower le¬, in margin only, 
otherwise very ¨ne. (Hellas 76f).

* 30 €

412 25l. deep indigo blue with WMK, mng. (Hellas 77a). (*) 20 €

413 1l. chocolate perf. 11 1/2 in used strip of 3 imperforate vertically. (Hellas 78). o 50 €

414 20l. red, oily printing in mint bl.4 perf. 11 1/2, imperforate between. Lower pair never hinged. Very ¨ne and 
rare. (Hellas 81cd).

*/** 200 €
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415 20l. rosy red perf. 13 1/2 in mint bl.4. Lower pair never hinged. Le¬ vertical pair, both stamps with water-
mark. Very ¨ne and rare. (Hellas 84).

*/** 180 €

416 1l. brown on cardboard in mint bl.10, 8 never hinged stamps. Very ¨ne. (Hellas 85e). */** 70 €

417 5l green in pair on post card canc. “LLOYD AUSTRIACO LXXIV*7/8/97”, arr. “GOLDBERG*10.8.97”. (Hellas 87). PPC 25 €

418 10l. mustard in mint pair. VF. (Hellas 88). * 40 €

419 20l. rose in le¬ marginal copy, mint. Very ¨ne. (Hellas 89c). * 26 €

420 25l. blue on white paper (¨ne impression), m. (Hellas 90c-300E). * 90 €

421 40l deep violet on cardbroad in mint never hinged imperforate corner bl.10 (pos.41-45/46-50). Plate Äaw 
broken “0” of “40” (pos.50). WMK on margin. Superb and Rare. (Hellas 92b).

** 1500 €
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423 1l. pale chocolate perf. 11 1/2 in mint never hinged bl.15. (Hellas 95d). ** 80 €

424 5l. yellow-green perf. 11 1/2 in mint bl.4. Lower pair never hinged. (Hellas 97a). */** 40 €

422 1dr pale grey (imperfor.) in pair, m. VF. (Hellas 94). * 160 €
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425 10l. mustard perf. 11 1/2 in u/m bl.4. Upper pair with double horizontal perforation. Very ¨ne and rare. Cata-
log estimation = 1375 Euros ++. (Hellas 98).

** 300 €

426 Cover fr. with 25l. deep violet canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*24.ΜΑΡΤ.1896”, arr. “FIUME*6.APR.96”. One day before the 
begining of the 1896 Olympic Games. (Hellas 101).

C 25 €

427 Cover fr. with 25l. pale violet canc. “ΑΘΗΝΑΙ*24.NΟΕΜ.94”, arr. “SHERBORNE*11.DE.94”. (Hellas 101b). C 8 €

428 25l. deep violet perf. unoÇcially 13 1/2 in mint upper right corner bl.4. Trace of hinge on lower right stamp, 
the rest u/m. (Hellas 101var).

**/* 40 €

429 1dr. pale grey (paper “D”) perf 11 1/2 in taller format due to perf. displacement, u/m. Superb and rare. (Hellas 
104).

** 250 €

430 Cover fr. with 20l. light red and 5l. green perf. 11 1/2 canc. “ΑΘΗΝΑΙ*19.ΙΟΥΝ.92”, arr. “PARIS*6.JUI.92”. (Hel-
las 89b+97a).

C 35 €

431 Athens printings (3nd period): complete set of 6 values imperforate, mint. Very ¨ne. (Hellas 
121+122+123+124+125a+126a).

* 15 €

432 1l. brown in u/m bl.30 (pos.121-150), one stamp hinged. Very ¨ne. (Hellas 121). ** 75 €

̆̄̆ ̆̄̇

̆̅̄
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433 Cover fr. with 28x1l. light brown (one pair cut) canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*4.ΑΠΡ.1899”, arr. “PALERMO*21.4.99” read-
dressed “MILANO*26.4.99”. (Hellas 121b).

C 100 €

434 Cover fr. with 25l. light violet canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*29.ΔΕΚΕΜ.1898”, arr. “SHERBORNE*15.JA.99”. (Hellas 126). C 10 €

435 Cover fr. with 25l. light violet canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*?.ΙΑΝ.1899”, arr. “SHERBORNE*15.FE.99”, re-addressed, canc. 
“SHERBORNE*16.FE.99”, arr. “LONDON*16.FE.99”. (Hellas 132).

C 15 €

436 Cover fr. with 25l. violet canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*19.ΦΕΒΡ.1899”, arr. “LONDON*8.MR.99”. (Hellas 132a). C 10 €

437 20l. grey deep red perf 11 1/2, mint. (Hellas 131e). * 60 €

438 10l. yellow orange with Akarnania perforation in pair imperforate between used on fragment. Very rare. (Hel-
las 130AaK).

o 100 €

439 25l. pale violet (2nd period) perf. 10 3/4 canc. “(ΑΘΗ)ΝΑΙ”. A tiny thin spot but UNIQUE SO FAR. (Hellas 
101Ebvar).

o 1500 €

440 1dr grey perf. 10 1/2 canc. “ΑΘΗΝΑΙ-7”. Very rare. (Hellas 104Ea). o 150 €

441 1dr pale grey perf. 13 1/4, used. Very ¨ne and rare. (Hellas 106). o 100 €
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442 1dr grey perf 13 1/2, mint. Very rare. (Hellas 104F). * 200 €

443 ΔΕΛΤΙΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ (parcel post) fr. with 2x20l grey-deep red and 5x50l greyish green canc. “ΣΥΡΟΣ ΤΑΧ.
ΔΕΜΑΤΑ*26.ΙΟΥΝ.900”, arr. “SMYRNA OESTERREICHISCHE POST*21/7/00”. Stamps with razor cuts as usual. 
Folded in middle. Very rare.

Doc 400 €

1896 FIRST OLYMPIC GAMES
444 1896 Olympic Games, complete set of 12 values, used. (Hellas 109/120). o 300 €

445 1l. in bl.6 of 1896 “Olympic Games” with internal margin, u/m. (Hellas 109 - 96E+). ** 30 €

446 1896 1st Olympic Games, 2x10l. (shades), var. “engravers name omitted”, u. (Hellas 110Fa). ? 15 €

447 25l. 1896 Olympic Games in u/m bl.4 with the internal margin between. RRR and SUPERB. (Hellas 114). ** 600 €

448 1dr 1896 Olympic Games, white spot a¬er “ΑΘΗΝΑΙ”, used. Rare. (Hellas 117Fa). ? 75 €

̆̆̇ ̆̆̉

̆̆̆ ̆̆̈ ̆̆̊



Ah�ara.itsos �ece.#er ̃̃t)c ̄̂̄̃

̆̂

449 2dr olive in full sheetlet of 10 (5X2 with complete margins all around), overprinted “Δ.Ε.Υ./Λεπτών 30” (Judi-
cial Revenue). «e ONLY KNOWN SHEETLET WITH THIS OVPT. A part of separated perforation in the middle 
but generally in excellent condition. Some light m. as reinforcements, mostly on margins.(Hellas 118).RRR.

**/* 6000 €

OVERPRINTS ON HERMES HEADS & 1896 OLYMPICS
450 1900 Small Hermes Heads Surcharges, complete set of 4 values, used. Very ¨ne. (Hellas 133/136). o 30 €

451 20l/25l deep indigo blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges in mint right marginal bl.4. (Hellas 134b). * 100 €

452 20l/25l light blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges in mint le¬ marginal pair perf 11 1/2 imperforate 
between with triple surcharge. Very rare. (Hellas 139id).

* 380 €

453 20l/25l deep indigo blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges perf 11 1/2 in mint vertical pair imperforate 
between. Lower stamp mint never hinged. (Hellas 140bk).

*/** 200 €

454 1900 “Large and Small Hermes Heads AM Surcharges”. Complete set of 4 values, imperforate values, u. 
2dr/5l. in oily yellow-green. VF. (Hellas 147/150b-230E).

o 80 €

455 25l/40l violet 1900 “AM” Small Hermes Heads Surcharges in vertical mint pair perf 11 1/2 imperforarte 
between. (Hellas 151k).

* 60 €

456 2dr/5l. deep oily green 1900 Large Hermes Heads “AM” Surcharges perf. 11 1/2 in vertical pair imperforate 
between, m. (Hellas 154bK2).

* 30 €

̆̆̋

̆̇̃ ̆̇̅

̆̇̂

̆̇̄ ̆̇̆
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457 1900 Large Hermes Heads Surcharges, complete set of 5 values, mint. Very ¨ne set. (Hellas 155/159I). * 60 €

458 30l./40l. dull violet-brown in mint never hinged bl.6 (pos.138-140/148-150) 1900 Large Hermes Heads Sur-
charges. Very ¨ne. (Hellas 155+155A).

** 40 €

459 40l/2l grey-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges in used pair (pos.29-30). Space 3.5mm (pos.30). 
Scarce. (Hellas 156A+156c).

o 40 €

460 40l/2l grey-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges in used strip of 3 (pos.38-40), space 2mm (pos.40). 
Scarce. (Hellas 156+156A+156b).

o 25 €

461 40l/2l grey-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges in used pair (pos.108-109), space 1.5mm on both 
stamps. (Hellas 156a+156Aa).

o 10 €

462 40l/2l grey-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges, space 2mm and wide “0”. Twice per sheet. Scarce. 
(Hellas 156Ab).

o 30 €

463 50l/40l grey-bistre (pos.31) 1900 Large Hermes Heads surcharges, “0” inverted keyhole shape, u/m. Superb. 
(Hellas 157Ag).

** 130 €

464 50l/40l grey-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges printed on vertically laid paper in used bl.4. Very 
¨ne and scarce. (Hellas 157m+157Am).

o 120 €

465 50l/40l grey-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges in used strip of 3 (pos.48-50), “ΑΕΠΤΑ” instead of 
“ΛΕΠΤΑ” (pos.50). Very ¨ne. (Hellas 157+157A+157d).

o 27 €
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467 5dr/40l grey-mauve on blue 1900 Large Hermes Heads surcharges, mint. Very ¨ne. (Hellas 159I). * 30 €

468 5dr/40l grey-mauve on blue 1900 Large Hermes Heads surcharges in mint pair (pos.101-102), space 1 1/2mm 
on both stamps. Pos.101 stamp mint never hinged. Surcharge dispaced. Very ¨ne and rare. (Hellas 159Ia).

**/* 250 €

469 5dr/40l grey-mauve on blue 1900 Large Hermes Heads surcharges, u/m. Superb. (Hellas 159A). ** 120 €

470 1900 Large hermes heads surcharges, 30l/40l. (wide 0) in block of 4 (101-102/111-112), bottom pair u/m. Var. 
“space 1 1/2mm” on upper pair and space 4mm” (pos.112). Unique block in the sheet of 150. VF. R. (Hellas 
160A+160Aa+160Ac - 500 euro).

**/* 150 €

471 40l/2l grey-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges, space 1.5mm, perf 11 1/2, mint. (Hellas 161a). ** 9 €

472 40l/2l grey-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges in le¬ marginal copy, space 1.5mm, perf 11 1/2, u/m. 
Superb. (Hellas 161Aa).

** 25 €

473 50l/40l grey-bistre (pos.31) 1900 Large Hermes Heads surcharges perf 11 1/2, “0” inverted keyhole shape, 
mint no gum. (Hellas 162Ag).

(*) 50 €

474 5dr/40l mauve on blue (pos.103) 1900 Large Hermes Heads surcharges perf. 11 1/2, mint. Very ¨ne. (Hellas 
164AI).

* 100 €

475 1901 “First Olympic AM” issue in complete set of 5 values, u. (Hellas 165/169-610 E). * 180 €

476 5l/1dr 1901 1st Olympics “AM” surcharges, in u/m marginal bl.4 (pos.43-44/45-46), broken “Λ” (pos.43). VF. 
(Hellas 165-480 Euros as singles).

** 100 €

477 5l/1dr 1901 First Olympics “AM” Surcharges, “ΛLΠΤΑ” instead of “ΛΕΠΤΑ” (pos.59), used. (Hellas 165i). o 18 €

478 25l./40l. 1901 First Olympic “AM” Surcharges, additional surcharge “ΛΕΠΤΑ 50” with narrow “0”, m. VF. (Hel-
las 166b).

* 130 €

466 3dr/10l orange (pos.129) 1900 Large Hermes Heads surcharges, plate Äaw identation of the top frame line, 
mint. Very ¨ne. (Hellas 158 10F27).

* 30 €
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1901/02 FLYING MERCURY & A.M.
479 1901 Fl. Mercury, complete set of 14 values on thick paper plus 40l. in type II, m. Several stamps with heavy 

hinge. (Hellas 170/183+178a-220E).
* 50 €

480 1901 Fl.Mercury. 1l. perforated 11 1/2 (thin paper, type II), u/m. R. (Hellas 170Bb - 315 euros). ** 100 €

481 5l. Flying Mercury on thin paper (type I) in blue color in u/m imperforate pair. Trace of hinge in margin only. 
Very ¨ne. (Hellas 173Aba).

** 150 €

482 1901 Fl.Mercury. 50l. (thin paper) in imperforated marginal bl.10, 3 stamps m. (Hellas 179Ba - 650 + euros).). ** 150 €

483 50l. Fl. Mercury on thin paper (type I) in imperforate corner bl.4, mng. (Hellas 179Aa). (*) 50 €

484 1dr. Fl. Mercury on thin paper in u/m vertical horizontally imperforate pair. Superb. (Hellas 180Ai). ** 250 €

485 1dr Fl. Mercury on thin paper in u/m lower right imperforate pair (dull color). Rare. (Hellas 180Aja-600E). ** 180 €
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1906 SECOND OLYMPIC GAMES
486 1906 “Olympic games” issue in complete set of 14 values, m. (Hellas 189/202-600 euro). * 150 €

487 1906 Olympic Games, complete set of 14 values, used. (Hellas 189/202). o 80 €

488 25l.+50l. 1906 Olympic Games, both stamps in narrow format due to double perforation, u. (Hellas 
195bH+198bH).

o 50 €

489 1dr. 1906 Olympic Games in u/m imperforate pair. Right stamp with partial double impression. Trace of thin 
and paper folding on le¬ stamp. Signed by Orestis Vlastos. Very rare and impressive. (Hellas 199ac var).

** 1200 €

490 Mourning cover (3 sides opened) fr. with 2x5l., 2l. (front) and 2x1l. + 2x3l. (rear) 1906 Olympic Games canc. 
button type V “ΓΙΑΛΤΡΑ”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (ΑΦΙΞΙΣ)*18.ΙΑΝ.10”. Very rare. (Hellas 189/192).

C 300 €

1911 - 1923
Engraved & Lithographic Issues

491 1911 Engraved, complete set of 16 values, m. (Hellas 203/218). * 200 €

̆̊̈

̆̊̉ ̆̊̊

̆̋̂

̆̊̋
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492 3dr 1911 Engrave in imperforated pair, m. VF. (Hellas 215b). * 75 €

493 2dr. Litho in u/m imperforate pair. Full mirror printing. Very ¨ne and impressive. (Hellas 393a). ** 70 €

494 4x2dr Lithos perf. 10 1/2 at top, at bottom, at top and at bottom and at right, used. (Hellas 
392cHT+393cHB+393cHTB+393dVR).

o 15 €

495 4x3dr Lithos perf. 10 1/2 at top, at top and at bottom, at le¬ and perf. 10 1/2+13 1/2 at bottom, used. (Hellas 
393cHT+393cHTB+393eHB+393dVL).

o 20 €

Ελληνικη Διοικησις Black Ovpt.Reading-Up
496 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt, set of 21 values (1l. ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” is missing), m. (Hellas 229/230+232/250). * 250 €

497 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 1l. in marginal block of 4 “ΛΗΜΝΟΣ” overprint (setting V) pos.7-
8/17-18, u/m. Var. “ΙΜΝΟΣ” (pos.8), “ΗΜΝΟΣ” (pos.18) and additional error “N.I for NI” (pos.17). Superb. RRR. 
(Hellas 231+231Σ61+231g+231 var “ΙΜΝΟΣ” - 860++ euro).

** 300 €

498 5l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in pair canc. “ΔΕΛΒΙΝΟΝ” (type V) with double ovpt, 
large “E” on one. (Hellas 235aK+235a).

o 40 €

499 20l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in upper marginal copy with triple ovpt, mint. 
(Hellas 239c).

* 50 €
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500 2dr engraved in orange-red ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), ovpt error “ΕΛΗΛΝΙΚΗ”, mint. 
Very rare. (Hellas 246dG).

* 550 €

501 3dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) with add. ovpt error  “Δ” with dot inside, mint 
never hinged. (Hellas 247Σ59).

** 40 €

502 10dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), ovpt error “ΔΟΙΚΗΣΙΣ”, mint never hinged. 
Very ¨ne and very rare. (Hellas 249BN).

** 1300 €

Black Ovpt.Reading Down.
503 1l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) in mint pair (pos.91-92), ovpt error “ΕΛΛΗΝ_

ΚΗ” (pos.92). Very rare. (Hellas 251+251Α).
* 450 €

504 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 2l. in corner block of 4 (printing II) pos.84-85/94-95, u/m. Ad-
ditional errors “broken upper right corner of letter H” (pos.80), “slanted letter I” (pos.99) and “long letter I” 
(pos.100). Superb. RRR. (Hellas 253+253Σ46+253Σ22+253Σ15).

** 50 €

505 25l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down), double ovpt, mint never hinged. Signed Kes-
sisoglou. Rare. (Hellas 262a).

** 150 €

506 25l. Litho (225A) in corner bl.4 (pos.9-10/19-20), u/m. Var. “Large E” (pos.10), “”H.N” fro “HN”” (pos.9) and 
“slanted Ι in ΝΙΚ” (pos.20). Signed by A.Zeis. A UNIQUE SO FAR BLOCK. Superb. RRR. EST. 7000 euros. (Hel-
las 262b+26bK+262Σ68+26bΣ62).

** 2500 €

Red Ovpt.Reading Up.
507 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in red (read. up) on egraved stamps only (5dr high value is missing), set of 10 

values, m. 3dr stamp with A.Zeis certi¨cate. (Hellas 271/272+274+276/280+282+284-327E).
* 65 €
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508 10dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red-carmine (read. up), add ovpt error all letters horizontally 
broken in the middle, mint never hinged. Rare. (Hellas 282NΣ35).

** 200 €

509 10dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red-carmine (read. up), double ovpt, one inverted, mint never 
hinged. Signed Cosmopoulos. Superb and very rare. (Hellas 282Nb).

** 600 €

510 5dr engraved in grey-blue ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red-carmine (read. up), u/m. A very rare stamp. 
(Hellas 281Ne).

* 1000 €

Λημνος Ovpt.
511 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” overprint, 2x1l. (litho and engarve) with black overprint, mng. Var. “double overprint, 

one inverted”. (Hellas 300d+301d - 90 euro).
(*) 20 €

512 1l. litho ovpt “ΛΗΜΝΟΣ”, with ovtp inverted and “a cheval” with fallen “Σ”, u/m. Two copies known. (Hellas 
301aD).

** 250 €

513 3l. engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in black, double opvt, one inverted, m. (Hellas 303d). * 7 €

514 1l. litho ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in carmine in used pair, double ovpt. (Hellas 330b). o 15 €

515 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” overprint, 30l. in upper marginal block of 4 with carmine overprint, m. Var. “double 
overprint”. VF. (Hellas 335b - 260++ euro).

* 100 €

516 25dr engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in carmine, double ovpt, one inverted, mint never hinged. Very rare and 
superb. (Hellas 339d).

** 800 €

1913 Campaign (1912)
517 1913 Campaign of 1912, compl.set of 17 values, m. (Hellas 340/355). * 300 €
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518 1dr. 1913 “1912 Campaign” in u/m pair with double perforation diagonally. (Hellas 350c). ** 180 €

519 3dr 1913 “1912 Campaign” on paper “B” in mint imperforate pair. Right stamp mint never hinged. Extremely 
rare. (Hellas 352ha-14000E++).

**/* 2800 €

E.T. Ovpt. & Provisional Government
520 1916 “Ε.Τ.” ovpt, complete set of 17 values plus 2dr in red-orange in mint bl.4. In most blocks two stamps 

hinges, some one stamp hinged. 50 lepta high value three stamps hinged. Set priced as mint hinged bl.4. 
Very �ne. (Hellas 357/374+371e - 1385E).

**/* 380 €

521 1916 “ET” overprint, 5l. litho var. “double overprint”, u/m. (Hellas 361b - 87 euro). ** 25 €

522 25l litho (3rd period) 1917 ovpt “E T”, ovpt inverted, u/m. (Hellas 364a). ** 10 €

523 1916 “ET” overprint, 40l. litho (paper A) in marginal block of 4, u/m. (Hellas 368h - 290 euro). ** 90 €

524 1917 Provisional Government issue, complete set of 12 values. On 25dr WMK, m. (Hellas 375/385a+386). * 90 €

525 10l. Provisional Government issue in u/m imperfoarate bl.8. (Hellas 377b-90E). ** 20 €

Επαναστασις 1922 Ovpt.
526 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt, complete set of 58 values, mint. Several values u/m. Very �ne. (Hellas 

398/455).
*/** 250 €

527 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt, complete set of 58 values, used. Most values canc. to order as usually. (Hel-
las 398/455).

o 280 €

̇̄̇

̇̄̈

̇̄̉
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530 5l./1l. and 50l/5dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1900 Cretan stamps (never issued), u/m. (Hellas 
456/457).

** 35 €

531 Registered letter posted from “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ)*12 ΟΚΤ. 23” to London, fr. with 1dr./1dr. in bl.4 
of “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint. Total postage 4dr., letter 1st weight international mail (2dr.+2dr. register). 
(Hellas 451).

C 60 €

528 50l/1dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1905 Cretan stamp imperforate single on fragment canc. to order 
“ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ”. (Hellas 398+406a+417).

? 80 €

529 5l/5l 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” on 1908 Cretan postage due in u/m pair, “Λ” much broken on le« stamp. 
(Hellas 430a+430)

** 30 €

1924 - 1944
532 25l 1926 Messolonghi in bl.4 canc. railroad “ΠΑΤΡΑΙ-ΑΓΡΙΝΙΟΝ*ΚΙΝΗΤΟΝ*31.ΙΟΥΛ.25”. (Hellas 463). ? OFFER

533 1927 Landscapes complete set of 14 values, u/m. (Hellas 467/480). ** 200 €

534 1927 Landscapes, complete set of 14 values, m. (Hellas 467/480). * 40 €

535 5l. 1927 Landscapes, var printing, also, on the gum side, u/m. VF and RRR. (Hellas 467d-1500E). ** 300 €

536 1927-1928 Navarino, complete set of 6 values, m. (Hellas 485/490). * 20 €
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537 1930 Independence, PERKINS, BACON & Co Ld Essays and proofs: 2dr essay, stages of making the stamp in 4 

di³erent die proofs (one dated), before burnishing, in sheetlet format. (Hellas 500).
E 750 €
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538 1930 Independence, PERKINS, BACON & Co Ld Essays and proofs: 2x5dr die proofs on di³erent papers, one 
a«er hardening. Number of the die 852. (Hellas 503).

E 300 €

̇̅̊
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539 1930 Independence, complete set of 18 values, u/m. (Hellas 491/508). ** 85 €

540 1930 Independence, complete set of 18 values, m. (Hellas 491/508). * 35 €

541 8dr 1930 Arkadi, u/m. (Hellas 509). ** 16 €

542 1932 surcharges, complete set of 6 values in u/m bl.4. (Hellas 510/515). ** 45 €

543 1,50dr/5dr. 1932 “Surcharges”, double ovpt, u/m. (Hellas 511b). ** 40 €

544 1931 Landscapes. 25dr. Plate PROOF in bl.4 on �nal colour engraved by T.DE LA RUE AND Co., Ltd, London. 
Printed by Aspioti.

E 500 €

545 3dr 1931-1935 Landscapes (re-issues) in upper marginal imperforate pair, m. RRR. (Hellas 519a). * 500 €

546 1933 Republic issue, complete set of 3 values, the 50dr value in marginal copy with plate No1, u/m. (Hellas 
523/525).

** 600 €

547 1933 “Republic issue” in complete set of 3 values, mint. (Hellas 523/525). * 250 €

548 1933 Republic issue, complete set of 3 values, used. (Hellas 523/525). o 50 €
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549 8dr 1934 Stadium, u/m. (Hellas 526). ** 60 €

550 50l/40l 1935 Restoration of monarchy in u/m pair. Le« stamp perf 10 1/2+13 1/2 at top, while right stamp 
perf 10 1/2 at top. (Hellas 528c+528a).

** 15 €

551 1939 Ionian islands union, complete set of 5 values, u/m. VF. (Hellas 560/564 - 122 euros). ** 35 €

552 1940 National Youth Organisation, complete set of 10 values, u/m. (Hellas 571/580). ** 200 €

553 1940 Youth Organisation, complete set of 10 values, m. (Hellas 571/580). * 90 €

1945-2013
554 300dr 1946 E.Venizelos in u/m imperforate pair. (Hellas 660a) ** 16 €
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555 32dr 1983 Homers Odes in u/m right marginal bl.6 with the perforation shi«ed vertically. Also a horizontal 
perforation displacement at righ in margin. (Hellas 1658b).

** 30 €

556 1988 Microscopic sea life, complete set of 5 values horizontally imperforate with number 55 underprint, u/m. 
(Hellas 1788B/1792B).

** 18 €

557 1988 Microscopic sea life, complete set of 5 values horizontally imperforate with number 60 underprint, u/m. 
(Hellas 1788B/1792B).

** 18 €

558 1988 Microscopic sea life, complete set of 5 values horizontally imperforate with number 65 underprint, u/m. 
(Hellas 1788B/1792B).

** 18 €

559 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 20 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €

560 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 25 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €

561 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 30 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €

562 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 40 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €

563 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 45 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €

564 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 50 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €

565 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 55 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €

566 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 60 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €

567 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 65 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €

568 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 70 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €

569 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 75 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €

570 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 80 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €
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571 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 85 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €

572 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 90 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €

̇̉̃

̇̉̅

̇̉̄

̇̉̆
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573 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 95 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €

574 1988 Waterfalls, complete set of 3 values horizontally imperforate with number 100 underprint, u/m. (Hellas 
1800B/1802B).

** 22 €

575 30dr 1988 Christmas in u/m imperforate pair. (Hellas 1821a). ** 20 €

576 30dr 1988 Christmas in u/m imperforate pair, without inscriptions. (Hellas 1821b). ** 20 €

577 70dr 1988 Christmas in u/m imperforate pair. (Hellas 1822a). ** 20 €

578 70dr 1988 Christmas in u/m imperforate pair, without inscriptions. (Hellas 1822b). ** 20 €

579 1988 European Council, complete set of 2 values vertically imperforate with number 25 underprint, u/m. 
(Hellas 1823B/1824B).

** 7 €

580 1988 European Council, complete set of 2 values vertically imperforate with number 55 underprint, u/m. 
(Hellas 1823B/1824B).

** 7 €

581 1988 European Council, complete set of 2 values vertically imperforate with number 60 underprint, u/m. 
(Hellas 1823B/1824B).

** 7 €

582 1988 European Council, complete set of 2 values vertically imperforate with number 80 underprint, u/m. 
(Hellas 1823B/1824B).

** 7 €

583 1988 European Council, complete set of 2 values vertically imperforate with number 85 underprint, u/m. 
(Hellas 1823B/1824B).

** 7 €

584 1988 European Council, complete set of 2 values vertically imperforate with number 100 underprint, u/m. 
(Hellas 1823B/1824B).

** 7 €

585 60dr 1988 European Counsil in u/m imperforate pair. (Hellas 1823a). ** 20 €

586 60dr 1988 European Counsil in u/m imperforate pair with black omitted. (Hellas 1823b). ** 20 €

587 60dr 1988 European Counsil in u/m imperforate pair with only blue colour printed. (Hellas 1823c). ** 20 €

588 60dr 1988 European Counsil in u/m imperforate pair printed in rose-lilac colour. (Hellas 1823d). ** 20 €

589 60dr 1988 European Counsil in u/m imperforate pair with only blue and yellow colours printed. (Hellas 
1823e).

** 20 €

590 100dr 1988 European Counsil in u/m imperforate pair. (Hellas 1824a). ** 20 €

591 100dr 1988 European Counsil in u/m imperforate pair with only blue colour printed. (Hellas 1824c). ** 20 €
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593 70dr 1989 Greece-Homelnad of the Olympic Games in u/m imperforate bl.4 with inscription on margin. (Hel-
las 1827Ac).

** 60 €

594 70dr 1989 Greece-Homelnad of the Olympic Games in two imperforate horizontal pairs with black colour 
omitted in u/m bl.4. (Hellas 1827Ae).

** 60 €

595 1989 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate with number 5 underprint, u/m. (Hellas 
1829B/1830B).

** 10 €

592 1989 Greece-Homeland of the Olympic Games, complete set of 5 values horizontally imperforate with num-
ber 40 underprint, u/m. (Hellas 1825B/1828B).

** 4 €

596 1989 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate with number 45 underprint, u/m. (Hellas 
1829B/1830B).

** 10 €

597 1989 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate with number 70 underprint, u/m. (Hellas 
1829B/1830B).

** 10 €

598 1989 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate with number 90 underprint, u/m. (Hellas 
1829B/1830B).

** 10 €

599 60dr 1989 Europa in u/m imperforate pair. (Hellas 1829Ab). ** 25 €

600 170dr 1989 Europa in u/m imperforate pair. (Hellas 1830Ab). ** 25 €

601 60dr+170dr 1989 Europa in u/m imperforate pair. (Hellas 1830b). ** 30 €

602 2009 Greek Actors m/s, u/m. (Hellas F52). ** 13 €

603 2010 Greek art m/s, u/m. (Hellas F59). ** 10 €

604 2010 New Acropolis Museum m/s, u/m. (Hellas F60). ** 9 €

605 2010 Greek Popular Music m/s, u/m. (Hellas F61). ** 10 €

606 2010 Christmas m/s with self-adhesive stamps, u/m. (Hellas F62). ** 9 €
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607 2011 Primary School Reading Books m/s, u/m. (Hellas F64). ** 9 €

608 5E 2011 150 Years of the �rst Greek stamp issue, m/s, u/m. (Hellas F65). ** 9 €

609 2011 Greek Actors m/s, u/m. (Hellas F66). ** 10 €

610 2012 Games of the old neighboorhood m/s (self adhesive stamps), u/m. (Hellas F69). ** 9 €

611 2012 Greek Shipping II m/s, u/m. (Hellas F72). ** 8 €

612 2013 Sailing Tourism set of 2 m/s, u/m. Inside special folder. (Hellas F74/F75). ** 8 €

̈̂̋

̈̃̂

̈̃̃̈̂̉

̈̂̈
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613 2013 100 Years from Mt. Olympus �rst Ascent, set of 4 m/s, u/m. Inside special folder. (Hellas F76/F79). ** 25 €

614 2013 ¸e Elements of nature m/s, u/m. (Hellas F80). ** 6 €

̈̂̊

̈̃̄

̈̃
̅

̈̃
̆
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615 2014 Songbirds of the Greek Country side, set of 5 m/s, u/m. Inside special folder. (Hellas F83/F87). ** 14 €

616 2014 ¸e month in the folk art, complete set of 12 values imperforate at longer size, u/m. (Hellas 
2804A/2815A).

** 18 €

̈̃̇

̈̃̉

̈̃̈

̈̃̋
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617 2014 ¸e bicycle, set of 4 miniature sheets, u/m. Inside special folder. (Hellas F88/F91). ** 12 €

618 2015 Railways of Greece, set of 4 m/s, u/m. Inside special folder. (Hellas F95/F98). ** 18 €

619 2014 FIFA World Cup BRAZIL 2014, complete set of 2 values in sheetlet of 4 se-tenant pairs, u/m. (Hellas 
2826/2827).

** 14 €

620 2014 FIFA World Cup Brazil 2014, set of 2 m/s, u/m. (Hellas F92/93). ** 7 €

̈̃̊

̈̄̂

̈̄̃

̈̄̄
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621 2015 Anniversaries Events A m/s, u/m. Inside special folder. (Hellas F99). ** 5 €

622 2016 25 Years of diplomatic relations Greece-Israel m/s. u/m. (Hellas F106). ** 5 €

623 2016 Year of Greece in Russia m/s, u/m. (Hellas F111). ** 10 €

624 2016 2400 Years since the birth of Aristotle, set of 3 m/s, u/m. Inside special folder. (Hellas F112/114). ** 5 €

625 2017 150 Years National Archaeological Museum, set of 6 m/s, u/m. Inside special folder. (Hellas F118/F123). ** 18 €

626 2017 Year of cultural exchanges and cooperation of creative industries of Greece-China, set of 2 m/s, u/m. 
Inside special folder. (Hellas F127/F128).

** 8 €

627 2017 ¸e Battle of Keratsini Power Station, set of 2 m/s, u/m. (Hellas F129/F130). ** 7 €

628 1E 2017 ¸e Sanctuary of Artemis Amarynthia m/s, u/m. (Hellas F131). ** 3 €

629 2018 AEK-50 Years since the Basketball European Cup Winners Cup, set of 2 m/s, u/m. Inside special folder. 
(Hellas F133/F134).

** 6 €

̈̄̅

̈̄̆



Postal & Live Internet Auction ̈̊̉ 888h,ara.itsoshco.

̈̇

̈̄̉

̈̄̋

̈̅̃

̈̄̊

̈̅̂

̈̅̄

630 2018 World Bee day, set of 4 m/s, u/m. Inside special folder. (Hellas F139/F142). ** 17 €

631 2018 Euromed 2018, set of 4 m/s, u/m. Inside special folder. (Hellas F144/F147). ** 15 €

632 2019 Ancient Greek Literature m/s, u/m. (Hellas F151). ** 7 €
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633 2019 “MILANOFIL 2019”, complete set of 45 values in se-tenant bl.4 in special folder, u/m. Quantities issued: 
2000. (Hellas 3102/3105).

** 32 €

634 2019 Euromed 2019 m/s, u/m. Inside special folder. (Hellas F152). ** 9 €

635 2.50E 2019 200 Years of the New katholikon of the Holy Monastery of Xenophon m/s, u/m. (Hellas F153). ** 4 €

636 2019 Christmas m/s, u/m. In special folder. (Hellas F154). ** 8 €

AIR-MAIL ISSUES
637 1926 Sounio, complete set of 3 values (Never issued stamps) in u/m upper le� corner bl.4. Superb. (Hellas AI/

AIII-160E).
** 50 €

638 3dr 1926 Sounio set, never issued stamp, on white paper in u/m corner bl.4. (Hellas AIa). ** 16 €

639 1926 Patakonia, complete set of 4 values, u/m. VF. (Hellas A1/A4). ** 20 €

640 1933 “Zeppelin” issue in complete set of 3 values, u/m. (Hellas A5/A7). ** 90 €

641 1933 Aeroespresso, complete set of 7 values in u/m marginal bl.4. (Hellas A8/A14). ** 230 €

642 1933 Aeroespresso, complete set of 7 values, u/m.(Hellas A8/A14).VF ** 45 €

643 1933 States,compl.set of 7 values,u/m. (Hellas A15/A21).Very �ne quality. ** 60 €

644 1933 and 1937-39 Mythological issue and re-issue, 2 complete sets of 9+5 values, used. (Hellas A22/
A30+A31/A35).

o 18 €

645 1dr./2dr. 1938 “Airplane” in two marginal horizontal strips of 5, perf. 10 1/2+13 1/2 (up, pos.37 and down in 
pos.47), perf. 10 1/2 (pos.38+39+40 and down in pos.48+49+50), perf. 13 1/2 (pos.36+46), in pos.39 var. 
“double dott a�er ΔΡ”, u/m. (Hellas A37c+A37d).

** 35 €
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655 5l./50l. 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl.Mercury stamps in u/m bl.47 (one stamp hinged) with double Sur-
charge, one with “λεπτού”. Ovpt var XII (pos.5, 32, 39 and 42/di¬erent accent), III (pos.12/dot at top) and IX 
(pos.36/Κ.Π,). Very rare. Catalog value more than 5000 Euros. (Hellas C10b+C10bXII+C10bIII+C10bIX).

** 800 €

652 1l./3l. 1917 “K.Π.” surcharges on Flying Mercury in u/m pair with double surcharge with di¬erent type of ac-
cent. (Hellas C6bXII).

** 12 €

653 1917 “Κ.Π” surcharges on Fl.Mercury stamps, 5l./1l. in pair, m. Var. “double ovpt”. (Hellas C7b). ** 10 €

654 5l./20l. 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl. Mercury stamp in u/m pair, ovpt var “Κ Π” instead of “Κ.Π.”. Very rare. 
(Hellas C8XXVI).

** 150 €

647 50dr 1943 Winds (part II) in u/m imperforate vertical pair only with the color of the center. (Hellas A63a). ** 30 €

648 1952 “Grammos-Vitsi” complete set of 4 values, u/m. (Hellas A67/A70). ** 20 €

649 1954 N.A.T.O., complete set of 3 values, u/m. (Hellas A71/A73). ** 28 €

POSTAL TAX (CHARITY) STAMPS
650 1l/1l 1917 “Κ.Π.” Surcharges in mint upper right corner pair without the new value due to surcharge sho�ed 

downwards. Also di¬erent accent on both. On le� stamp trace of hinge. Very rare. (Hellas C5kXII).
*/** 80 €

651 1l/3l 1917 “Κ.Π.” surcharges on Flying Mercury in pair canc. “ΚΑΛΑΜΑΙ*8 ΣΕΠ.17”. First date of usage as regu-
lar stamps (Hellas page.301). Rare. (Hellas C6)

o 10 €

646 1940 “National Youth organization” in complete set of 10 values, u/m. (Hellas A45/A54). ** 200 €

̈̇̂

̈̇̃

̈̇̄

̈̇̅ ̈̇̆

̈̇̊
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657 50l./20l. 1938 Social Welfare Fund ovpt, perf. 10 1/2+13 1/2 at bottom, u. (Hellas C75ab-120E). o 25 €

658 1946-1950  Postal sta¬ Welfare Fund, 20dr/40l. in marginal bl.4, u/m. Var. “surcharge inverted”. Superb. (Hel-
las C96a - 220+ euros).

** 40 €

659 50dr/5l. 1951 Postal sta¬ Welfare Fund in u/m bl.25 (the lower part of the sheet). R. (Hellas C103-100E+). ** 25 €

656 5l/40l. 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Campaign stamps, double surcharge with error “Κ..Π”, mint. (Hellas C17b-
VII).

* 15 €

̈̇̇

̈̇̋

̈̇̈

̈̇̉



Ah�ara.itsos �ece.#er ̃̃t)c ̄̂̄̃

̉̂

̈̈̂

̈̈̄̈̈̃

̈̈̅ ̈̈̆
̈̈̇

̈̈̊ ̈̉̂

̈̈̈

̈̈̉

POSTAGE DUE STAMPS
660 1875 1st Vienna issue, complete set of 12 values with perforation 10 1/2, m. VF. (Hellas D1A/D12A - 317 

euros).
* 60 €

661 40l. 1875 1st Vienna issue perf 9 1/4x10 1/2, mng. Signed Deilakis, Ex Photiadis. Very rare. (Hellas D6H). (*) 300 €

662 1dr 1875 1st Vienna issue perf 9 3/4x10 3/4, used. Very rare. (Hellas D11H). o 400 €

663 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in black (read. up), complete set of 10 values, m. (Hellas D44/D53). * 20 €

664 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 2l. black overprint (reading up), m. Var. “double overprint” and ad-
ditional error “letter Δ without le� corner”. RR. (Hellas D45aΣ38 - est. 300 euro).

* 90 €

665 2l. ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine (read. down) in bl.9 with oblique ovpt. Large “E” in pos.100 
instead of pos.80, and add ovpt error letter “Δ” without le� corner in pos.90+89+88 instead of 70, 69 and 68 
due to ovpt displacement. Two stamps hinged, the rest u/m. Very �ne and rare. (Hellas D76+D76K+D76Σ38).

** 90 €

666 2l. Litho (3rd period) perf 10 1/2 at le�, used. (Hellas D85Ce). o 10 €

667 1dr Lithographic issue (3rd period) perf. 10 1/2 at bottom, mint (just trace). Very �ne and very rare. (Hellas 
D95Cb).

* 250 €
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FIRST DAY COVER
668 1933 Governments issue, complete set of 7 values on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*2.ΧΙ.33” (�rst day of issue), air 

label type AL25. On reverse canc. “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*3.XI.33” and air cachet type AC22I in violet. (Hellas A15/A21).
FDC 120 €

669 1935 “Mythological” issue complete set of 9 values on two unoÁcial covers from “ΑΘΗΝΑΙ*10.XI.35” to 
“BOBLINGEN (Germany)*13.11.35”, air-label type 38. (Hellas A22/A30).

FDC 250 €

670 PS fr. with 50l. Airplane issue and cancelled with “ΑΤΗΙΝΑΙ*8.VIII.38” FIRST DAY OF ISSUE. (Hellas A36). PS 30 €

671 1940 Youth Organization (airpost),compl.set of 10 values on 2 Air-Mail covers canc.”ΑΘΗΝΑΙ*3-VIII-40” (First 
Day of Issue),arr.”ΙΩΑΝΝΙΝΑ*3-VIII-40”. (Hellas A45/A54).Rare lot.

FDC 160 €

672 1947 Victory issue, set of 8 values on registered cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*1.V.47” (�rst day of issue), arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*...”. (Hellas 670/675+677/678).

FDC 65 €

673 1951 St. Paul, complete set of 4 values on registered cover canc. “ATHINAI*15.VI.51” (�rst day of issue), arr. 
“COLUMBIA*19.JUN.1951”. On reverse boxed “ΕΞΗΛΕΓΘΗ”. (Hellas 708/711).

FDC 100 €

674 1952 Grammos-Vitsi, complete set of 4 values on a registered airmail cover indicated “FIRST DAY/
COVER/29th August 1952” in red, canc. “ATHINAI-AVION RECOMMANDES*29.VIII.52” (�rst day of issue) to 
New York.(Hellas A67/A70).

FDC 50 €

̈̉̃

̈̉̄

̈̉̅ ̈̉̆
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675 1953 National products, complete set of 7 values on printed envelope canc. “ΑΘΗΝΑΙ*1.VII.53” (�rst day of 
issue). (Hellas 722/728).

FDC 60 €

676 1954 Ancient art (part I), complete set of 12 values on cover canc. “ΑΙΓΙΝΑ*15.Ι.54” (1st day of issue), arr. 
“ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*16.V.54”. (Hellas 729/740).

FDC 75 €

677 1954 N.A.T.O. complete set of 3 values on registered cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*15-V-54” (1st day of issue), arr. 
“NEW YORK*18.MAY.1954”. (Hellas A71/A73).

FDC 65 €

678 1956 Royal families (part I) on 2 covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*21.V.56” (1st day of issue). (Hellas 760/773). FDC 75 €

679 1959 Ancient coins (part I), complete set of 10 values on 2 oÁcial FDC. (Hellas 813/822). FDC 45 €

NATIONAL RESISTANCE (LOCAL) ISSUES
680 1944 3rd E.D.E.S. set, complete set of 4 values in marginal bl.4, u/m. Superb. (Hellas R15/R18 - 960++ euros). ** 290 €

681 1944 Agrinio surcharge, complete set of 4 values, u/m. On reverse part of “.... ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΔΗΜΟΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ” mark. (R26/R29).

** 40 €

682 Serres issue: 5 leva in sheetlet of 8, mng. (Hellas R39e). (*) 180 €

ATHOS MOUNTAIN (MONT-ATHOS)
683 35pi/3.50R 1909-10 “Mont-Athos” surcharge, used on fragment. (Hellas 8). o 35 €

684 1916 “Ι.Κοινότης Αγ. Ορους” overprint on postage due stamps, 5l. le� marginal with “a cheval” overprint, 
u/m. (Hellas 4 - 460+++ euro).

** 120 €

̈̉̇

̈̉̈

̈̉̉̈̉̊ ̈̉̋



Postal & Live Internet Auction ̈̊̉ 888h,ara.itsoshco.

̉̅

DEDEAGATCH
685 1913 1st label issue in sheetlet (3 horiz./4 vert. perf.) with WMK at bottom, mng. (Hellas F6-260E). (*) 75 €

686 10l. 1913 1st label issue, “ΔΙΟΚΗΣΗΣ” instead of “ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ”, used. (Hellas 7a). o 14 €

687 25l. 1913 1st label issue, imperforate at bottom, used. (Hellas 8). o 8 €

688 1913 3rd label issue, complete set of 6 values, u. (Hellas 17/22-540E). o 200 €

689 1893, 1896, 1900 “Dedeagh” ovpt, complete set of 9 values, u. (Hellas 1/9-410E). o 120 €

̈̊̅

̈̊̆

̈̊̈

̈̊̉

̈̊̋

̈̊̃

̈̊̂

̈̊̄
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DODECANESE
Italian Dodecanese - Italian Post O�ce Issues

690 1932 Garibaldi airpost issue, complete set of 7 values, 2.25L+1L and 4.50L+2L two higher values u/m, the rest 
m. (Hellas A14/A20-500E).

*/** 100 €

691 1934 “World Football Cup” regular & airpost issue, m. (Hellas 128/132+A34/A37). * 110 €

692 1934 World Football Cup (airmails), complete set of 4 values, m. (Hellas A34/A37). * 14 €

French Post-O�ce
693 1c 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” ovpt stamp, inverted “CASTELLORIZO”, used. (Hellas 1b). * 80 €

694 30c 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” ovpt stamp in mint bl.4, albino ovpt. Signed A.Brun. (Hellas 9). * 250 €

695 40c 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” ovpt stamp, ovpt “a cheval”, mint. Signed A.Brun. (Hellas 10). * 140 €

696 2pi/50c 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” ovpt stamp, without dot a�er “N”, used. (Hellas 11g). o 400 €

697 5c 1920 “O F CASTELLORIZO” ovpt stamp, ovpt reading up, mint. Signed by A.Brun. Very rarre. (Hellas 38l-
1500E).

* 450 €

698 50c 1920 “O F CASTELLORIZO” ovpt stamp, with partial double ovpt, mint. Signed by Roumet, A.Brun and 
one 2 more. (Hellas 42c).

* 500 €

EPIRUS
699 1914 Infantrymen, complete set of 8 values, u. VF. (Hellas 5/12). o 10 €
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700 1914 Argyrokastro issue, 20l/1pi+25l/1pi. in sheetlet of 10 (2x5), u/m. Var. “displaced overpint”, so in pos. 1 
and 2 ovpt. “0 ΛΕΠΤΑ” (pos.1) and “5 ΛΕΠΤΑ” (pos.2) and in all other pos. ovpt. “0 ΛΕΠΤΑ 2” and “5 ΛΕΠΤΑ 2”. 
VF. (Hellas 22f var.)

** 80 €

701 40l./2pi+80l./1pi 1914 Argyrokastro issue, both copies mint. (Hellas 34+35). * 45 €

702 1914 Moschopolis issue, complete set of 15 values, m. (Hellas 50/64). * 10 €

703 25l. 1914 Epirus Ñag, perf. 10 1/2 at top, used. (Hellas 79aHT). o 6 €

704 50l. 1914 Epirus Ñag, perf. 10 1/2 at bottom, used. (Hellas 80bHB). o 6 €

705 1914 Epirus Ñag, 2dr, mng. Var. “centre inverted”. (Hellas 82b - 850 euros). (*) 170 €
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706 5l. 1914 King Constantine issue, white spot on forehead, used. Very rare. (Hellas 86a). o 100 €

707 20l 1914 King Constantine I, u/m. Very �ne. (Hellas 88). ** 100 €

708 1914 Campaign stamps overprinted, complete set of 12 values (10l. with perforation 10 1/2 vertically and 1dr. 
on paper A), m. Very Rare. (Hellas 96/100+10e+102/106+107N - 408 euro).

* 150 €

709 1914 Campaign stamps overprinted, 1l. var. “overprint inverted”, u/m. (Hellas 96a - 96 euro). ** 30 €

710 1914 Campaign stamps overprinted, 2l. (paper A), u/m. Var. “displaced overprint, ΗΠΕΙΡΟΣ Β.” and “dot inside 
the lower circlr of B” (pos.24). VF. (Hellas 97fC - 70+++ euro).

** 30 €

711 1914 Campaign stamps overprinted, 3l. 1914 reprint, u/m. Var. “double overprint”. VF. (Hellas 99b - 56 euro). ** 17 €

712 1dr Campaign ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ”, double ovpt, u/m. Signed ZEIS. THE ONLY KNOWN. (Hellas 107b). ** 1500 €

713 1l. litho ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” in mint pair (pos.28-29/partly separated), ovpt error “HΠΕΡΟΣ” (pos.28). (Hellas 
112D+112).

* 15 €

714 20l. litho (1st period) ovpt “Β.ΗΠEΙΡΟΣ”, m. Rare. (Hellas 118d). * 20 €

715 1915 Engraved and Litho stamps overprinted, 25l. Litho (paper A), heavy hinged. R. (Hellas 119b). * 30 €

716 1l. litho (3rd period) ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” (read. up), m. Vary rare. (Hellas 129c). * 40 €

717 30l. litho (1st period) ovpt “Β.ΗΠEΙΡΟΣ”, u/m. Superb. (Hellas 121d). ** 30 €

718 Registered cover fr. with 30l.+40l. lithos stamps ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” in bl.4 plus (5l.) Greek char-
ity stamp canc. “ΔΕΛΒΙΝΟΝ*10.ΔΕΚ.1915”, via “ΑΓΙΟΙ ΣΑΡΑΝΤΑ*17.ΔΕΚΕ.15”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*20.ΔΕΚ.15”. 
(121+121D+123+123D+C3).

C 70 €

719 1940 “EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ” overprint on complete set of 25 values, u/m. (Hellas 143/167). ** 15 €

THESSALONIKI (SALONICA)
720 20pa Ottoman stationary postal card canc. “SALONIQUE*DEPART*22.JUILET.82” to Paris. PS 20 €

721 20pa. PS cancelled with “BUR.AMBUL SALONIQUE-ZUBEFTCHE/11 3 901” railway postmark to Germany. PS 70 €
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722 (1313) 1897 Document “YOL PARASI MAKBUZU” (receipt for road taxation) with 10pa �scal aÁxed on, canc. 
negative “MUHTAR-I EVVEL TOYRAN KAZASI”.

Doc 20 €

723 Post card canc. “ΒΟΛΟΣ*6.ΝΟΕΜ.1906”, arr. Russian P.O. “Ρ.Ο.ΠΗ.Τ CAΛΟΝΗΚΗ*10.ΗΟΡb.1906”. PPC 15 €

724 1910 registered cover fr. with 1pi/25c. in pair “Salonicco” surcharge and posted from “SALONICCO*OFFICIO 
POSTALE ITALIANO*1 2 10”, via “REGISTERED LONDON*4 FE 10”, arr. “NORTHAMPTON*5 FE 10”. (Hellas 4).

C 30 €

̉̃̈

̉̃̉ ̉̃̊

̉̃̋

̉̄̂ ̉̄̃ ̉̄̅

̉̄̄
̉̄̆
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THRACE (EAST-WEST-NORTH) & PORT-LAGOS
725 20pa. EMPIRE Turkish PS posted from “RODOSTO”, Old-Turkish hexagonal mark (NG.2 - 220 euro), via 

“CONSTANTINOPLE-GALATA*DEPARTS*31 JANVIER 1892”, arr. “HAMBURG 1*3 2 92”.
PS 80 €

726 20pa. Turkish PS posted from “DIMOTICA*2.11.903”. (NG.4 - 80 euro). PS 25 €

727 1913 Autonomous Western Órace stationary envelope printed 1pi light blue, WMK “DISCRET”, canc. to order. 
(Hellas PE3A).

PS 25 €

728 1913 Autonomous Government of Western Órace overprint, 2pi/3ct in vertical strip of 3, u. Var. “inverted 
new value”. VF. (Hellas 11D - 290+ euro).

o 80 €

̉̅̂ ̉̅̃
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729 2pi/1l. 1913 Autonomous Government of Western Órace ovpt on 1913 Campaign stamp, mint. Very few cop-
ies known. Very rare. (Hellas 24A).

* 200 €

730 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” ovpt on lithos, set of 11 values (20l. is missing), m. All values signed “S.F.” 
(Spetsiotis Freres). (Hellas 68/73+75/79-68E).

* 20 €

731 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” ovpt on “ET” stamps, set of 9 values (5l.+25l. lithos and 30l. engraved are 
missing, all never issued), m. (Hellas 80/81+83/84+86+88/91-200E).

* 60 €

732 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” overprint, 1l/5pa. var. “double overprint, one inverted”, u/m. (Hellas 92c - 
75 euro).

** 20 €

733 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” overprint, 5l/3pi. var. “double overprint”, u. (Hellas 93b). o 20 €

734 1920 “Διοίκησις Θράκης” ovpt on lithos, set of 11 values (15l. is missing), m. All values signed “S.F.” (Spetsiotis 
Freres). (Hellas 105/109+111/116-62E).

* 20 €

735 1920 “Διοίκησις Θράκης” ovpt on “ET” stamps, complete set of 8 values, m. All values but 1l.+5l. signed “S.F.” 
(Spetsiotis Freres). (Hellas 117/124-148E).

* 45 €

736 Extremely rare cover posted from “4th Army in Western Órace” with administrative mark “ΤΕΤΑΡΤΟΝ ΣΩΜΑ 
ΣΤΡΑΤΟΥ”, manuscript “Δ Σώμα Στρατού/προς/το Φρουραρχείον Goerlitz ΕΝΤΑΥΘΑ” and protocol number 
“Αριθμ. 344”. A�er surrender of fort Rupel on 23.5.1916 the commander of 4th Army surrended without any 
battle and all the militaries (8000) were brought to Goerlitz in August 1916, stayed there without being of-
�cially internd.

C 200 €

Giumultzina (=Komotini)
737 20pa. Turkish postal card ovpt. “ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚ./ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ/ΛΕΠΤΑ 10” with handstamp “ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ/

ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ/ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ” franked with complete set of 4 values (Hellas 1/4) cacelled with linear 
“ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑ”. Superb. (Hellas PC1 - 610+ euro).

PC 200 €

Bulgarian Occupation (East �race)
738 Registered cover franked with 2x25ct. cancelled with “ORDIN*13.IV.913”, Bulgarian censorship mark, to 

Constantinople.
C 10 €

̉̅̈

̉̅̉

̉̅̊
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Bulgarian Occupation (West �race)
739 5ct Stationary Parcel post form, fr. additionally with 15ct+30ct+1L Bulgarian stamps canc. “POSHTENSKA 

ZAPISI DRAMA*27.IX.18”, arr. “PAZARDJIK*1.X.918”. A 10ct Bulgarian �scal stamp was aÁxed on arrival. 
Scarce.

PS 60 €
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IONIAN ISLANDS
740 UNITED STATES OF IONIAN ISLANDS (1815-1864): 1828 EL posted from “ΠΟΣΤΑ ΚΑΛΑΜΟΥ”, arr. “OFFICIO 

DELLA POSTA GENERALE*CORFU”. Manuscript postage rate “1”.
EL 250 €

741 Entire letter written “2 8βρίου 1835” canc. oval “PAXO ...OTTOBRE”, arr. “CORFU*14.OTTOBRE”. EL 50 €

742 UNITED STATES OF THE IONIAN ISLANDS: 1853 EL posted from “ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 1853 20” with 2 
oval postage rate canc. “ΔΠ” with manuscript rates “2” and “3”, arr. “ΣΥΡΟΣ*12 ΑΥΓ. 1853”.

EL 150 €

743 UNITED STATES OF THE IONIAN ISLANDS: 1862 EL posted from “ΛΕΥΚΑΣ*9 ΑΠΡ. 1862” (blue canc.) with 
manuscript postage rate “1” (penny) and “15/20” (kr), arr. “VENEZIA”.

EL 200 €

744 1868 stampless EL posted by steamboat from “Φιλιατρά 11/23 Δεκεμβρίου 1868” with manuscript “Δια 
Ζακύνθου” and via “ΖΑΚΥΝΘΟΣ (111)*17 ΔΕΚΕ. 68” and “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*19 ΔΕΚΕ. 68”, arr. “TRIEST*4/1”.

EL 130 €

745 Cover fr. with 5x5c Italian stamps canc. “CORFU POSTE ITALIANE*15.6.917” to London. Italian censor tape 
“VERIFICATO PEZR CENSURA” and circular censors cachet “41”.

C 120 €

̉̆̂

̉̆̃

̉̆̄

̉̆̆̉̆̅

̉̆̇
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746 1941 Corfu overprint on Mythological issue stamps, complete set of 10 values in horizontal pairs, u/m. Cert. 
by Dr. Helmuth Avi-SBPV (11/11/2009). Superb. RRR. (Hellas 20/29).

** 950 €

747 1941 Corfu ovpt on postage due stamps (1913/28 issue+1930 issue+1935 issue), complete sets of 3+6+2 
values, signed A.Diena. 80l.+1dr+100dr with RAYBAUDI certiÇcate (2007), the rest sign. RAYBAUDI, u/m. 
(Hellas 35/45).

** 1400 €

748 1941 Argostoli overprints. “ITALIA Occupazione Militare Italian isole Cefalonia e Itaca” overprint, complete 
set of 13 values (Historical issue) in pairs on fragments, u. CaertiÇcate of Helmuth Avi (2016). RRR. (Hellas 
56/68 - 835 euros).

? 160 €

749 1941 Argostoli overprints, 10l+10l. Historical in sheetlet of 30 “ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isole/
Cefalonia e Itaca”, var. “Opec C” (pos.8,12 and 15)and “dot between “a” and “l” of Italiana” (pos.1), u/m. (Hellas 
57+57 var - 6400++ euro).

** 600 €

750 1943 “ΕΛΛΑΣ 2.Χ.43” overprint, 25c. var. “diplaced overprint at leÉ and at right only “E/2” appears”, u/m. 
(Hellas 2 var, Sassone 2deb - 1000 euro).

** 100 €

751 1943 “ΕΛΛΑΣ 2.Χ.43” overprint, 50c. airpost, m. Var. “inverted overprint”. (Hellas 8A, Sassone 2a - 900 euro). * 100 €
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CAVALLA
752 1893, 1900 “Cavalle” overprint, complete set of 9 values, mint. (Hellas 1/9). * 180 €

753 1902-1913 “CAVALLE” inscription, complete set of 7 values plus 15c rose, u. VF. (Hellas 10/16+12a-64E). o 25 €

754 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” surcharge, complete set of 11 values + 50l/10ct with blue sucharge, u. VF. (Hel-
las 1/11+8A).

o 350 €

755 “TELEGRAMME” cover franked with 1pi. Turkish with blue overprint “ΘΑΣΟΣ” cancelled with Ottoman 
“OSMANIE THASSOS*2.11.912” and the Ottoman word “OSMANIE” and date erased, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*10 ΝΟΕ. 
1912”. RRR.

C 300 €

756 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” surcharge, 10l./10ct. red and black, u. Signed by STOLOW and KOHLEN. (Hellas 
2).

o 120 €

CRETE
Greek & Cretan Post-O­ces

757 25l 1900 1st issue of the Cretan State in u/m leÉ marginal bl.10 with diamond perforation. (Hellas 5S). S 15 €

758 1dr 1900 1st issue of the Cretan State in u/m right marginal bl.10 with diamond perforation. (Hellas 7S). S 25 €

759 2dr 1900 1st issue of the Cretan State in u/m leÉ marginal bl.10 with diamond perforation. (Hellas 8S). S 20 €

760 1900 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” ovpt in red, complete set of 5 values, m. (Hellas 10/14). * 75 €

761 1900 Black ovpt. “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ”, complete set of 5 values, mint. (Hellas 15/19) * 45 €

762 25l. 1901 Local black ovpt “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ”, with spacer printed, u. (Hellas 20d). o 30 €

763 1901 Postage due stamps, complete set of 9 values, m (heavy hinge). (Hellas D1/D9). * 15 €

̉̇̇

̉̈̃̉̈̂

̉̈̅̉̈̄
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764 1905 Second issue of the Cretan State, complete set of 9 values, m. (Hellas 24/32-186E). * 55 €

765 1908 the “small ΕΛΛΑΣ” ovpt on regular stamps already in circulation in complete set of 11 values, m. (Hellas 
36/46 - 230E).

* 65 €

766 1l. 1908 the “small ΕΛΛΑΣ” ovpt, reversed “Σ”, u. (Hellas 36b). o 6 €

767 2l. 1908 small ΕΛΛΑΣ ovpt in u/m bl.9, var reversed “Σ” on one stamp. Superb. (Hellas 37+37b). ** 25 €

768 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” overprint, 5l in bl.4, u/m. Var. “reversed Σ”. (Hellas 38+38b). ** 15 €

769 1908 “small ΕΛΛΑΣ” overprint, 10l. in pair, m. Var. “ΛΛΑΣ instead of ΕΛΛΑΣ”. (Hellas 39+39d - 100 euros). * 35 €

770 10l. 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” overprint with reversed “Σ”, u/m. (Hellas 47b). ** 25 €

771 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” overprint, 10l. oÍcial stamp, m. Var. “inverted overprint”. (Hellas 03f). * 25 €

772 2l/20l 1909 provisional issue in bl.4, var “ΠDΟΣΩΡΙΝΟΝ” on lower leÉ stamp. Lower pair u/m. (Hellas 
50+50a).

**/* 30 €

773 1908 “small ΕΛΛΑΣ” overprint, complete set of 11 values, u. VF. (Hellas 36/46). o 40 €

774 1909/1910 “Large ΕΛΛΑΣ” overprint, complete set with “diamond” perforation in vertical pairs, u/m. (Hellas 
63S/72S - 600++ euros).

S 150 €

775 1909-1910 “Large ΕΛΛΑΣ” overprint, complete set of 10 values, u. VF. (Hellas 63/72). o 65 €

̉̈̇

̉̈̋̉̈̆ ̉̈̈
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776 Îerisson rebels issues: 1905 Provisional handstruck issue, complete set of 5 values, u. (Hellas 1/5-50E). o 15 €

777 “Distribution des decorations aux Anglais de Candie (en Crete)” early b&w PPC (Alikiotis No.13), canc. to 
order “ΑΓ.ΜΥΡΩΝ*15.ΝΟΕΜ.1904”.

PPC 12 €

778 “ΓΑΡΑΖΟ*9 ΙΟΥΝ. 1901” on 10l. 1st Cretan state issue. (190 euro). o 60 €

779 Posthorn “63*15.2.1920” on post card mailed from Κάτω Χωριό, via “ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ” to Aghios Nikolaos. PPC 18 €

780 Post card fr. with 2l. 1909/10 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt stamp cCanc. “ΑΝΩΓΕΙΑ (ΜΥΛ.)*29 ΙΟΥΝ. 1911”. Very rare 
on cover. (Hellas 64).

PPC 180 €

̉̉̆

̉̉̉
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Austrian Post-O­ce
781 1903-1904 “Overprint on Austrian stamps”, 4 complete sets of 7+4+2+3 values, mint. Some low values u/m. 

(Hellas 1/16-306E+).
*/** 85 €

782 1903-1906 overprints on Austrian stamps, 1f/1k, m. Var. “perforation 9x12 1/2”. VF. R. (Hellas 5e). * 150 €

783 5c/5h 1905 Ovpts on Austrian stamps in u/m bl.9. (Hellas 12-1710E). ** 420 €

784 5c./5hel.1906 Austrian ovpt.”CENTIMES”,m.Var.”perfor.12 1/2x9”. (Hellas 14c). * 70 €

British Post-O­ce
785 20pa 1898 Provisional Handstruck, used. (Hellas 1). o 100 €

786 10pa 1898 First Lithographic issue in mint vertical pair. Upper stamp imperforate at top. Lower stamp u/m. 
(Hellas 2)

**/* 40 €

French Post-O­ce
787 1903 Surcharged Crete issue, complete set of 5 values, u. VF and R. (Hellas 16/20-650E). o 200 €

788 5c French stationary postal envelope fr. add. with 2pi/50c French Levant stamp canc. “LA CANEE CRETE*7.
JANV.99”, arr. “MONTREAUX*12.I.99”. Extremely rare.

PS 150 €

̉̉̋ ̉̊̂
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789 Post free cover with manuscript “Corps dOccupation de Crete” posted from “HIERAPETRA CRETE*12 AVRIL 
99” and military “HIERAPETRA**CRETE**COMMANDANT/DARMES”, via “LA CANEE CRETE*17 AVRIL. 99” 
and “MARSEILLE”, arr. “PARIS”. Very rare. Superb.

C 650 €

Italian Post-O­ce
790 “LA CANEA” overprint, complete set of 11 values, m. VF. (Hellas 4/14 - 600 euros). * 120 €

Russian Post-O­ce
791 1gr rose 1899 First lithographic issue, broken “T” in “ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ”, used on fragment. (Hellas 35b). o 60 €

792 4x1met in blue, green, rose and lilac 1899 2nd lithographic issue, used. (Hellas 42/45). o 50 €

MACEDONIA
Bulgarian Occupation

793 5ct Bulgarian stationary money order fr. add. with 10ct+5x15ct Bulgarian stamps canc. “SERES*22.IV.913”, 
arr. “TOHIRPAN*1.V.913”. Very Çne and very rare.

PS 80 €

̉̊̉

̉̊̊

̉̊̋

̉̋̂

̉̋̃

̉̋̄ ̉̋̅
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WWII Bulgarian Occupation
794 OÍcial cover fr. with 2L Bulgarian stamp canc. railroad “P.P. P-SHITE*DEMIR HISAR-SOFIYA I*22.X.4?” to 

SoÇa. On reverse municipal double ring cachet “BALGZTBORITELNO DRUZHESTVO MILOSERDNE”.
C 30 €

795 Cover fr. with 2L Bulgarian stamp canc. “DRAMA*23.VII.941” (type I, Chazapis 7l), arr. “ST.ZAGORA*26.VII.41”. C 20 €

796 Bulgarian 1L stationary post card canc. “DRAMA*15.IX.42” (MACHINE TYPE), arr. “KAVALA*16.IX.42”. Very 
rare.

PS 100 €

797 Parcel dispatch note franked with 1leva + 10leva and posted from “LIMEN*9 VII 43”, arr. “LETNITZA*15 VII 
43”. RRRR.

PS 180 €

798 Bulgarian 1L stationary postal card canc. “SER...” (written “3.XI.43) to Drama. Bulgarian prison censor 3-line 
cachet “DRAMSKI M.ZATVOR-Ser/PROVERIL”. File hole.

PS 10 €

̉̋̆

̉̋̉

̉̋̇

̉̋̈

̉̋̊
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SAMOS ISLAND
799 5l. 1912 Map of Samos in blue in right marginal copy, m. Signed Deilakis. Superb and and rare. (Hellas 11b-

480E).
* 150 €

800 1912 Head head, complete set of 5 values, u. (Hellas 14/18). o 5 €

801 1912 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 6 values, m. (Hellas 19/24). * 8 €

802 1913 Samos castles, complete set of 5 values, m. R. (Hellas 25/29-440E). * 140 €

803 1912 “Îin ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 5 values, m. (Hellas 30/34). * 9 €

804 1914 General administration of Samos (I), complete set of 6 plus 1l/1dr, m. (Hellas 35/41). * 15 €

805 1l. 1914 General Adnimistration of Samos (I), without safety mark only, used. Very rare. (Hellas 35d). o 120 €

806 1dr 1914 General Administration of Samos (I), inverted ovpt, mint. Zeis CertiÇcate (1987). (Hellas 40a). * 80 €

MYTILENE ISLAND
807 EL written in “Κυδωνίε 11/07/1863” and posted from “MYTELINE*24/9” with linear canc. “FRANCO” and red 

manuscript postage rate “20l”. On arrival “ΣΥΡΟΣ (67)*15 ΣΕΠΤ. 63” taxed with 20l. sky-blue 1862/67 issue 
(internal postage rate).

EL 130 €

808 Cover fr. with 20pa 1884 Empire Ottoman stamp canc. double ring in old Turkish “MIDILLI CARSISI” in blue 
(METELIN MARCHE/NG1) and bilingual “METELIN TURQUIE*21.MARS.1885” (NG2), arr. “STAMBOUL”.

C 80 €

̊̂̂ ̊̂̃ ̊̂̅ ̊̂̆ ̊̂̈

̉̋̋

̊̂̄

̊̂̇
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809 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt on 1908/09 regular stamps, complete set of 9 valuyes, mint. 10pi. 
signed “A.DIENA”. (Hellas 1/9 - 272E).

* 100 €

810 20pa 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt (pos.19), 2nd “η” inverted, m. (Hellas 4A). * 12 €

811 1pi 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt (pos.5), “ι” inverted, m. (Hellas 5B). * 20 €

̊̃̊

̊̃̈

̊̃̋

̊̃̉ ̊̄̂
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812 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt on 1909-11 discount stamps, complete set of 4 values (10pa in two 
copies, one ovpt read. up the other read. down), mint. 2pi. grey-black high value with “ι” inverted. Very Çne 
and scarce. (Hellas 10/13B-502E).

* 100 €

813 1912 New values on Mytilene stamps, complete set of 4 values, mint. ΔΙΔΡΑΧΜΟΝ/1pi with surcharge 
inverted. (Hellas 15/18c-250E).

* 75 €

814 50 ΛΕΠΤΑ/20pa 1912 New values on Mytilene stamps in pair (pos.19-20) on fragment, broken “ι” in 
“Μυτιλήνη” (pos.20), canc. “MIDILLI*9.11.12” with the Turkish date and inscription without been removed. VF 
and R. (Hellas 16).

? 50 €

815 1912 New values on Mytilene stamps, ΔΙΔΡΑΧΜΟΝ/1pι. var. “ι inverted” (pos.5), u. VF. (Hellas 18B - 200 
euro).

? 60 €

CENSORSHIPS
816 Cover fr. with 25l. Litho plus charity stamp posted from “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*20 ΟΚΤ. 15” with tape “POSTES 

DES TELEGRAPHES” and boxed “OUVERT PAR/LAUTORITE MILITAIRE”. Administrative canc. “MINISTERE DE 
LA GUERRE*COTROLE POSTAL MARSEILLE”.

C 10 €

817 10l. Postal card posted from “ΑΘΗΝΑΙ*8 ΣΕΠΤ. 16” with 2-line censorship mark “VERIFICATO/PER CENSURA 
(92)” to Lausanne.

PC 10 €

818 Cover fr. with 25l. “ET” and posted from “ΑΘΗΝΑΙ*9 ΔΕΚ. 17” with censorship tape “CENSURE HELLENIQUE” 
and oval “ΓΡΑΦΕΙΟ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑΣ/ΑΘΗΝΩΝ” to Nice.

C 5 €

819 Cover fr. with 25l. “ET” and posted from “ΑΘΗΝΑΙ ΚΕΝΤΡΙΚΟΝ*15 ΙΟΥΛ. 17” with censorship tape “CON-
TROLE POSTAL MILITAIRE” and oval “OUVERT Par lAUTORITE MILITAIRE/301” to Marseille.

C 10 €

820 10l. PC posted from “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*7 ΔΕΚ. 17” and censorship mark “ARMEE DORIENT/CENSURE MILI-
TAIRE C” to Paris.

PC 10 €

821 1940 Cover with printed 8dr. 1937 King George II and 1dr. 1939 Queens, canc. “ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΝ*20 Χ.40” with 
greek censorship tape and blue round “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΑΘΗΝΩΝ*242” cachet.

C 10 €

POSTMARKS & CANCELLATIONS
Pre-Adhesive Cancellations

822 1844 EL canc. “ΚΥΛΛΗΝΗ” (button type I) in green, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*20.ΟΚΤΟΜ.1844” in green (typ.II). EL 40 €

823 Entire letter canc. “ΣΕΡΙΦΟΣ” in greenish (type I), arr. “ΣΥΡΑ*18.ΙΑΝΟΥ.1845” and cachet “ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΙΦΟΥ”. 
Very Çne.

EL 80 €

̊̄̃
̊̄̄

̊̄̅
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825 Entire letter canc. “ΑΙΤΩΛΙΚΟΝ” (type I) via “ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΝ*27.ΜΑΡΤΙ.1849”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ”. EL 45 €

826 1857 EL from “ΧΑΛΚΙΣ*11.ΑΥΓ.57” via “ΑΘΗΝΑΙ*12.ΑΥΓ.57” blue canc., arr. “ΣΥΡΟΣ*13.ΑΥΓ.57”, all typ.III, 
prepaid postage “40”.

EL 170 €

827 EL from “ΧΑΛΚΙΣ*14.OKT.57” (type III), arr. “ΑΘΗΝΑΙ*15.OKT.58” in blue. Rare. EL 230 €

Type III Postmarks
828 Canc. “ΑΣΣΟΣ (ΚΕΦΑΛΗΝ.) 223*21.ΙΑΝ.96” on 25l. Small Hermes Head. o 20 €

829 Canc. “ΔΡΑΧΜΑΝΙΟΝ” on 20l. SHH stamp. Fine strike. o 8 €

830 Canc. “ΚΟΡΩΠΙ 237*12.ΜΑΡΤ.901” (with inverted center) on 5l. green in bl.4 (one stamp with fault). (Hellas 
123).

o 20 €

831 Canc. “ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ*10.ΙΟΥΝ.92” on 5l. Small Hermes Head in pair. Fine strike. o 5 €

832 Canc. “ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΝ*10.ΙΟΥΝ.90” on 20l. Small Hermes Head. Very Çne strike. o 3 €

824 1846 Entire letter boxed municipal post canc. “ΔΤ30”, via “ΛΑΜΙΑ*6 ΙΟΥΛΙ.46” arr. “ΑΘΗΝΑΙ*8 ΙΟΥΛΙ.1846”, 
postal rate 10l.

C 70 €

Type IV Postmarks
833 Canc. “ΑΘΗΝΑΙ.17.IOYN.82” on 20l. carmine 1882 Large Hermes Head. Both stamp and strike very Çne. o 17 €

834 “ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ*17 ΜΑΡΤ. 95” on 20l. SHH. o 15 €
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835 Canc. “ΓΑΡΔΙΚΙΟΝ” in black and blue on 2X20l. Small Hermes Heads. (Hellas 2X90=180E). o 50 €

836 Canc. “ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΝ” on 20l. 1882 Large Hermes Head. o 8 €

837 Canc. “ΚΑΛΗΜΕΡΙΑΝΟΙ*11.ΑΠΡ.88” on 20l. Large Hermes Head. EXTREMELY RARE CANCEL. EX U.BELLAS 
Collection. RRRR.

o 350 €

838 Canc. “ΚΑΤΟΥΝΑ*22.ΙΟΥΝ.84” on 1882/86 20l. stamp. o 10 €

839 Canc. “ΛΟΓΚΑ*19.ΜΑΙΟΣ.98” on 20l. Small Hermes Head. Very Çne strike. o 15 €

840 Canc. “ΜΠΑΜΠΑ*20.ΜΑΙΟΣ.83” on 20l. 1882 LHH stamp. Very Çne and scarce. o 50 €

841 Canc. “Ν.ΦΑΛΗΡΟΝ*11.ΜΑΙΟΣ.90” on 20l. Small Hermes Head. Strike Çne and scarce. o 18 €

Type V Postmarks
842 “ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ*6 ΣΕΠΤ. 10” on 50l. Fl.Mercury in vertical pair. o 5 €

843 “ΔΕΛΦΟΙ*27 NOEM 07” blue canc. on PPC with 2x10l. of Flying Mercury issue. o 8 €

844 “ΚΡΙΕΚΟΥΚΙΟΝ*31 ΔΕΚΕ. 10” (Type IV) on 5l. Fl.Mercury on PPC. RR. PPC 80 €

845 Canc. “ΛΟΥΤΡΑ ΚΥΛΛΗΝΗΣ” in black and blue (black canc. is not clear) on Small Hermes Heads. RR. ? 30 €

̊̆̆̊̆̅

̊̅̉
̊̆̄

̊̅̋ ̊̆̂ ̊̆̃

̊̆̇
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846 “ΜΕΘΑΝΑ.*30 ΙΟΥΛ 901” (type IV) on cover fr. with 10l. Fl.Mercury in pair. C 15 €

847 “ΜΕΡΙΤΖΑ*3 ΦΕΒΡ. 902” (type IV, inverted month) on 3l. Fl.Mercury in bl.8. RR. o 120 €

848 “ΜΠΑΜΠΑ*11 ΔΕΚΕ. 07” on 5l. Fl.Mercury on PPC. PPC 30 €

849 “ΜΠΑΜΠΙΝΗ*21 ΜΑΡΤ. 11” on 2x5l. Fl.Mercury. Established 17/02/06 stoped 22/08/11. Municipality of 
Aitoloakarnanias. Province Vonitsis.

o 40 €

̊̇̄

̊̇̅
̊̇̆

̊̆̈

̊̆̉
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850 “ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΑΓΙΑ*3 ΔΕΚΕ.” (without year) on 20l. Fl.Mercury in pair. Established 30/05/07 stoped 13/06/11. 
Municipality Attiki. Province �ivon. RRR.

o 40 €

851 “ΠΑΛΑΜΑ*6 ΑΠΡ. 11” on 5l. Fl.Mercury in bl.5. o 30 €

852 “ΠΥΡΓΟΣ (ΤΗΝΟΥ) 254*7 ΔΕΚΕ. 1902” on 5l. Fl.Mercury in bl.4 ? 20 €

853 Canc. “ΣΟΠΩΤΟΝ”, “ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΕΣ” and “ΧΑΛΚΙΟΝ” on 2Χ20l.+10λ. Small Hermes Heads. (Hellas 56E). o 15 €

854 Canc. “ΤΕΜΕΝΗ (ΑΙΓΙΑΛΙΑΣ)*9.ΦΕΒΡ.902” on 3l. Fl.Mercuty in bl.5. o 8 €

Rural Cancellations
855 Rural dotted “332” on cover via “ΚΥΜΗ*25.ΟΚΤ.31” to USA. C 10 €

856 Rural dotted “332” on cover via “ΚΥΜΗ*17.ΝΟΕ.47”, arr. “ARUBA*25.11.47”. C 10 €

857 Rural dotted “353” on cover from Κακούρι Μαντινείας via “ΛΕΒΕΙΔΙΟΝ*24.XII.37”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*24.XII.37”. C 15 €

858 Rural dotted “353” on cover from Κακούρι Μαντινείας via “ΛΕΒΕΙΔΙΟΝ*14.VIII.1938” to USA. C 15 €

859 Rural dotted “380” on cover via “ΤΗΛ.ΓΡ.ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ*17.ΑΥΓ.29” to USA. C 18 €

860 Rural dotted “380” on cover via “ΤΗΛ.ΓΡ.ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ*24.ΜΑΙ.?” to USA. C 18 €

̊̇̊

̊̇̋

̊̈̂
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861 Rural dotted “426” on cover arr. “ΒΑΘΥ*?.ΦΕΒ.34”. C 10 €

862 Rural romboid “469” on cover via “ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΝ*21.6.54”, arr .”ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*25VI.54”. C 30 €

863 Rural dotted “481” on cover from Σολάκιον Μελιγαλά via “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*11.IV.40” to USA. Also circular 
cachet “ΠΕΝ” for exchange control.

C 18 €

864 Rural dotted “554” on cover via “ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ*3.ΑΥΓ.32” to Athens. C 15 €

865 Rural posthorn “700*18.XI.62” (22mm diam.) on registered cover from Βρύσες Μεραμβέλλου via 
“ΝΕΑΠΟΛΙΣ*19.XI.62” to Athens.

C 10 €

866 Rural dotted “770” on cover from Νεοχώρι (Μπουρός) Πλωμαρίου via “ΠΛΩΜΑΡΙΟΝ*27.ΜΑΙ.52” to USA. C 20 €

867 Rural dotted “951” on rear cover canc. “ΜΗΛΙΑΝΑ*18.ΔΕΚ.38” and “ΑΡΤΑ*9.ΔΕΚ.38”. ? 10 €

868 Rural dotted “952” on registered cover via “ΕΙΔΟΜΕΝΗ*28.VII.53”, arr. “ΑΝΑΚΤΟΡΑ*31.VII.53”. C 20 €

869 Rural dotted “952” on cover from Πλάγια Παιονίας via “ΕΙΔΟΜΕΝΗ*21.ΜΑΙ.55”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*24.V.55”.

C 10 €
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870 Rural dotted “955” on cover from Κοκκινοπλό Ελασσώνας via “ΛΕΙΒΑΔΙΟΝ-ΕΛΛΑΣΩΝΟΣ*19.III.54”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*20.III.54”.

C 20 €

871 Rural dotted “957” on cover via “ΔΟΞΑΤΟΝ*21.I.35” and railroad “ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΙΣ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΚΙΝ.21.ΙΑΝ.35”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*22.I.35”.

C 20 €

872 Rural dotted “959” on stampless cover from Βόρρους via “ΤΥΜΠΑΚΙ*29.ΜΑΡ.22” addressed to “13 Προκ.Χειρ.
Νοσοκομείου Δοριλαίου/Τ.Τ.905” (Eski Sehir-Asia Minor Campaign).

C 30 €

873 Rural dotted “959” on cover from Αγ.Ιωάννη Πυργιωτίσης via “ΤΥΜΠΑΚΙ*6.II.49” to Athens. C 20 €

̊̈̋

̊̈̉

̊̉̃

̊̉̄

̊̈̊

̊̉̂

̊̉̅
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874 Rural dotted “960” on cover via “ΕΠΙΤΑΛΙΟΝ*29.XII.1953”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*31.XII.53”. C 20 €

875 Rural dotted “961” on cover from Χρυσούπολη to Athens. C 10 €

876 Rural dotted “962” on cover from Πάπιγκον Ζαγόρος via “ΠΑΤΡΑΙ*7.II.30” to USA. C 15 €

877 Rural dotted “962” on cover from Πάπιγκον via “ΑΡΙΣΤΗ*5.VIII.35” to USA. C 20 €

878 Rural posthorn “383*12.III.54” (22mm diam.) on cover via “ΠΑΡΑΛΙΟΝ ΑΣΤΡΟΣ*12.III.54”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*14.III.54”.

C 8 €

̊̉̆

̊̉̇
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879 Rural posthorn “695*28.VII.56” (23mm diam.) on cover from Καρυα Ελασσώνος via “ΕΛΑΣΣΩΝ*29.VII.56”, 
arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*31.VII.56”.

C 8 €

880 Rural posthorn “951” *9-X-61* on cover from Ελάτη Αρτης via ΜΗΛΙΑΝΑ arr. Σ.Τ.Γ.918. C 5 €

881 Rural posthorn “959” *25-XI-58* (23mm) on cover via ΤΥΜΠΑΚΙΟΝ ΚΡΗΤΗΣ and ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 25-XI-58.

C 8 €

882 Rural posthorn “960” *18-XI-74* on cover from Πύργος Ηλείας via ΕΠΙΤΑΛΙΟΝ to Poros. C 3 €

883 Rural posthorn “966” *22-V-68* (22,5mm) on cover from Απέριο Καρπάθου via ΚΑΡΠΑΘΟΣ (PAR AVION) to 
Rhodesia.

C 8 €

884 Rural posthorn “967” *5-IX-70* (blue, IX instead XI) on cover from Ολυμπος Καρπάθου via ΡΟΔΟΣ*7.ΧΙ.70, 
arr. ΑΘΗΝΑΙ*7.ΧΙ.70.

C 8 €

885 Rural posthorn “970” *13-I-59* (22,5mm) on cover from Πυλί Κω via ΚΩΣ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 17-Ι-59. C 8 €

886 Rural posthorn “971” *11-IX-68* on cover via ΝΙΣΥΡΟΣ arr. ΑΘΗΝΑΙ*13.ΙΧ.68. C 3 €

̊̊̃
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887 Rural posthorn “972” *29-IV-72* on cover via ΚΑΛΥΜΝΟΣ to Athens. C 6 €

888 Rural posthorn “973” *27-VII-73* on cover from Καρδάμαινα Κω via ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑ to Athens. C 6 €

889 Rural posthorn “976” *21-II-62* (23mm) on cover from Αμαξάδες Κομοτηνής via ΙΑΣΜΟΣ to Σ.Τ.Γ. 9..... C 5 €

890 Rural posthorn “978” *27-03-91* on registered cover via ΠΑΡΑΔΕΙΣΙ ΡΟΔ. to Athens. C 6 €

891 Rural posthorn “979” *24-XII-86* on cover from Μάσσαρη Ρόδου via ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ to Athens. C 6 €

892 Rural posthorn “981” *5-X-57* (22mm) on cover from Φάνες Ρόδου via ΠΑΡΑΔΕΙΣΙ arr. ΡΟΔΟΣ 6-X-57. C 8 €

̊̋̅

̊̋̄
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893 Rural posthorn “981” *26-IX-88* on cover from Σορωνή Ρόδου via ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΝ and ΡΟΔΟΣ arr. 
ΑΘΗΝΑΙ*28.ΙΧ.88.

C 3 €

Exchange Control Cachets
894 Airmail cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*11.VIII.1937” to Germany. Circular cachet “ΠΕΝ”. C 10 €

895 Cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*14.II.1938” to Hamburg. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and circular cachet “ΠΕΝ”. C 8 €

896 Cover canc. telegraphic “ΤΗΛ.ΓΡ.ΣΚΟΠΕΛΟΥ*6.IAN.37” to USA. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and 
cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΒΟΛΟΥ” in red.

C 15 €

897 Cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ”, via “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*1.VII.1937” to Swiss. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and 
circular cachet “ΥΕΣ”.

C 10 €

898 Kavala PPC to Stockholm posted from “ΚΑΒΑΛΛΑ*20.XII.39” with exchange control cachet “ΥΠΗΡΑΣΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ=/ΚΑΒΑΛΛΑ” (type 6, Nr. 94) in violet colour.

PPC 20 €

̊̋̊

̊̋̇
̊̋

̉
̊̋

̆
̊̋

̈



Ah�ara.itsos �ece.#er ̃̃t)c ̄̂̄̃

̃̂̆

899 Cachet “ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ-ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΝΑΛΑΓΜΑΤΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑ” on real photo posted from 
“ΚΕΡΚΥΡΑ*5 ΑΥΓ. 37” to Stuttgard.

PPC 7 €

900 Cover canc. “ΑΜΦΙΣΣΑ*20.ΙΟΥΝ.38” via “ΛΑΜΙΑ*20.ΙΟΥΝ.38”, arr. “ZAGREB*23.V.38”. Tape “ΕΛΕΧΟΣ 
ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΛΑΜΙΑΣ”. One 50l. charity 
stamp with no accent variety (Hellas C71b).

C 15 €

901 Cover to U.S.A. posted from “ΜΟΛΑΟΙ*2 ΙΑΝ. 38” with double-circle exchange control cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ” (type 5, Nr.86) in violet colour and bilingual 
tape “CONTROLE DU CHANGE” (Nr.98)

C 15 €

902 Registered cover canc. “ΞΑΝΘΗ*13.ΣΕΠΤ.37”, via “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*15.IX.1937” to Belgium. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet (3 strikes) “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-*-” 
in red. Also “12Η ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΚΘΕΣΙΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ/5-26 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 1937” label.

C 15 €
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LEVANT
Austrian P.O.

905 Cover fr. with 10pa/5h Austrian Levant stamp in bl.4 canc. “BEIRUT OESTERREICHISCHE POST*12/11/03”, 
arr. “TRIESTE*?.XI.03”.

C 20 €

903 Cover canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*10.V.37” to Germany. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and single ring cachet 
“ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ*ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ” in violet.

C 8 €

904 Cover canc. “ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ*9.ΑΥΓ.50” to USA. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ 
ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ=ΣΑΜΟΣ=”.

C 8 €

906 Post card fr. with 20pa/20h Austrian Levant stamp canc. “BEIRUT OESTERREICHISCHE POST*8/2/06” to 
USA.

PPC 15 €

907 Cover fr. with 5c Austrian P.O. in Crete stamp canc. “c BEIRUT OSTERR. POST*12.VIII.13”, arr. “IASI*20.
VIII.13”.

C 15 €

908 Post card fr. with 10pa/5h Austrian Levant stamp canc. “CONSTANTINOPEL I OESTERREICHISCHE 
POST*24.1.01” to Venezia.

PPC 8 €

̋̂̅ ̋̂̇
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909 Cover fr. with 2pi Austrian Levant stamp canc. “a CONSTANTINOPEL I OSTERR. POST*2?/XI/05”, arr. at 
26.XI.05 in Egypt.

C 8 €

910 Post card fr. with 10pa Ottoman stamp and 20pa Austrian Levant stamp canc. “b CONSTANTINOPEL I OS-
TERR. POST*8.X.08” to Wien.

PPC 10 €

911 Cover fr. with 1pi Austrian Levant stamp canc. “a CONSTANTINOPEL I OSTERR. POST*26.VI.10”, arr. 
“ZURICH*28.VI.10”.

C 5 €

̋̃̃

̋̃̂
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912 Registered cover fr. with 20pa+10pa+2x1pi Austrian Levant stamps canc. “a CONSTANTINOPEL I OSTERR.
POST*13.VII.12”, arr. “SOPHIA*6.VII.12”.

C 30 €

913 Cover fr. with 2x20pa Austrian Levant stamps canc. “a CONSTANTINOPEL I OSTERR. POST*11.III.13” to Wien. C 8 €

914 Cover fr. with 4x20pa Turkish stamps canc. “ERENKEUY”, arr. “WIEN*28.XII.13”. Re-addressed to Constanti-
nople, canc. “WIEN*28.XII.13”, arr. “b CONSTANTINOPEL OSTERR.POST*23.I.14”.

C 8 €

915 20pa/5kr, 20pa/10h, 20pa/5kr+20pa/5kr and 20pa/10h+20pa/10h Austrian Levant stationaries, nine in total, 
mailed with various “CONSTANTINOPEL” Austrian P.O. cancellations.

PS 30 €

916 �ree 5sld Austrian Levant stationary post cards with three diÜerent “CONSTANTINOPEL” Austrian P.O. 
cancellations.

PS 15 €

917 Cover fr. with 1pi/10kr Austrian Levant stamp canc. “JAFFA*1?/5/94” to Berlin, arr. “27.5.94”. Part of Þap is 
missing.

C 15 €

918 Post card fr. with 5c Austrian P.O. in Crete stamp canc. “b JAFFA OSTERR.POST*1.X.13”, arr. “a JERUSALEM 
OSTERR. POST*2.X.13”.

PPC 10 €

919 5sld. Austrian PS posted from “JERUSALEM GERUSALEMME*18/5 87” to Herrnhut. PS 8 €

920 10pa/5H. Wrapper posted from “JERUSALEM b*21.VIII.05” to Koeln. W 10 €

921 Entire letter fr. with 3sld + 2x10sld Austrian Levant stamps canc. 2-line “SALONICH/10.JUILLET”, via “BRIN-
DISI”, arr. “GENOVA*20.LUG.73”.

EL 100 €

922 Cover fr. with 4x10pa/10h+2x20pa/20h Austrian Levant stamps canc. “e CONSTANTINOPEL OSTERR. 
POST*13.IX.07”, arr. “BERLIN*16.9.07”.

C 20 €
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923 Four 10c stationaries post card (Austrian P.O. in Crete) canc. “SALONICH I”, “d SALONICH I” and “c SALONICH 
I”.

PS 20 €

924 1pi/10kr Austrian Levant stationary letter card canc. “SMYRNA I OESTERREICHISCHE POST*22/8/96” to 
Germany.

PS 10 €

925 1899-1913, �ree covers, two registered, and a 10pa/3kr Wrapper canc. “SMYRNA” (2 diÜerent), “a SMYRNA 
II” and “a SMYRNA”.

C 40 €

926 Cover fr. with 1pi/25h Austrian Levant stamp canc. “TRAPEZUNT OESTERREICHISCHE POST*16/1/02”, arr. 
“GENEVE*26.I.02”.

C 20 €

927 1pi/25h Austrian Levant stationary letter card canc. “TRAPEZUNT OESTERREICHISCHE POST*30/10/13” to 
Wien.

PS 20 €
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British P.O.
928 Seven Constantinople post cards fr. with British or British Levant stamps, canc. “BPO CONSTANTINOPLE A”, 

“B” or “C”.
PPC 30 €

929 Large cover fr. with 1 3/4pi/4d British Levant stamp canc. “BPO CONSTANTINOPLE A*18.MR.12”, arr. 
“LONDON*23.MR.12”.

C 15 €

French P.O.
930 Registered cover fr. with 2pi/50c French Levant stamp canc. “CONSTANTINOPLE GALATA TURQUIE*26.

SEPT.01” to Paris. On reverse wax seals removed and Þap miscut.
C 20 €

931 Registered cover fr. with 2x1pi/25c French Levant stamps canc. “CONSTANTINOPLE STAMBOUL POSTE 
FRANCSE*19.5.09” to Leipzig.

C 20 €

German P.O.
932 German P.O. in Turkey: 20pa/10pf 1902/04 surcharges, u. (Mi. 13II-24E). o 4 €

933 German P.O. in Turkey: 5pi/1m 1902/04 surcharges canc. “BEIRUT”. (Mi. 20II-130E). o 25 €

934 German P.O. in Turkey: 15pi/3m 1900/04 surcharges canc. “CONSTANTINOPEL”. (Mi. 22I-140E). o 25 €

935 German P.O. in Turkey: 25pi/5m 1902/04 surcharges, m. (Mi. 23IV-400E). * 80 €

936 German P.O. in Turkey: 15pi/3m 1905 surcharges canc. “SMYRNA”. (Mi. 34-70E). o 14 €

937 German P.O. in Turkey: 25pi/5m 1905 surcharges canc. “CONSTANTINOPEL”. Tiny thin on back but rare. (Mi. 
35-700E).

o 70 €

938 German P.O. in Turkey: 4pi/80pf 1905/13 surcharges, u. (Mi. 43-28E). o 5 €

939 German P.O. in Turkey: 5pi/1m 1905/13 surcharges canc. “CONSTANTINOPEL”. (Mi. 44-40E). o 8 €
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940 German P.O. in Turkey: 15pi/3m 1905/13 surcharges canc. “BEIRUT”. (Mi. 46-600E). o 100 €

941 German P.O. in Turkey: 25pi/5m 1905/13 surcharges canc. “CONSTANTINOPEL”. (Mi. 47-100E). o 20 €

942 German P.O. in Turkey: 50c/40pf 1908 surcharges on fragment canc. “BEIRUT”. (Mi. 51-75E). * 13 €

943 German P.O. in Turkey: 100c/80pf 1908 surcharges, m. (Mi. 52-70E). * 12 €

Italian P.O.
944 Commercial cover fr. with 2x3pi30pa/40c Italian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPOLI POSTE 

ITALIANE*8.6.23” to Munchen.
C 15 €

945 Commercial cover from Constantinople fr. with 25c Italian stamp canc. “POSTA MILITARE 15*4.3.20”, arr. 
“CHICAGO*7.APR.1920”.

C 10 €

Russian P.O.
946 4k 1895 Russian Levant stationary letter card, unused. VF. PS 5 €
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947 10k 1895 Russian Levant stationary letter card, unused. VF. PS 5 €

948 Jerusalem post card fr. with 2x10pa/2kop Russian Levant stamp canc. “PORIT JERUSALEM*14.NOV.1902”, via 
“ROPIT CONSTANTINOPLE*3.DEC.1902”, arr. “EKATERINOSLAV”.

PPC 15 €

949 ΡοΠΗΤ Issues: (2Pia) 1865 issue, used. Fine. (Mi. 2-1000E). o 180 €

950 ΡοΠΗΤ Issues: 1866 issue (types I+II), (10pa)+(2pi), one mint, three mint no gum and two used copies. (Mi. 
3I/4I+3II/4II).

(*)*o 100 €

951 6kop dark blue 1863 issue, mint no gum. �in at upper right, otherwise very áne. (Mi. 1c-220E). (*) 20 €

952 1868 issue perf. 11 1/2, complete set of 4 values, used plus 1kop mint and an extra 5kop used copies. (Mi. 
2/5).

o/* 42 €

953 1872 issue perf. 14 1/2x15, complete set of 4 values (vertically striped paper) and 2 complete sets of 4 values 
(horizontally striped paper), used. (Mi. 6x/9x+6y/9y).

o 65 €

954 2x8(k)/10kop 1876 Surcharge and 7(k)/kop 1879 type II surcharge, in black and in blue, used. (Mi. 
10a+10b+11IIa+11IIb-2200E).

o 500 €

955 8(k)/10kop 1876 Surcharge and 7(k)/kop 1879 type II surcharge, both in black, used. (Mi. 10a+11IIa-1100E). ? 250 €

956 7(k)/kop 1879 type II surcharge in black, mint. Light toning. (Mi. 11IIa-600E). * 80 €

957 1879 issue, complete set of 3 values (vertically laid paper), used. (Mi. 12y/14y). o/(*) 20 €

958 4pa/1kop and 1pi/10kop 1900/1904 Surcharges, both bisected on fragments canc. “ROPIT SMYRNA*4.
NOV.1903” and “ROPIT MYTILENE*5.NOV.1903”. (Mi. 20xa+23).

? OFFER

959 1900/1904 Surcharges 10pi/1r horizontally laid paper and 5pi/50kop, 2x7pi/70kop+2x35pi/3r/50kop+2x70pi
/7r in vertically laid paper, mint. (Mi. 25y/29y+27x).

* 10 €

960 1909 50Years Ropit, surcharge in Turkish currency, complete set of 9 values, mint. Additionally stamps, the 4 
high values but 15pi/3r50kop with yellow toning. (MI. 30/38).

* 35 €

961 1909 “Beyrouth” surcharge, complete set of 9 values, mint plus 10pa/2kop with surcharge inverted. (MI. 
39I/47I).

* 30 €
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962 1909 “Constantinople” surcharge, set to 10pi/1r (7 values), mint, plus a used copy of 5pa/1kop with surcharge 
in blue. (MI. 39IIa/45II+39IIb).

*/o 8 €

963 1909 “Dardanelles” surcharge, complete set of 9 values, mint plus 20pa/40kop with surcharge inverted. (MI. 
39III/47III).

* 30 €

964 1909 “JaÜa” surcharge, complete set of 9 values, mint plus 5pa/1kop with surcharge in blue. Ia addition mul-
tiples to 7pi/70kop. (MI. 39IVa/47IV+39IVb).

* 40 €

965 1909 “Jerusalem” surcharge, complete set of 9 values, mint plus 5pa/1kop with surcharge in blue (defective 
copy). (MI. 39Va/47V+39Vb).

* 40 €

966 1909 “Kerassunde” surcharge, complete set of 9 values, mint plus 5pa/1kop with surcharge in blue (2 copies). 
(MI. 39VIa/47VI+39VIb).

* 20 €

967 1909 “Mont-Athos” surcharge, complete set of 9 values, mint plus 5pa/1kop with surcharge in blue. In addi-
tion “Mont-Athos” in Kyrillic inscription, set to 7pi/70kop (6 values). (MI. 39VIIIa/47VIII+39IX/44IX).

*/? 23 €

968 1909 “Rizeh” surcharge, complete set of 9 values, mint. (MI. 39Xa/47X). * 20 €

969 1909 “Salonique” surcharge, complete set of 9 values, mint. (MI. 39XIa/47XI). * 20 €

970 1909 “Smyrne” surcharge, complete set of 9 values, mint. In addition multiples for lower values. (Mi. 
39XIIa/47XII).

* 20 €

971 1909 “Trebizonde” surcharge, complete set of 9 values, mint. In addition 5pa/1kop with surcharge in blue, 
35pi/3r50kop used copy plus few multiples for lower values. (Mi. 39XIIIa/47XIII+39XIIIb).

* 25 €

972 1910 Surcharges, comlplete set of 7 values. 10pi/1r used, 7pi/70kop mint, the rest both in used and in mint 
copies. (Mi. 49/55).

o/* OFFER

973 1912 Surcharges, 2 complete set of 5 values, one used one mint, and 1913 surcharges, complete set of 3 
values, mint. One 15pa/3kop 1912 surcharges with surcharge inverted. (Mi. 56/60+76/78).

*/o 15 €

974 1913 300 Years Romanov Dynasty, surcharged in Turkish currency, complete set of 15 values, mint. (Mi. 
61/75).

* 45 €

̋̈̉ ̋̈̈ ̋̈̊
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975 1913 300 Years Romanov Dynasty, surcharged in Turkish currency, complete set of 15 values. 50pi/5r high 
value stamp mint ninged, the rest used. (Mi. 61/75).

o/* 100 €

976 20pa/4kop 1913 Surcharges on 300 years Romanov Dynasty stamp canc. “ΡOΠΗΤ ΡΟΔΟCb”. Scarce. (Mi. 64). o 30 €

Romanian P.O.
977 1919 Constantinople issue, 2 complete sets of 6 values plus few multiples, mint. (Mi. 1/6). * 7 €

978 1896 Surcharges, complete set of 3 values (ovpt in violet), mint. (Mi. 1b/3b). * 6 €

979 1896 Surcharges, complete set of 6 values (3 values ovpt in black and 3 in violet), used. (Mi. 1a/3a+1b/3b). o 35 €

Polish P.O.
980 1919 Polish Consulat Post, “LEVANT” ovpt, complete set of 12 values, mint. Certi�cate Mikulski (1983). (Mi. 

1/12-2400E).
* 350 €

POSTAL STATIONERY
981 Postal card, 15l. prussian blue on white 1878 Large Hermes Head Paris print (line 14.5mm), unused. Very �ne. 

(Hellas PC1A)
PS 10 €

982 Postal card, 15l. prussian blue on white 1878 Large Hermes Head Paris print (line 14.5mm), canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*1?.ΙΟΥΛ.78”, arr. “MUNCHEN*3.JUL”. On reverse pre-printed “KARL WILBERG IN ATHEN”. Very �ne. 
(Hellas PC1A)

PS 18 €

983 5l+5l Large Hermes Head 1883 double stationary postal card, unused. (Hellas PC6a). PC 10 €

̋̊̂

̋̊̃ ̋̊̄̋̊̅
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985 Two 1l. 1911 postal wrappers, both fr. add. with 4x1l. 1917 “ET” stamps. Both canc. “ΑΘΗΝΑΙ” and addressed 
to “gazette de lausanne”. One boxed “VERIFICATO PER CENSURA” in Milan. One very �ne, the other miscut 
but complete. (Hellas PE4).

PW 18 €

986 2l. postal wrapper on pale brown-cream plus 3l. “ET” canc. with “ΤΑΧ.ΑΘΗΝΩΝ*ΠΑΡΑΡΤ. 1* 25 ΝΟΕΜ. 17” to 
Paris. (Hellas PW2a).

PW 10 €

987 1901 Fl.Hermes Parcel post for international use (1st issue), 75l. brown on bright yellow carton paper, un-
used. VF. (Hellas PP1).

PP 7 €

988 50l. slate-violet 1901 Fl.Mercury parcel post, unused. (Hellas PP2). PP 7 €

989 1901 parcel post (domestic) printed 1dr Fl.Hermes red, unused. VF. (Hellas PP3). PP 7 €

990 5l./50l 1915 Parcel Postal Card for domestic use, rubber handstamp in black, unused. Very �ne. (Hellas PP10). PP 7 €

991 5l./1.50dr 1915 Parcel Postal Card for domestic use, rubber handstamp in violet, unused. Very �ne. (Hellas 
PP10).

PP10 7 €

992 5l./2dr 1915 Parcel Postal Card for domestic use, rubber handstamp in violet, unused. Very �ne. (Hellas PP11). PP 7 €

984 1916 military PS printed 5l. “Evzon” blue on yellow (thin), posted from “ΤΗΛ. ΓΡ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ*21 ΙΑΝ. 16”, arr. 
“ΣΤΡΑΤ. ΤΑΧ.....ΤΑΞ. ΙΠΠΙΚΟΥ*29 ΙΑΝ. 16”. (Hellas PC41a).

PC 15 €

̋̊̉

̋̊̊

̋̊̋

̋̊̇

̋̊̈

̋̊̆
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994 1918 “ΔΕΛΤΙΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ” ovpt in red and additional ovpt “ΥΠΗΡΕΣΙΑ/ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ ΔΕΜΑΤΩΝ/
ΕΝ ΤΩ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩ” on 1901 Money order for international use on light blue carton-paper, 50l dull green, 
unused. VF. (Hellas PP17).

PP 7 €

995 1918 “ΔΕΛΤΙΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ” ovpt in red and additional ovpt “ΥΠΗΡΕΣΙΑ/ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ ΔΕΜΑΤΩΝ/ΕΝ 
ΤΩ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩ” on 1901 Money order for international use on light blue carton-paper, 75l lightblue, unused. 
VF. (Hellas PP18).

PP 7 €

993 2.75dr Fl.Mercury Parcel post 1918 ovpt on money order. Parcel post overprint inverted. 2.75dr Fl.Mercury 
“stamp” printed twice, one inverted on lower leº, unused. Parcel post card folded in middle but rare and 
uncommon. (Hellas PP24).

PS 50 €

996 1918 “ΔΕΛΤΙΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ” ovpt in red and additional ovpt “ΥΠΗΡΕΣΙΑ/ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ ΔΕΜΑΤΩΝ/ΕΝ 
ΤΩ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩ” on 1901 Money order for international use on light blue carton-paper, 1dr green, unused. VF. 
(Hellas PP19).

PP 7 €

997 1918 “ΔΕΛΤΙΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ” ovpt in red and additional ovpt “ΥΠΗΡΕΣΙΑ/ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ ΔΕΜΑΤΩΝ/ΕΝ 
ΤΩ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩ” on 1901 Money order for international use on light blue carton-paper, 1,25dr emerald green, 
unused. VF. (Hellas PP20).

PP 7 €

998 1918 “ΔΕΛΤΙΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ” ovpt in red and additional ovpt “ΥΠΗΡΕΣΙΑ/ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ ΔΕΜΑΤΩΝ/ΕΝ 
ΤΩ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩ” on 1901 Money order for international use on light blue carton-paper, 1,50dr dark brown, 
unused. VF. (Hellas PP21).

PP 7 €

̋̋̂ ̋̋̃

̋̋̄ ̋̋̅

̋̋̆ ̋̋̇
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999 1918 “ΔΕΛΤΙΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ” ovpt in red-orange and additional ovpt “ΥΠΗΡΕΣΙΑ/ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ 
ΔΕΜΑΤΩΝ/ΕΝ ΤΩ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩ” on 1901 Money order for international use on light blue carton-paper, 2dr 
ultramarine, unused. VF. (Hellas PP23).

PP 7 €

1000 1918 “ΔΕΛΤΙΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ” ovpt in red and additional ovpt “ΥΠΗΡΕΣΙΑ/ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ ΔΕΜΑΤΩΝ/ΕΝ 
ΤΩ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩ” on 1901 Money order for international use on light blue carton-paper, 2,50dr lilac, unused. 
VF. (Hellas PP25).

PP 7 €

1001 1918 “ΔΕΛΤΙΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ” ovpt in red and additional ovpt “ΥΠΗΡΕΣΙΑ/ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ ΔΕΜΑΤΩΝ/ΕΝ 
ΤΩ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩ” on 1901 Money order for international use on light blue carton-paper, 2,75dr lilac-brown, 
unused. VF. (Hellas PP26).

PP 7 €

1002 1918 “ΔΕΛΤΙΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ” ovpt in red-orange and additional ovpt “ΥΠΗΡΕΣΙΑ/ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ 
ΔΕΜΑΤΩΝ/ΕΝ ΤΩ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩ” on 1901 Money order for international use on light blue carton-paper, 3dr 
rose, unused. VF. (Hellas PP27).

PP 7 €

1003 1918 “ΔΕΛΤΙΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ” ovpt in carmine on 1901 Money order for domestic use on grey carton-paper, 
30l violet, unused. VF. (Hellas PP28).

PP 7 €

1004 1918 “ΔΕΛΤΙΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ” ovpt in carmine on 1901 Money order for domestic use on grey carton-paper, 
50l blue, unused. VF. (Hellas PP29).

PP 7 €

1005 1918 “ΔΕΛΤΙΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ” ovpt in carmine on 1901 Money order for domestic use on grey carton-paper, 
1dr green olive, unused. VF. (Hellas PP30).

PP 7 €

̋̋̈ ̋̋̉

̋̋̊ ̋̋̋
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1006 1918 “ΔΕΛΤΙΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ” ovpt in carmine on 1901 Money order for domestic use on grey carton-paper, 
2,20dr yellow-brown, unused. VF. (Hellas PP34).

PP 7 €

1007 1918 “ΔΕΛΤΙΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ” ovpt in carmine on 1901 Money order for domestic use on grey carton-paper, 
2,50dr green blue, unused. VF. (Hellas PP35).

PP 7 €

̃̂̂̄ ̃̂̂̅

̃̂̂̆ ̃̂̂̇
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THEMATIC (TOPICAL) PHILATELY
1012 Fire dpt vehicles: lot including 18 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1013 Flowers: lot including 20 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1014 Concorde: lot including 19 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1015 Shells & Crabs: lot including 15 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1010 1918 “ΔΕΛΤΙΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ” ovpt in carmine on 1901 Money order for domestic use on grey carton-paper, 
3,40dr blue grey, unused. VF. (Hellas PP38).

PP 7 €

1011 1915 Parcel post print 5l. litho green on yellow with 18 lines French text on reverse, unused. Both upper cor-
ners missing (frame). Rare. (Hellas PP52-UNPRICED IN HELLAS CATALOG, NOT MENTIONED BY STRADOY-
DAKIS).

PS 40 €

1009 1918 “ΔΕΛΤΙΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ” ovpt in carmine on 1901 Money order for domestic use on grey carton-paper, 
3,10dr deep lilac, unused. VF. (Hellas PP37).

PP 7 €

1008 1918 “ΔΕΛΤΙΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ” ovpt in carmine on 1901 Money order for domestic use on grey carton-paper, 
2,80dr dark green, unused. VF. (Hellas PP36).

PP 7 €

̃̂̃̂ ̃̂̃̃
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1016 Bicycles: lot including 11 u/m complete sets and m/s plus a maximum card from various countries. ** 15 €

1017 Cats & dogs: lot including 14 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

̃̂̃̆ ̃̂̃̇

̃̂̃̈ ̃̂̃̉
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1018 Space: lot including 14 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

1019 Civil Aviation: lot including 15 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

1020 Military Aviation: lot including 15 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

1021 Ballons & Zeppelin: lot including 12 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

̃̂̃̊ ̃̂̃̋

̃̂̄̂ ̃̂̄̃



Postal & Live Internet Auction ̈̊̉ 888h,ara.itsoshco.

̃̄̃

1022 Trains: lot including 12 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

1023 Dolphins: lot including 14 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

1024 Fishes: lot including 14 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

̃̂̄̄

̃̂̄̅ ̃̂̄̆



Ah�ara.itsos �ece.#er ̃̃t)c ̄̂̄̃

̃̄̄

CYPRUS
1025 Mint never hinged collection, placed on KABE album, including 1928 50 Years of British Rule set, 1935 

KGV Silver Jubilee, 1955 QEII de�nitives and 1960/2000 Republic issues complete. Very �ne. (Cyprus 
119/128+140/143+175/991).

** 700 €

̃̂̄̇
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1026 Airmail cover fr. with 4 1/2pi+1/2pi KGVI stamps canc. “NICOSIA*31.MR.50” to Athens. (Cyprus 148+159). C 10 €

1027 1/2d rose-red 1880, RU (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 15), u. A couple of perfs are missing. (Cyprus 1b-
125E).

o 14 €

1028 1/2d rose-red 1880, NG (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 15), u. Upper right corner perf creased. (Cyprus 1b-
125E).

o 25 €

1029 1d red 1880, SH, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 181), u. Faults. (Cyprus 2b-150E). o 12 €

1030 1d red 1880, ME, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 205), canc. “975” (Limassol). Two perfs with yellow toning. 
(Cyprus 2g-55E).

o 12 €

1031 1d red 1880, GG, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 208), m. ¿inned. (Cyprus 2h). * 18 €

1032 1d red 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 215), u. (Cyprus 2i-60E). o 22 €

1033 1d red 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 218), m. (Cyprus 2l-25E). * 8 €

1034 4d sage-green 1880, EF, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 16), canc. “942” (Larnaca). Right wing margin. Me-
diocre perf at right. (Cyprus 4-225E).

o 50 €

1035 “HALF-PENNY” Type I, JC, (February 1881) “CYPRUS” ovpt and surcharged (plate 181), u. Light yellow toning. 
(Cyprus 7b-250E).

o 50 €

1036 1/2d/1d 1881 Surcharge on “CYPRUS” ovpt stamp (pl.201), m. (Cyprus 7c). * 40 €

1037 1/2d/1d red “HALF-PENNY” 1881 (February) surcharge (18mm) on 1d stamp (plate 205), mng. (Cyprus 7d-
80E).

(*) 18 €

1038 1/2d/1d 1881 (June 1st) Surcharge (13x2mm) on “CYPRUS” ovpt stamp (pl.215), m. A couple of short perfs at 
lower leº. (Cyprus 9b).

* 18 €

1039 “HALF-PENNY” Type III, FG, (June 1, 1881) “CYPRUS” ovpt and surcharged (plate 215), u. (Cyprus 9b-70E). o 24 €

1040 “HALF-PENNY” Type III, MB, (June 1, 1881) “CYPRUS” ovpt and surcharged (plate 218), m. Heavy hinge. 
(Cyprus 9d-90E).

* 25 €

̃̂̄̉
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1041 1935 KGV Silver Jubilee, complete set of 4 values in u/m leº marginal pair. (Cyprus 140/143). ** 30 €

1042 1960 “ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ” ovpt, complete set of 15 values, u/m. (Cyprus 190/204). ** 50 €

1043 1963 Cyprus Scouts m/s, u/m. (Cyprus F1). ** 45 €

1044 1964 Miniature sheet (size 110x90mm) of Republic of Cyprus, with red “SPECIMEN”, u/m. Very Rare. (Cyprus 
F2).

** 850 €

1045 1985 Complete year, all stamps with ovpt. “SPECIMEN”, u/m. (Cyprus 641/665). S 18 €

1046 1997 complete year of 14 values with ovpt “SPECIMEN”, u/m. (Cyprus 914/927). ** 15 €

1047 1998 complete year of 18 values and miniature sheet with ovpt “SPECIMEN”, u/m. (Cyprus 928/945+F19). ** 20 €

1048 2004 complete year with specimen overprint. (Cyprus 1051/1072+F24). S 45 €

1049 2005 complete year with specimen overprint. (Cyprus 1073/1085). S 25 €

1050 2006 complete year with specimen overprint. (Cyprus F25+1086/1102). S 40 €

1051 1960 complete year, u/m. (Cyprus 190/207). ** 50 €

1052 1962 complete year, u/m. (Cyprus 213/225). ** 28 €

1053 1963 complete year, u/m. (Cyprus 226/238). ** 80 €

1054 1967 complete year, u/m. (Cyprus 298/315). ** 6 €

1055 1970 complete year, u/m. (Cyprus 341/355). ** 3 €

1056 1975 complete year, u/m. (Cyprus 435/446). ** OFFER

1057 1976 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 447/476). ** 20 €

1058 1977 complete year, u/m. (Cyprus 477/495). ** 2 €

1059 1978 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 496/512). ** 8 €

1060 1979 complete year, u/m. (Cyprus 513/530). ** 3 €

1061 1982 complete year, u/m. (Cyprus 578/591). ** OFFER

1062 1983 complete year, u/m. (Cyprus 592/621). ** 4 €

1063 1984 complete year in u/m corner bl.4 (refugee stamp in marginal bl.4). (Cyprus 622/640). ** 16 €
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1064 1984 complete year, u/m. (Cyprus 622/640). ** 4 €

1065 1985 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 641/665). ** 60 €

1066 1985 complete year, u/m. (Cyprus 641/665). ** 16 €

1067 1987 complete year, u/m. (Cyprus 687/707). ** 5 €

1068 1989 complete year, u/m. (Cyprus 727/761). ** 19 €

1069 1990 complete year, u/m. (Cyprus 762/784). ** 8 €

1070 1991 complete year, u/m. (Cyprus 785/801). ** 4 €

1071 1992 complete year, u/m. (Cyprus 802/821). ** 9 €

1072 1995 Complete year in u/m corner bl.4. ¿e two m/s one item each. (Cyprus 871/891). ** 35 €

1073 1998 Complete year in u/m corner bl.4. M/s one item. (Cyprus 928/945). ** 40 €

1074 2000 Complete year in u/m corner bl.4. M/s one item. (Cyprus 963/991). ** 75 €

1075 2005 Complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 1073/1085). ** 30 €

1076 2006 Complete year (m/s not included) in u/m corner bl.4. (Cyprus 1086/1102). ** 40 €

1077 2008 issues (Christmas set not included) in u/m corner bl.4. M/s one item each. (Cyprus F28+1136/1155). ** 50 €

MISCELLANEOUS LOTS & ACCUMULATIONS
1078 Bulgaria: collection placed in album including stamps from 1881 to 1902 plus postage dues early issues. Nice 

range of postmarks.
o 250 €

̃̂̉̊
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1079 Great Britain: Collection placed in album including stamps from 1864-1879 issues (plates) to early 70s in used 
copies. Also postage dues, Army OÀcials and Govt Parcels issues. Not all sets complete. Fine accumulation.

? 400 €

1080 Mint never hinged collection, placed on three KABE albums, including regular and airmail stamps, complete 
from 1924 to 2002 (only Vienna lithos and 5dr zig-zag perf. 1942 airplane ovpt stamp are missing). Very �ne. 
(Hellas 461/463+467/2211+1719A/2195A+1807C/1813C+F1/F23+A1/A37+A39/A80).

** 2700 €

1081 Balkans: Collection including stamps from Hungary, ¿race, Greece, North Epirus, Crete, Romania, Hungary 
under Romanian Occupation and Turkey, from late 19th century to mid 30s, mounted on pages. ¿ousands of 
stamps, many multiples included.

?/* 750 €

1082 ¿e Lincoln stamp album. A late 19th century stamps album with stamps all over the world mounted (issues 
to 1893-1895), maps and stamp catalog. Most of the stamps are of 2nd choice, however a very nice philatelic 
item.

o 150 €

1083 Romania: Collection placed in album including stamps from 1866 to 1960, mostly in complete sets. Very �ne 
accumulation.

*/o 350 €

̃̂̉̋
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FOREIGN COUNTRIES
Albania

1084 1.12.1929 Airmail ovpt issue, complete set of 7 values, mint. (Mi.210/216). * 230 €

Germany (Reich-West-East-Berlin)
1085 D.Reich: 1/3gr yellow-green 1872 eagle with small breast shield, used. (Mi. 2-50E). o 10 €

1086 D.Reich: 1kr yellow-green 1872 eagle with small breast shield, used. (Mi. 7-70E). o 14 €

1087 D.Reich: 2kr reddish-orange 1872 eagle with small breast shield, used. (Mi. 8-400E). o 80 €

1088 D.Reich: 10gr grey 1872 regular issue fro internal mail only, u/m. (Mi. 12). ** 30 €

̃̂̊̅
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1089 D.Reich: 30gr ultramarine 1872 regular issue fro internal mail only, mint. (Mi. 13-140E). * 28 €

1090 D.Reich: 1/2gr orange 1872 eagle with small breast shield, used. (Mi. 14-65E). o 13 €

1091 18kr ochre-brown 1872 Eagle with large breast shield canc. “FRANKFURT*18/11 74/8-12N”. Certi�cate 
M.W.Sommer (1988). (Mi. 28-2800E).

o 500 €

1092 D.Reich: 2 1/2/2 1/2gr 1874 surcharges, m. (Mi. 29-60E). * 12 €

1093 D.Reich: 9/9kr 1874 surcharges, u. (Mi. 30-600E). o 120 €

1094 D.Reich: 5M 1900 issue, inscription “REICHPOST”, u. (Mi. 66II-500E). o 70 €

1095 D.Reich: 2M Apr 1902 issue, inscription “DEUTSCHE REICH”, u/m. (Mi. 79A-350E+). ** 50 €

1096 D.Reich: 20M+1000M 1923 Rhein and Ruhr Assistance, the high value of the set, used. (Mi. 260-110E). o 20 €
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1098 D.Reich: 1926 Airmail issue, complete set of 8 values, m. (Mi. 378/384-140E). * 28 €

1099 D.Reich: 1928 Zeppelin, complete set of 2 values, u. (Mi. 423/424-110E). o 22 €

1100 D.Reich: 1931 Zeppelin (Polar �ight), complete set of 3 values, u/m. (Mi. 456/458-4000E). ** 800 €

1097 D.Reich: 1924 UPU 50th anniv., 2 complete sets of 2+2 values, u/m. (Mi. 362/363+368/369-100E). ** 20 €



Postal & Live Internet Auction ̈̊̉ 888h,ara.itsoshco.

̃̅̃

̃̃̂̇

̃̃̂̈

̃̃̂̉

̃̃̂̊

̃̃̂̋

̃̃̃̂

1101 D.Reich: 1933 Zeppelin (Chicago �ight), complete set of 3 values, u. (Mi. 496/498-1000E). o 200 €

1102 D.Reich: 40 (pf) 1934 Airmail issue, u/m. (Mi. 534). ** 14 €

1103 D. Reich: 1934 Profession, complete set of 9 values, u/m. (Mi. 556/564-550E). ** 100 €

1104 D.Reich: 25 (pf) 1935 Saar plebisctite, the high value of the set, in u/m le� marginal bl.4. (Mi. 568-360E). ** 50 €

1105 D.Reich: 6+19pf 1938 Reich Party convention on front cover canc. “HAMBURG*1.9.38” (�rst day of issue). (Mi 
672-200E).

FDC/? 15 €

1106 D.reich: 25+50pf 1939 German Derby 70th anniv. on cover canc. “HAMBURG*18.6.39” (�rst day of issue). (Mi 
698-120E).

FDC 20 €

1107 D.Reich: 1903 Dienstmarken, complete set of 8 values in u/m bl.4. (Mi. 1/8-56E). ** 11 €

1108 D.Reich: 1903 Dienstmarken, complete set of 6 values, m. (Mi. 9/14-120E). * 24 €

1109 D.Reich: Pane (from booklet) of 2x20pf 1925 coat of arms stamp, u/m. Lower pair perforation short as usual. 
(Mi. HB43-800E).

** 100 €

1110 D.Reich: Pane (from booklet) of 2x20pf 1925 coat of arms stamp, u/m. VF. (Mi. HB43-800E). ** 150 €
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1111 D.Reich: 2x20pf 1925 State coat of arms plus 2 “X” labels in bl.4 (from booklet), u/m. (Mi. H-Bl43-800E). ** 125 €

1112 D.Reich: Pane (from booklet) of 5x12pf with A4 label 1933 New parliament stamp, u/m. (Mi. HB75-80E). ** 15 €

1113 D.Reich: Pane (from booklet) of 6x6pf 1933 New parliament stamp, u/m. (Mi. HB74-60E). ** 12 €

1114 D.Reich: 15pf with A1.3 label (from booklet) 1930 Building stamp, u/m. (Mi. S86-350E). ** 60 €

1115 D.Reich: 15pf+8pf+15pf (from booklet) 1930 Building stamps in vertical strip of 3. Lower pair u/m. (Mi. S79). */** 14 €

1116 D.Reich: Pane (from booklet) of 3x8pf+4x15pf with A1.2 label 1931 Building stamps. Lower strip u/m. (Mi. 
HB71).

*/** 35 €

1117 D.Reich: Strip (from booklet) of 2x15pf with A1.2 label 1931 Building stamps. Label and lower stamp u/m. (Mi. 
S99).

*/** 40 €
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Italy
1126 Lot including 36 gutter blocks, miniature sheets and strips, 3 booklets and 2 sheetlets between 1980 and 

2009. (Sas. 1531/34+1555/58+1666/69+1696/98+1701/09+1720/23+1759/62+1771/74+2074I/78I+2383I+2
205/06+Bl.1/21+Bl.24/26+Bl.52+Bl.54). Total cat. value = 456 Euros. Very �ne lot for thematic collections, 
mailnly philatelic exhibitions, means of transport, Colombus, sports ect.

** 50 €

Monaco
1127 Lot including stamps from 1978 to 1982 in u/m complete sets. Few airmails, blocks, taxe and pre-oblitaires 

included. 1211/14, 1235/40, 1281/85 and 1249/50 are mint no gum, the rest u/m. No. Yv.1246 stamp with 
faults. Nice lot. Catalog valueapprox. 583 Euros. (Yv. 1133/38+1147/51+1161/65+1167/73+1175/88+1190/1214
+1218/23+1226/34+1241/63+1265/69+1272+1275/79+1281/85+1306/11+1316/21+1324/34+A100/3+B14/16
+18+21+T68/81+P50/53+66/69).

**(*) 25 €

Spain
1128 12c 1851 QI II lilac in used pair. VF. (Mi. 7-400E). o 72 €

1129 1854 QI II: 6cs carmine, 2R vermillon and 5R green in used pairs, u. (Mi. 26+28+29-420E). o 75 €

1130 2R 1855 Queen Isabella II brown-violet, mng. Good/large margins all around. (Mi. 34-800E for mint stamp). (*) 90 €

1131 1R blue 1856 QI II on thick white paper (no WMK) in pair, m. Superb. (Mi. 41-40E). * 7 €

1132 2R violet 1856 QI II on thick white paper (no WMK), m. Gumless spot due to hinge removal. (Mi. 42-70E). * 13 €

1133 12cs 1860 Queen Isabella II carmine on yellowish, m. Very narrow margins. (Mi. 45-350E). * 50 €

1134 19cs 1865 Queen Isabella II brown-rose, u. Cut at upper right corner. (Mi. 70-2500E). o 100 €

1135 1R green 1865 QI II, m. (Mi. 71-1800E). * 280 €

1136 19cs brown 1868/69 QI II, m. (Mi. 91-2400E). * 430 €

1118 D.Reich: Pair (from booklet) of 15pf with A1.2 label 1931 Building stamp, m. (Mi. S98-190E). * 35 €

1119 D.Reich: Strip (from booklet) of 2x8pf with X label 1931 Building stamp, m. (Mi. S93-240E). * 42 €

1120 D. Reich: 4+2pf and 6+4pf 1933 Wagner in vertical tete-beche pair. 6+4pf stamp u/m. (Mi. SK19). */** 18 €

1121 D. Reich: 8+4pf and 12+3pf 1933 Wagner in vertical tete-beche pair. 12+3pf stamp u/m. (Mi. SK20). */** 18 €

1122 D. Reich: 2x8+4pf 1933 Wagner in strip of 3 with “X” label between. Stamps u/m. (Mi. W54). **/* 45 €

1123 D. Reich: 12+3pf 1933 Wagner in vertical pair with “X” label. Stamp u/m. (Mi. S114). */** 24 €

1124 D. Reich: 8+4pf 1934 Profession in vertical pair with A6 label, u/m. (Mi. S225). ** 12 €

1125 Berlin 1948-1990: Mint never hinged collection, placed on two KABE illustrated alboums, almost complete 
(Michel 61/63+72/74+80/81+87/100+106/111+334 are missing, while from 338/341+397/400+430+455/45
8+702+772/775/818/821 sets, only the miniature sheets included). Very �ne collection. Catalog value 6334 
Euros. (Mi. 1-879)

** 1000 €

̃̃̄̄

̃̃̄̂ ̃̃̄̃ ̃̃̄̅

̃̃̄̆

̃̃̃̋
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1137 50c green 1878 King Alfonso XII, m. (Mi. 172-100E). * 18 €

1138 1Pta grey 1878 King Alfonso XII, m. (Mi. 173-80E). * 14 €

1139 1924 King Alfonso XIII, complete set of 3 values, m. 10ptas perf. 13x12 1/2, the other two 13 1/2x12 1/2. (Mi. 
294Ab/296Ab).

* 25 €

1140 25c+1pt+5pr 1876 war tax stamps, the high values of the set (5c+10c low values are missing), m. (Mi. 9/11-
1240E).

* 200 €

1141 10c ultramarine 1874 “Justice” in imperforate u/m bl.4. Oily spot on one. (Mi. U137-68E). ** 12 €
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Switzerland
1143 65c 1924 Airmail issue (ordinary paper) in u/m lower right corner bl.4. (Mi. 189x-40E). ** 8 €

1144 65c 1924 Airmail issue (ordinary paper) in bl.4 canc. “ZURICH FLUGPLATZ LUFTPOST*12.VIII.29”. (Mi. 189x-
120E).

o 20 €

1145 75c 1924 Airmail issue (ordinary paper) used on fragment. (Mi. 190x-85E). o 17 €

1146 75c 1924 Airmail issue (ordinary paper) in bl.4 canc. “ZURICH FLUGPLATZ LUFTPOST*12.VIII.29”. (Mi. 190x-
340E).

o 50 €

1147 1949 Pro Patria, complete set of 4 values in u/m upper le� corner bl.4. (Mi. 525/528-36E). ** 9 €

1148 1952 Pro Patria, complete set of 5 values in u/m upper le� corner bl.4. (Mi. 570/574-64E). ** 13 €

1149 1954 Pro Patria, complete set of 5 values in u/m lower right corner bl.4. (Mi. 597/601-52E). ** 12 €

1150 1956 Pro Patria, complete set of 5 values in u/m lower right corner bl.4. (Mi. 627/631-44E). ** 10 €

1151 1957 Pro Patria, complete set of 5 values in u/m upper le� corner bl.4. (Mi. 641/645-44E). ** 10 €

1152 1958 Pro Patria, complete set of 5 values in u/m upper right corner bl.4. (Mi. 657/661-44E). ** 9 €

1153 1959 Pro Patria, complete set of 5 values in u/m upper right corner bl.4. (Mi. 674/678-26E). ** 5 €

1154 1960 Pro Patria, complete set of 5 values in u/m upper right corner bl.4. (Mi. 714/718). ** 8 €

1155 1961 Pro Patria, complete set of 5 values in u/m upper right corner bl.4. (Mi. 731/735). ** 4 €

1142 Correo Carlista: 1873-75 all the 6 stamps issued (Valencia, Navara & Cataluna), m. (Mi. 1I+2/6-1105E). * 220 €
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1157 1941 Pro Juventute m/s, u. (Mi. Bl.6-450E). o 90 €

1158 1943 Swiss stamp centenary m/s, u/m. (Mi. Bl.8). ** 20 €

1159 1945 Pro Juventute m/s, u/m. (Mi. Bl.12-160E). ** 32 €

1160 1955 Lausanne National Stamp Exhibiton, u/m. (Mi. Bl.15-110E). ** 22 €

1161 BIT: 5Fr 1927/30 issue, u. (Mi. 30). o 20 €

1162 SDN: 3Fr 1937 issue, u. (Mi. 56). o 45 €

1156 1938 Aarau philatelic exhibition m/s, u/m. (Mi. Bl.4). ** 15 €

Asia ( Except Middle East)
1163 China P.R.: 1951 National Emblem, complete set of 5 values, mng. 200+400 values reprints. (Mi. 

122I+123II+124II+125I+126I-66E).
(*) 22 €

1164 China P.R.: 1952 Liberation of Tibet, complete set of 4 values, reprints, mng. (Mi. 137II/140II-20E). (*) 7 €

1165 China P.R.: 1955 Successful 1st 5-year plan, complete set of 9 values, u/m. (Mi.288/296-40E). ** 18 €

1166 China P.R.: 1958 Ancient China Pagodas and Early Fossils of China, 2 complete sets of 4+3 values, mng. 
(Mi.365/368+369/371-27E).

(*) 12 €
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1167 China P.R.: 1958 Forestry, complete set of 4 values, u/m. (Mi.416/419-20E). (*) 9 €

1168 China P.R.: 1959 Peoples Communes, complete set of 12 values, u/m. (Mi.454/465-55E). ** 25 €

1169 China P.R.: 1961 Zhan Tianyous birth centenary, complete set of 2 values, u/m. One stamp with yellow spot. 
(Mi.595/596-45E).

** 12 €

1170 China P.R.: 1962 Lu Xuns birthday stamp plus 1965 10th anniversary of Bandung Conference, complete sets 
of 1+2 values, u/m. (Mi.621+861/862-17E).

** 8 €

1171 China P.R.: 1963 Butter�ies, complete set of 10 values, u/m. Yellow spots on one. (Mi.689/698-260E). ** 70 €

1172 P.R.China: 1963 Chinese Folk Danses, complete set of 6 values, mng. (Mi. 714/719-24E). (*) 10 €
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1173 P.R.China: 1963 Chinese Folk Danses, complete set of 6 values, mng. (Mi. 720/725-30E). (*) 9 €

1174 P.R.China: 1963 Butter�ies, complete set of 10 values, mng. (Mi.726/735-340E). (*) 150 €

1175 P.R.China: 1964 Buildings, complete set of 12 values, u/m. (Mi. 846/857-30E). ** 14 €

1176 China P.R.: 1965 Chinese and Japanese Youth Friendship gathering, complete set of 5 values, u/m. 
(Mi.890/894-25E).

** 12 €

1177 China P.R.: 1971 Revolutionary monuments, complete set of 11 values, u/m. (Mi.1083/1093-25E). ** 12 €

1178 China P.R.: 1973 Asian-African-Latin American Table Tennis tournament, complete set of 5 values, u/m. Mi. 
1142 creased corner. (Mi. 1140/1143).

** 15 €

1179 China P.R.: 1976 Revolutionary Sacred Place, complete set of 4 values on FDC. (Mi. 1309/12-24E). FDC 8 €

1180 China P.R.: 1981 Accident prevention, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 1698/1701-8E). ** 3 €

Australia - Oceania
1181 TAAF: 5f 1964 Archipel Grozet and 20f Annee Internationale du Soleil Calme, u/m. (Yv. 20+21-195E). ** 30 €

1182 T.A.A.F.: 30F 1968 Dumont dUvrille, m. (Yv. 25). * 18 €

1183 T.A.A.F.: 30F 1968 XXe Anniversaire de lO.M.S., m. (Yv. 26). * 12 €

1184 T.A.A.F.: 30F 1968 Annee internationale des Droits de lhomme, m. (Yv. 27). * 25 €

1185 T.A.A.F. (airmail issues): 30F 1965 Centenaire de lUIT, m. (Yv. A9). * 32 €

1186 T.A.A.F. (airmail issues): 50F 1966 satelite D1, m. (Yv. A12). * 9 €

1187 T.A.A.F. (airmail issues): 50F 1968 Port-aux-Francais, m. (Yv. A14). * 28 €

1188 T.A.A.F. (airmail issues): 40F 1969 Ile Saint-Paul, m. (Yv. A17). * 6 €

1189 T.A.A.F. (airmail issues): 85F 1969 Avion Concorde, m. (Yv. A19). * 9 €

United Nations (U.N.)
1190 Lot including u/m complete sets (not all years complete) in u/m bl.10. New York from 1975 to 1983, from 

Geneve from 1975 to 1982 and from Vienna from 1979 to 1982. Total catalog value (Yvert) = 1700 Euros. Very 
nice accumulation.

** 30 €

British Commonwealth
1191 Eire: collection placed in album including stamps from 1922 to early 90s,mostly used. Not all sets complete. 

Very �ne accumulation.
o 150 €
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1192 Collection placed in album including stamps from Australia, Canada, Cape of Good Hope, New Foundland, 
N.S. Wales, N. Zealand, Queensland, South Australia, Victoria, Tasmania and Western Australia, not in com-
plete sets. Fine accumulation.

o 650 €

̃̃̋̃ ̃̃̋̄
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1193 Collection including stamps from Bahamas, Barbados, Bermuda, Jamaica and Natal, from QV to QE issues, 
not in complete sets. Mixed quality. Fine accumulation.

o/* 450 €

1194 Cape of Good Hope, Cayman, Ceylon, Christmas Isl., Cocos, Cook, Cyprus, Dominica, Egypt, Eire, Falkland, 
S. Arabia, Fiji, Gambia, Gibraltar, B.Guina and Gilbert & Ellice. Collection of Br. Colonies mounted on pages, 
mostly KGVI and QE stamps in complete sets but also earlier issues. Fine accumulation.

*/? 450 €

1195 Collection placed in album including stamps from Cyprus from QV to 1988, not all sets complete, Singapore, 
mainaly modern material in complete sets used or unused and Pitcairn Islands in complete sets. Fine ac-
cumulation.

?/** 160 €

1196 Falkland, Flkland Dependencies, Fiji, Gambia, Gibraltar, Gilbert & Ellice, Gold Coast, Ghana, Greneda, Hong 
Kong, India and jamaica. Collection of Br. Colonies, mounted on pages, mostly KGVI and QE stamps in com-
plete sets but also earlier issues. Fine accumulation.

*/? 500 €

1197 N.Guinea, N.Hebrides, Nigeria, South Cameroon, Niue, Norfolk, N.Borneo, N. Rhodesia, Nyasaland, Pakistan, 
Pitcairn, papua & N.Guinea, Qatar, B.S.A.C., Rhodesia and Nyasaland and Rhodesia. Collection of Br. Colonies, 
mounted on pages, mostly KGVI and QE stamps in complete sets but also earlier issues. Fine accumulation.

*/o 400 €

1198 N.S.Wales, N.Zealand, Niue, Ross, Niger Coast, Nigeria, Norfolk, North Borneo, N.Rhodesia, Nyasaland, 
Orange Free State, Papua & N.Guinea, Pitcairn, Qatar, Queensland, British South Africa Co, Rhodesia & 
Nyasaland, Seychelles and South Africa. Collection of Br. Colonies mounted on pages, mostly in KGVI and QE 
in complete sets but also earlier issues. Fine accumulation.

o/* 450 €

1199 St Lucia, St Vincent, Samoa, Sarawak, Seychelles, Somaliland, South Africa, South Arabia, Kenya Tanganyika 
Uganda, S.Georgia, S. Rhodesia, S.W. Africa, Straits Settlements, Sudan, Swaziland. Collection of Br. Colonies 
mounted on pages, mostly in KGVI and QE in complete sets but also earlier issues. Several stamps have been 
stucked on. Fine accumulation.

*/o 400 €

1200 Western Australia: collection placed on old pages including stamps from the early issues 1854, 1857-1879 
and later issues as well, presentinf stamps, postal stationaries, postmarks, per�ns and �scals. Approx. 450 
stamps and 45 �scals. In addition 4 covers (2 with stamps 2 with �scals) and 5 stationaries postal cards. Very 
�ne accumulation.

? 400 €

1201 Mauritius: collection placed on old 34 pages including stamps from QV to QE issues. Not all sets complete. 
Also some stamps with faults, 560 stamps approx., multiples included. Good accumulation in overall.

o/* 170 €

1202 North Borneo: Collection including stamps from 1888 issue to 1909-1922 plus overpints and surcharges 
untill 1918 red cross issue. Stamps are presenting one by one with full detailed descriptions of perforations 
and errors and varieties. Very �ne collection. Not all sets complete, multiples included.

? 220 €
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1203 South Africa and S.W.Africa: Dealers stock of used unused stamps including pairs, singles and complete sets. 
Hundreds of stamps. Very high catalog value. Very �ne lot.

o*/** 1600 €
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1204 Barbados: 1953 QEII de�nitives, complete set of 13 values. 1c+3c+5c+6c+8c values hinged, the rest u/m. (SG 
289/301).

**/* 20 €

1205 Bermuda: 1953-62 QEII de�nitives, complete set of 18 values. 2s+26s+10s values hinged, the rest u/m. (SG 
135/150).

*/** 30 €

1206 British Antarctic Territory: 2008 De�nitives (Polar explorers and their ships), complete set of 12 values plus 
miniature sheet, u/m. (Mi. 459/470+Bl.1-71E).

** 17 €

1207 British Virgin Islands: 1956-62 QEII de�nitives, complete set of 13 values, u/m. (SG 149/161). ** 30 €

1208 Montserrat: 1953-62 QII de�nitives, complete set of 15 values. 2c value hinged, the rest u/m. (SG 136a/149). **/* 20 €

1209 St Vincent: 1d drab 1881 QV issue perf 12 1/2, mint. (SG 37-700GBP). * 100 €

PICTURE POSTCARDS
Dodecanese Islands

1210 “Rhodes. Panorama II” early color., unused. VF. PPC 6 €

1211 “Rhodes. Quartiers de moulins” brownish-grey, unused. VF. PPC 5 €

1212 “Rhodes. Les 3 moulins” grey-black, unused. VF. PPC 6 €
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1213 “Rodi. Lantico Porto delle Galee” b&w (Bestetti & tumminelli No.7), unused. VF. PPC 6 €

1214 “Rodi. Lentrata del Porto” b&w (Modiano), unused. VF. PPC 6 €

1215 “Rodi. Mura della Lingua dItalia” brownish (Bestetti & Tumminelli No.6), unused. VF. PPC 8 €

1216 “Rodi. Molo e mulini del Forte di S. Nicole” brownish (Al�eri & Lacroix), unused. VF. PPC 6 €

1217 “Rodi. I vecchi molini” yellowish-black (Bestetti & Tumminelli No.12), unused. VF. PPC 6 €

1218 “Rodi. La Piazza della Cattedrale” yellowish-brown (Bestetti & Tumminelli No.6), unused. VF. PPC 6 €

1219 “Rodi. Il Mercato visto dai Bastioni” brownish (Bestetti & Tummineli No.10), unused. VF. PPC 6 €

1220 “Rodi. Il Mercato visto dal Giardino del Gran Maestro” brownish (Enrico Verdesi No.6), unused. VF. PPC 3 €

1221 “Rodi. Il Palazzo di Giustizia” olive grennish, b&w (Bestetti & Tummineli No.8), unused. VF. PPC 6 €

1222 “Rodi. Caserma della Berca” b&w (K.M. Anastasiades), pu.1914. VF. PPC 7 €

1223 “Rodi. Castello dei Cavalieri a Lindo” sepia (Al�eri & Lacroix), unused. VF. PPC 6 €

1224 “Rhodes. Porte rouge du chateau” early color., unused. VF. PPC 6 €

1225 “Rodi. Interno del Bastione di S. Paolo” olive-brown (Bestetti & Tumminelli No.5), unused. VF. PPC 5 €

1226 “Rodi. Porta Paolo” yellowish-brown (Bestetti & Tumminelli No.9), unused. VF. PPC 5 €

1227 “Rodi. Il palazzo dAlvernia” b&w (Bestetti & Tumminelli), unused. VF. PPC 6 €

1228 “Rodi. Antica porta nella via dei Cavalieri” b&w (Anastasiades No.19253), unused. VF. PPC 6 €

1229 “Rodi. Il portale di una chiesetta cavalleresca” b&w (Bestetti & Tumminelli No.11), unused. VF. PPC 5 €

1230 “Rodi. LOspedale dei Cavalieri. Il Portale” bistre-brown (Fedetto & C. No.1), unused. VF. PPC 6 €

1231 “Rodi. Nel quartiere Turco” olive-brown (Enrico Verdesi No.8), unused. F. PPC 5 €

1232 “Rodi. Vecchio musilmano venditore di semi” yellowish brown (Bestetti & Tumminelli No.11), unused. VF. PPC 6 €

1233 “Rodi. LAlbergo della Lingua dInghilterra” b&w (Bestetti & Tumminelli No.4), unused. Slightly creased corner. PPC 5 €

1234 “Rodi. Vecchia fontana Turca” olive-brown (Enrico Veedesi No.7), unused. VF. PPC 7 €

1235 “Rodi. LAmmiragliato, sede dell Ammiraglio italiano dellOrdine” b&w (Bestetti & Tumminelli No.8), unused. 
VF.

PPC 5 €

1236 “Rodi. La Castellania” b&w (Bestetti & Tumminelli No.6), unused. VF. PPC 5 €
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1240 “Rodi. Rodino” b&w (Bestetti & Tumminelli No.10), unused. VF. PPC 5 €

1241 “RHODES. Clocher de Coskynou (Village)” b&w (Jahir & Isaac Menasche), unused. VF. PPC 6 €

1242 “Rodi. Il Fileremo. La Croce” bistre-brown (Fedetto & C No.1), pu.1949. VF. PPC 5 €

1243 “Lindo. Le mura di cinta del Castello” b&w (Bestetti & Tumminelli No.4), unused. VF. PPC 6 €

1237 “Rodi. Una �nestra de Via dei Cavalieri” b&w (Bestetti & Tumminelli No.9), unused. VF. PPC 5 €

1238 “Rodi. Il giardinetto dellIstituto Fert” b&w (Bestetti & Tumminelli No.3), unused. VF. PPC 5 €

1239 “Rodi. Rodino” b&w (Bestetti & Tumminelli No.11), pu. (stamp removed). Slightly creased corner. PPC 5 €

1244 “Lindo. Lavancorpo (pirgos) di una casa tipica” b&w (Bestetti & Tumminelli No.8), unused. VF. PPC 6 €
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1245 “Lindo. Piatti di Lindo” b&w (Bestetti & Tumminelli No.10), unused. VF. PPC 5 €

Crete
1246 “Lartillerie Italienne” early b&w PPC with four views on card (M.B.), unused.VF. PPC 40 €

1247 “Soldats Anglais” early b&w PPC with eight views on card (M.B.), unused.VF. PPC 40 €

1248 “Soldats Francais” early b&w PPC with six views on card (M.B.), unused.VF. PPC 35 €

1249 “Lile et le fort dIzzeddin” early b&w PPC with three views on card (M.B.), unused.VF. PPC 30 €

1250 “La Canee. Vue generale” grey-black (Caloutas & Tsiropinas, No.314), unused. VF. PPC 8 €

1251 “Lentree du port de la Canee” yellowish-black (N. Alikiotis, No.199), unused. VF. PPC 5 €

1252 “Le Phare de la Canee” Early b&w PPC (E. A. Cavaliero), unused. VF PPC 35 €

1253 “La Phare de la Canee” color PPC (N.Douras No.6) unused. VF. PPC 25 €

1254 “Place darmes et vue des montagnes neigees. La Canee” early b&w (E. Cavaliero), unused. VF. PPC 8 €

1255 “Canee(Crete)” b&w PPC, unused.minor imperfections PPC 6 €

1256 “La Canee. Marche aux poissons” yellowish-black (N. Alikiotis, No.195), unused. Faults. PPC 4 €

1257 “La Canee.Biulevard Prince Heritier Constantin” b&w on yellowish PPC (N.Douras No.12), unused.VF. PPC 7 €

1258 “Creta. Comando della Gendarmeria” early b&w (E.A. Cavaliero), unused. Creased corner. PPC 6 €
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1264 “Canea gate (Candia)” b&w early (Behaeddin, No.66), unused. VF. PPC 10 €

1265 “Place de Chadrivan et rue Pottier (Crio-Vrissali)” early b&w (Magasin des Cartes-Postales), pu. Creased 
corner.

PPC 6 €

1266 PPC “1st Royal Inniskillings Fuurs in Candia Crete” (yellowish black, R.Behaeddin, Marinakis: No.176), unused. 
VF.

PPC 7 €

1267 “Prison de Cnossos” b&w on yellowish PPC (Aliciotis No.412), unused.VF. PPC 6 €

1268 “Les Touilles de Gortinos” grey-black (N. Alikiotis, No.327), unused. F. PPC 3 €

1269 “Crete. Forteresse de Spinalonga” grey-black early (Perakis, Fortzakis & Cie No.50), unused. VF. PPC 8 €

1270 “Ele¥herios Venizelos” b&w (N.C. Perakis), unused. Slightly creased corner. PPC 7 €

1271 “Monsieur Venizelos” color PPC, u. VF. PPC 7 €

1272 “Gardes du corps du Prince” b&w PPC (N.Alikiotis No.105), unused. VF. PPC 40 €

1273 “Χατζή Νικόλαος Καγιαμπής, από Αβδού Πεδιάδος Κρήτης, αρχηγός Πεδιάδος” b&w (N. Alikiotis No.113), 
unused. VF.

PPC 15 €

Cyclades
1274 “Syra. Vue du port” b&w (Kyriazopoulos No.15034), unused. So¥ stains. PPC 5 €

1275 “Grece: Syra” early color PPC (El.Kyriazopoulo) pu.1904 with 2l.+3x3l.Fl.Mercury & 10c. French stamp. VF. PPC 15 €

1276 “Vue de Syra” early b&w, pu.1918. VF. PPC 7 €

1277 “Syra. Le bapteme des eaux le jour de lEpiphanie” early blueish, pu.1903. F-VF. PPC 10 €

1259 “Mosquee de la place Splanzia a la Canee” early b&w (E.A. Cavaliero), unused. VF. PPC 7 €

1260 “La Canee. Rue de Halepa” early b&w (E. Cavaliero), unused. VF. PPC 6 €

1261 “Vue de Halepa” early b&w (E. Cavaliero), pu. VF. PPC 7 €

1262 “Port de Candie” early b&w (J. Marajanis No.5), pu.1919 (stamp removed). Slightly creased corners. PPC 6 €

1263 “Fontaine Venetienne a Candie” b&w, unused. VF. PPC 7 €

̃̄̈̃
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1278 “Vue de Syra” brownish (F. Caloutas No.5), unused. VF. PPC 7 €

1279 “Syra. Haute Ville” b&w PPC, (Edit. Calontas & Tsiropinas, Syra-Grece, No 130), unused, VF. PPC 10 €

1280 “Syra. Vue Partielle” b&w PPC (F.Caloutas No.111) unused. VF. PPC 5 €

1281 “Syra. Vue vers le port” b&w (E. Caloutas No.109), used. VF. PPC 5 €

̃̄̊̄ ̃̄̊̅ ̃̄̊̆
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1287 “Tinos. Anniversaire de la Decouverte” yellowish-black (Caloutas & Tsiropinas No.354), unused. F. PPC 6 €

1282 “Syra. Lazzaretta” b&w (PYKZ, No.15038), unused. Slightly creased corner. PPC 6 €

1283 “Syra. Place Miaouli” brownish (F. Caloutas No.17), used. VF. PPC 8 €

1284 “Place Miaoulis, Syra” grey-black early (E. Kyriazopoulos No.146), pu.1905. VF. PPC 6 €

1285 “Tinos. LEglise de la Vierge” yellowish-brown, unused. VF. PPC 6 €

1286 “Tinos. La Colonnade de lEglise” yellowish-black (Caloutas & Tsiropinas No.381), unused. VF. PPC 6 €

̃̄̋̃ ̃̄̋̄ ̃̄̋̅

̃̄̋̆ ̃̄̋̇ ̃̄̋̈
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1288 “Grece-Santorin-Phira” yellowish-brown (Horos, Athenes), unused. VF. PPC 6 €

1289 “Milos. Adamas” b&w (G. Alexakis No.2100), used. Creased corners. PPC 3 €

1290 “Milos Adamas” b&w PPC (Alexakis No.1970), unused. VF. PPC 6 €

1291 “Milos. Tripiti” yellowish-black (N. Alexakis No.2100), used. VF. PPC 5 €

Aegean Islands (North And East)
1292 “Lemnos. Front View” color. (U. Adinol�), used. VF. PPC 5 €

1293 “Lemnos. South View” color. (U. Adinol�), unused. VF. PPC 10 €

1294 “Lemnos. Country View” color. (U. Adinol�), used. VF. PPC 10 €

1295 “LEglise Grecque de Moudros” color., unused. F. PPC 5 €

1296 “Souvenir de Lemnos” color. (U. Adinol�), used. VF. PPC 7 €

1297 “La Flotte anglaise dans la rade de Metelin” early b&w (Dermond), unused. VF. PPC 8 €

1298 “Metelin. Vue panoramique du Port” olive-grey (Alexakis, No.1450), unused. VF. PPC 10 €

1299 “Metelin. Les Campagnes” b&w (Tchivoglou freres No.4), unused. VF. PPC 7 €

1300 “Grand Panorama de Metelin” b&w (Tchivoglou Freres), unused. VF. PPC 10 €

1301 “Metelin. Le nord de la ville” b&w (E. Tchivoglou), used. VF. PPC 6 €

1302 “Une Rue de Metelin” early b&w (M. Nicolaides & H. Daniel freres), unused. Slightly creased corners. PPC 5 €

1303 “Entree du Jardin du Metelin” early b&w (Nicolaides & Daniel Freres), pu.1905. VF. PPC 7 €

1304 “Metelin. Square Municipal” b&w (Lalelis freres & Co) used. VF. PPC 7 €

1305 “Plumari. Quartier Saint-Jean” b&w (C. Melandinos), used. VF and Rare. PPC 10 €

1306 “Golfe de Yera. Metelin” color., unused. VF. PPC 6 €

1307 “Samos. Port Vathy” brownish-grey early (Hadjigeorgiou Freres), unused. VF. PPC 8 €

1308 “Vue de la ville et du port de Vathy de la montagne” b&w (Hadjigeorgiou freres), pu.1909 (stamp removed). 
VF.

PPC 7 €
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1309 “Debarcadere et Palais princier a Vathy. Samos” early b&w, pu.1907. Creased. PPC 5 €

1310 “Quai de Vathy. Samos” grey-black (Hadjigeorgiou Freres), used. VF. PPC 7 €

1311 “Samos (Vathy). Palais princier” color. (Hadjigeorgiou Freres), used. VF. PPC 7 €

1312 “Samos. Village de Malagar sous la neige” greenish-grey early (Eghinitis), used. F. PPC 7 €

1313 “Malaghari-Samos” olive-grey early (Hadjigeorgiou Freres), unused. VF. PPC 8 €

1314 “Souvenir de Samos. Port Carlovasi” early b&w (Hadjigeorgiou Freres), pu.1905. Stained. PPC 6 €

1315 “La grande route a Nouveau Carlovassi-Samos” b&w (Hadjigeorgiou), unused. VF. PPC 8 €

1316 “Samos, Carlovasse. Monastere du Prophete Elias” early b&w (Hadjigeorgiou Freres), unused. Lux. PPC 10 €

1317 “Samos. Couvent de Zoodohos Pyghi” b&w (Emmanuel Rigenou), unused. VF. PPC 6 €

1318 “Les insurges Samiens apres larmistice au monastere de Aghia Zoni a Vlamari” b&w PPC (Hadjigeorgiou 
Freres), pu. Damaged corner.

PPC 8 €

1319 “La montagne la plus elevee de Samos Kerketefs” early b&w (Hadjigeorgiou), unused. VF. PPC 7 €

1320 “General view Khios Island” olive-brown (Adinol�), unused. VF. PPC 6 €
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1321 “Port de Chio” grey-black early (Chemis No.2), unused. VF. PPC 7 €

1322 “View of fortress in Chio” color., unused. VF. PPC 7 €

1323 “La pierre dHomere a Chio” b&w, used. F. PPC 6 €

1324 “Teaching Homeric Rock, Chios” grey-black (Polyrialas & Son No.206), used. F. PPC 8 €

1325 “Äe Holy Monastery of Myrsinidiou in Chio” color., unused. VF. PPC 7 €

Peloponese
1326 “Patras-Panorama” color. (P. Synadinos No.9), used. VF. PPC 7 €

1327 “Patras. Panorama” color. (P. Synadinou No. 25), used. F. PPC 5 €

1328 “Souvenir de Patras. Vue de Patras prise de la jetee” early color. (Paschas No.71), unused. VF. PPC 15 €

1329 “Vue de Patras” color. early  (A.B. Paschas N.307), unused. VF. PPC 6 €

1330 “Patras. Le Mole” colored PPC (A.B.Paschas No.708), used. Slightly creased. PPC 7 €

1331 “Patras. Le Mole” color. (P. Synadinos No.17), pu.1916. VF. PPC 6 €

1332 “Patras. Vue prise de la jetee” colored PPC (A.B.Paschas No.707), used. F. PPC 8 €
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1333 “Patras. Les jeux de tir” color. (Synadinos No.19), unused. VF. PPC 12 €

1334 “Patras. Rue de Kalavrita” color. (A.B.Paschas No.703), used. VF. PPC 6 €

1335 “Patras. Rue Anexartissias” color. (A.B.Paschas No.706), used. VF. PPC 7 €

1336 “Patras. Rue St. Nicolas” color. (P. Synadinos No.5), used. VF. PPC 7 €

1337 “Patras. Rue de Maisonos” color. (P. Synadinos No.18), pu.1913 (stamp removed). Slightly creased corner. PPC 6 €

1338 “Patras. Place Georges I.” early color. (Variantzas & Co, Patras), pu.1909. VF. PPC 10 €

1339 “Patras. Place de Georges A” olive-bistre (Ä. Varzanis), used. VF. PPC 8 €

1340 “Patras. Place Georges I” color. (Paschas No.701), unused. VF. PPC 8 €

1341 “Patras. Place de la Reine Olga” color. (A. Cajafas), used. A small tear at bottom. PPC 6 €

1342 “Patras. Eglise Pantocratoros” color. (A.B. Paschas No.704), used. VF. PPC 5 €

1343 “Patras - Iteai” color. (P. Synadinos No.13), unused. VF. PPC 12 €

1344 “Patras. Couvent de Gherocomio” early color. (A.B. Paschas No.315), unused. VF. PPC 8 €

1345 “Patras. Rion-Forteresse” color. (A.B. Paschas No.710), used. F. PPC 6 €

1346 “Mega Spilaion” brownish (English Photo Co), unused. VF. PPC 6 €

1347 “Vue de village de Olympie” b&w (Ginakos-Margaritis No.24), unused. VF. PPC 6 €

1348 “Olympie. Temple de Jupiter” early b&w (P&C No.187), unused. VF. PPC 7 €

1349 “Olympie. La Colline de Kronos” b&w (Pallis & Cotzias No.191), unused. VF. PPC 7 €

1350 “Andritsaina. Temple dApollon Epicourios” b&w, unused. VF. PPC 5 €

1351 “Pylos. Mole & vue generale” b&w (Sarantopoulos), unused. VF. PPC 6 €

1352 “Calamata” early b&w (No.1234), pu.1903. Creased corners. PPC 5 €

1353 “Sparte. Panorama et Taygete” b&w (Breger freres), used. VF. PPC 7 €

1354 “Mistra. Eglise Byzantine de Metropole” b&w (Z. Zacharakis), unused. VF. PPC 5 €

1355 “Mistra. Eglise Byzantine Afentiko” b&w (Z. Zacharakis), unused. F. PPC 5 €

1356 “Mistras. Eglise Byzantine Perivleptos” b&w (Z. Zacharakis), used. Minor imperfections. PPC 3 €
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1357 “Mistra. Pantanassa” grey-black (N. Zographos), pu.1931. VG. PPC 3 €

1358 “Panorama de Nauplie” early b&w two-fold (Georges Fexis No.1031), pu.1904. Minor faults. PPC 15 €

1359 “Vue de Nauplie” early b&w (Racopoulos Freres No.1), unused. VF. PPC 8 €

1360 “Nauplie. Acronauplie vue de Bourdzi” b&w (Ginakos - Margaritis), used. VF. PPC 6 €

1361 “Ναύπλιον. Φρούριον-Παλαμίδιον” εarly b&w, unused. VF. PPC 8 €

1362 “NAUPLIE. Bourtzi” yellowish-black, unused. VF. PPC 7 €

1363 “La statue de Kolokotroni a Nauplie” yellowish-black (N. Christopoulos), unused. VF. PPC 7 €

1364 “Mykene” yellowish-black, unused. VF. PPC 6 €

1365 “Mycenes. Tombeau dAgamemnon” early b&w (P & C No.54), unused. VF. PPC 7 €

1366 “Τάφος Κλυταιμνήστρας” b&w, unused. VF. PPC 6 €
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1367 “Tiryns” early b&w, unused. VF. PPC 6 €

1368 “Σπέτσαι - Ανατολική άποψις” yellowish-black (V. Kardasis), unused. VF. PPC 7 €

1369 “Ξενoδοχείον Ποσειδώνιον - Σπέτσαι” yellowish-black (V. Kardasis), used. VF. PPC 7 €

1370 “Σπέτσαι- Βεράντα Ποσειδωνίου” b&w (V. Kardasis), unused. VF. PPC 7 €

1371 “Corinthe. 3eme Entree dAcrocorinthe” color. (Farazis & Michalopoulos No.46), unused. VF. PPC 7 €

1372 “CORINTHE. Fontaine Pirene” color. (Farazis & Michalopoulos No.47), used. Minor imperfections. PPC 6 €

1373 “ΚΟΡΙΝΘΟΣ. Ναός Χαλινίτιδος Αθηνάς” b&w (E. Michalopoulos), used. VF. PPC 6 €

1374 “Canal de Corinthe” color. oval in frame (A.B. Paschas No.903), used. VF. PPC 10 €

1375 “Corinthe. Pont de Canal” color. (Farazis & Michalopoulos No.8), unused. F. PPC 6 €

1376 “Canal de Corinthe” yellowish-brown (No.74066), unused. VF. PPC 7 €

1377 “CORINTHE - Passage du Canal” color. (Farazis & Michalopoulos No.41) used. VF. PPC 10 €

1378 “CORINTHE - Communication Corinthe - Loutraki par la Canal” color. (Farazis & Michalopoulos, Athene), 
unused. Slightly creased on the lower le¥ corner.

PPC 10 €

1379 “Corinthe. Debarcadere de Loutraki” color. (E. Michalopoulos), pu. Minor imperfections. PPC 6 €
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1380 “Corinthe. Vue generale prise des Bains Loutraki” color. (Michalopoulos No.13), pu.1916. Slightly creased 
corner.

PPC 7 €

1381 “Loutraki. Pavillon de la source” color. (Farazis & Michalopoulos), pu.1913. Minor imperfections. PPC 5 €

1382 “Loutraki. Kiosque de source” brownish (N. Michalopoulos No.8), unused. Slightly creased corner. PPC 7 €

1383 “Loutraki. Hotel Akti” yellowish-black early (A. Cocondinis), pu.1905. VF. PPC 8 €

1384 “PELOPONESE” early b&w (No.70), pu.1903. VF. PPC 5 €

1385 “Habitant Peloponnese” color. (M.N. Michalopoulos No.132), unused. VF. PPC 6 €

1386 “CORINTHE - Paysans” b&w (Evang. Michalopoulos No.20), pu.1907. Slightly creased corner. PPC 10 €

Athens & Area
1387 “Phalere. Vue du vieux Phalere” color. (M.N. Michalopoulos No.203), unused. VF. PPC 15 €

1388 “Phalere. Akteon” grey-black (Paschas, No 86), used. VF. PPC 10 €

1389 “Phalere. Pont de la gare” color. (M.N. Michalopoulos), unused. VF. PPC 20 €

1390 “N. Phalere. Le pont” grey-black (Alexakis No.2500), unused. F. PPC 5 €

1391 “Nouveau Phalere. Le chemin de fer” b&w (Alexakis No.360), unused. VF. PPC 10 €

1392 “Le port du Piree” b&w (Conseil general de Pelerinages), pu. Creased corner. PPC 5 €

1393 “Le Piree. Les Voiliers” brownish (P.Trembley), unused. VF. PPC 7 €

1394 “Le Piree. Fete de la Croix” b&w (DELTA No.95), pu.1928. VF. PPC 8 €

1395 “Piree. Le peuple du Piree en attendant lamiral Fournet pendant la visite du Maire du Piree” violet-grey 
(Alexakis No.2250), used. F.

PPC 7 €
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1396 “Gare du chemin de fer Piree-Athenes” olive-grey (Alexakis No.2150), used. VF. PPC 7 €

1397 “PIREE. Jardin Tinanios et temple de Saint Spiridon” color. (Farazis & Michalopoulos No.38), unused. VF. PPC 7 €

1398 “Athenes. Panorama pris de lAcropole” color. in frame (A.B. Paschas No.719), used. VF. PPC 8 €

1399 “Panorama dAthenes” color. early, unused. VF. PPC 6 €

1400 “Athenes. Acropole. Vue du Monument de Philopappos” color. (A.B. Paschas No.747), unused. VF. PPC 8 €

1401 “Athenes. Acropole. Vue de la prison de Socrate” color. (A.B. Paschas No.739), unused. VF. PPC 8 €

1402 “Athenes. Acropole avec porte Beule” colo. (A.B. Paschas No.746), used. VF. PPC 8 €
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1403 “Athenes. Les Propylees” color. (A.B. Paschas No.718), used. VF. PPC 8 €

1404 “Vue dAcropole prise de Zappion” early color. (M.N. Michalopoulos No.104), unused. VF. PPC 7 €

1405 “Athenes. Le Parthenon (Sud-Est)” color. (Paschas, No 748), used. F. PPC 3 €

1406 “Athenes. LAreopage” color. (A.B. Paschas No.724), unused. VF. PPC 8 €

1407 “Athenes. Prisons de Socrate” color. (Farazis & Michalopoulos), used. Minor faults. PPC 5 €

1408 “Arc d Adrien, Athenes” yellowish-black, unused. Slightly creased corner. PPC 5 €

̃̆̃̆ ̃̆̃̇ ̃̆̃̈
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̃̈̅

1409 “Athenes. LArc dAdrien” bistre-brown (Paul Trembley), unused. VF. PPC 6 €

1410 “Athenes. Porte de lAgora” color. in frame (A.B. Paschas No.722), unused. Minor imperfections. PPC 4 €

1411 “Athenes. Monument de Lysicrate” color. (Farazis & Michalopoulos), used. VF. PPC 6 €

1412 “Athenes. Le Zappion” color. (A.B. Paschas), used. VF. PPC 7 €

1413 “Statue Varvaky au Jardin Zappion - Athenes” color., pu.1922. VF. PPC 5 €

1414 “Athenes. Bibliotheque Nationale” early color. (Ele�heroudakis No.34), unused. F. PPC 5 €

1415 “Athenes. Musee Archeologique” early b&w (S.D.M. No.3040), pu.1905. VF. PPC 5 €

1416 “Athenes. LObservatoire” color. (A.B. Paschas No.730), used. VF. PPC 6 €

1417 “Athenes. Observatoire” early b&w (No. 63), unused. Minor stain on the upper le� corner. PPC 6 €

1418 “Athenes. Hotel Grand Bretagne” b&w (No.94), unused. VF. PPC 6 €

1419 “Athenes. Banque Nationale” yellowish-black (Artistic Studio No.21), unused. VF. PPC 7 €

1420 “Athenes. Palais des Postes et Telegraphes” color. (Pallis et Cie No.1153), used. VF. PPC 6 €

1421 “Athenes. St. Eleuthere” color. (A.B. Paschas No.745), used. F                                                                                                               PPC 3 €

1422 “Athenes. Eglise de Capnicarea” b&w (A. Pallis), unused. VF. PPC 7 €

1423 “Athenes. Place de la Constitution” early b&w (Ele�heroudakis No.176), unused. VF. PPC 8 €

1424 “Place de la Constitution, Athenes” color. (Griponisiotis), unused. Creased corner. PPC 7 €

1425 “Athenes. Place de la Concorde” early b&w (Ele�heroudakis No.191), unused. VF. PPC 7 €

1426 “Athenes. Place de la Concorde” yellowish-black, used. VF. PPC 7 €

̃̆̃̉ ̃̆̄̂ ̃̆̄̄

̃̆̄̆ ̃̆̄̇ ̃̆̄̈

̃̆̄̃ ̃̆̄̅̃̆̃̋̃̆̃̊
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1427 “Athenes. Place de la Concorde” b&w (Panopoulos), unused. VF. PPC 6 €

1428 “Rue de Stade, Athenes” color., unused. Slightly creased corners. PPC 5 €

1429 “Athenes. Rue de Stade” color. (A.B. Paschas), used. Slightly creased corner and few yellow spots. PPC 5 €

1430 “Athenes. Rue dHermes” olive-grey early, unused. VF. PPC 7 €
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1431 “Athenes. Rue Minerve” color. (Farazis & Michalopoulos No.26), pu.1908. Creased corner. PPC 5 €

1432 “Rue dEole, Athenes” color. (No.69330), used. VF. PPC 6 €

1433 “Ki¡ssia - Parc” color., unused. Slightly creased. PPC 8 €

1434 “KIFISSIA” color. (Farazis & Mihalopoulos), used. VF. PPC 7 €

1435 “Ki¡ssia. Kefalari” color. (Michalopoulos No.105), used. VF. PPC 8 €

1436 “Ki¡ssia (Kefalari) environs dAthenes” color. (Farazis & Michalopoulos No.308), used. Creased corner. PPC 15 €

1437 “Athens. Ki¡ssos River” color. in frame (A.B. Paschas), used. VF. PPC 7 €

1438 “Αθήναι. Αγιος Μελέτιος” color. in frame (A.B. Paschas), unused. VF. PPC 7 €

1439 “Athenes. Monastere de Daphni” early b&w (C. Ele�heroudakis No.153), unused. VF. PPC 6 €

1440 “Chateau Royal a Decelia prise a distance” color., pu. Minor faults. PPC OFFER

Central Greece
1441 “CHALKIS” color. (A. Matsas), unused. VF. PPC 7 €

1442 “Γέφυρα Χαλκίδος” color. (Bapheros), used. VF. PPC 8 €

1443 “Bains dEdipso” color. (Stournaras, No 19), pu. VF. PPC 7 €

1444 “Λουτρά Αιδηψού” color. (Baferos), unused. F. PPC 7 €

1445 “Λουτρά Αιδηψού” color. (Βaferos), used. Creased lower right and upper right corners. PPC 7 €

1446 “ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΝ - ΕΥΒΟΙΑΣ. ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΝ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ ΜΕΤΑΛΛΕΙΩΝ” color. (Ath. Minopoulos), 
unused. VG.

PPC 25 €

1447 “Lamie. Forteresse” color. (Stournaras No.11), pu. VF. PPC 7 €

1448 “Gare de Chemin de fer de Lamia” color. (Ath. Giannoukos No.74178), unused. Minor imperfections. PPC 6 €

1449 “Το χάνι Γραβιάς. Μνημείον Ανδρούτσου” early greenish (P&C No.745), unused. Backside slightly detached. PPC 7 €

̃̆̆̋
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1450 “La gare Ïives pres de Brallo” olive-grey (Alexakis, Piraeus), used. F. PPC 8 €

1451 “Brallo-Grece” olive-grey (Alexakis), unused. F. PPC 5 €

1452 “Souvenir de Brallo” b&w (Alexakis), pu.1918 (stamp removed) canc. TRESOR ET POSTES *17-3-18* to 
France. G-VG.

PPC 5 €

1453 “Delphes” b&w (Nellys No.13), unused. VF. PPC 5 €

1454 “Vue generale de Delphes” yellowish-black early, unused. VF. PPC 7 €

1455 “Delphes. Vue generale” olive-grey early (C. Ele�heroudakis No.398), unused. VF. PPC 6 €

1456 “Delphes. Vue generale” violet-grey, unused. VF. PPC 6 €

1457 “Delphes. La gorge de Castalie” olive-grey (Pallis & Cotzias No.772), unused. VF. PPC 6 €

1458 “Port dItea” olive-grey (E. Daniskas, Itea), unused. Slightly creased. PPC 5 €

1459 “Vue dItea” grey-black (E. Daniscas), unused. VF. PPC 6 €

Ionian Islands
1460 “Une vue de Zante” color. (Samaras No.11841), pu.1910. F. PPC 6 €

1461 “Zante. Pohalis. Environs de Zante” greenish-grey early (P & C No.5), unused. VF. PPC 7 €

1462 “Souvenir de Zante” (Eglise St. Spiridon) blackish-green early, pu.1902. F. PPC 6 €

1463 “Zante. Avrochares” b&w early, used. VF. PPC 6 €

1464 “Argostolion. View of Argostolion” color. (A. Lykoudis), unused. F. PPC 6 €

1465 “Des ¡lets a lentree du port dArgostoli” olive-grey (M. Bassias), unused. VF. PPC 6 €

1466 “Argostoli. Le Quai” b&w (N. Nicolatos), used. VF. PPC 6 €

1467 “Argostoli. La Douane” olive-grey (Nicolatos), used. VF. PPC 6 €

1468 “Argostoli. Obelisque commemoratif Anglais” grey, unused. VF. PPC 7 €

1469 “Argostoli. Phare de St. Ïeodori” yellowish-black (Nicolatos), unused. VF. PPC 5 €

1470 “HYDRAVION FRANCAIS AU LARGE DARGOSTOLI” yellowish-black (M. Basias), unused. Minor stains on the 
front side.

PPC 6 €

̃̆̈̈

̃̆̈̊

̃̆̈̉

̃̆̉̂

̃̆̈̋

̃̆̉̃ ̃̆̉̄ ̃̆̉̅
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1471 “Argostoli. Place de lUnion” brownish-grey (Nicolatos), unused. VF. PPC 6 €

1472 “Argostoli. Union square (north side). English sailors playing football” b&w early (M. Mpasias), unused. 
Creased corners.

PPC 6 €

1473 “Argostoli. La place de lUnion transformee en aerodrome” b&w (Nicolatos), used. VF. PPC 5 €

1474 “Argostolion. Square of Courts” color. (Farazis & Michalopoulos), pu.1912. VF. PPC 6 €

1475 “Argostoli. Rue de Tribunal” b&w (N. Nicolatos), pu.1916. VF. PPC 7 €

1476 “Argostoli. la rue Napier” grey-black (Nicolatos), used. VF. PPC 5 €

1477 “Argostoli. Le park Napier” grey-black, unused. VF. PPC 7 €

1478 “Argostoli. Vallianios Agricultural School” color. (Farazis & MIchalopoulos, Athenes), used. F. PPC 6 €

1479 “Αργοστόλιον. Αγγλικόν Προξενείον” color. (Farazis & Michalopoulos), unused. F. PPC 6 €

1480 “Argostoli. St. Georges Fortress” sepia (Vretos No.1), unused. VF. PPC 7 €

1481 “Ruines dellancienne Krane Cephalonie” olive-grey (No.6156), unused. VF. PPC 7 €

1482 “Monastery of Kipourions” olive-grey (Katravas), pu.1908. Vertical crease. PPC 5 €

1483 “Ithaque. Colline et monastere des Archanges” blueish-yellow (Filarmon No.29), used. VF. PPC 6 €

1484 “Ithaque. Couvent Catharon” early color. (Guttmann, Trieste), unused. Slightly creased corners. PPC 10 €

1485 “Λευκάς. Η προτομή του Εθνικού Ποιητού Αριστ. Βαλαωρίτου” b&w, unused. VF. PPC 5 €

1486 “Corfou. Le Vido” brownish-grey early, pu.1905 (stamp removed).  F. PPC 6 €

1487 “Corfou. Panorama. Flotte anglaise” color., unused. VF. PPC 7 €

1488 “Souvenir de Corfou. La Citadelle (Cote nord)” early b&w (A. Farrougia), unused.VF. PPC 7 €

1489 “Corfou. Vieille Forteresse” brownish (No.12), unused. VF. PPC 5 €

1490 “Corfou. LEsplanade” color. (Kas¡ki Freres), unused. VF. PPC 6 €

1491 “Corfou. Canon” color. early, pu.1907. F. PPC 5 €

1492 “Souvenir de Corfou” blue early (Goulis), unused. VF. PPC 6 €

1493 “Souvenir de Corfou. Villa Imperiale. ΑΧΙΛΛΕΙΟΝ” early color. (Rurger & Co No.2567), unused. VF. PPC 7 €

1494 “Achilleion. Korfu” color. (Koralewski & Peschke), used. VF. PPC 7 €

1495 “Corfou. Bains de Lile de Vido” color., used. Minor imperfections. PPC 3 €
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1471 “Argostoli. Place de lUnion” brownish-grey (Nicolatos), unused. VF. PPC 6 €

1472 “Argostoli. Union square (north side). English sailors playing football” b&w early (M. Mpasias), unused. 
Creased corners.

PPC 6 €

1473 “Argostoli. La place de lUnion transformee en aerodrome” b&w (Nicolatos), used. VF. PPC 5 €

1474 “Argostolion. Square of Courts” color. (Farazis & Michalopoulos), pu.1912. VF. PPC 6 €

1475 “Argostoli. Rue de Tribunal” b&w (N. Nicolatos), pu.1916. VF. PPC 7 €

1476 “Argostoli. la rue Napier” grey-black (Nicolatos), used. VF. PPC 5 €

1477 “Argostoli. Le park Napier” grey-black, unused. VF. PPC 7 €

1478 “Argostoli. Vallianios Agricultural School” color. (Farazis & MIchalopoulos, Athenes), used. F. PPC 6 €

1479 “Αργοστόλιον. Αγγλικόν Προξενείον” color. (Farazis & Michalopoulos), unused. F. PPC 6 €

1480 “Argostoli. St. Georges Fortress” sepia (Vretos No.1), unused. VF. PPC 7 €

1481 “Ruines dellancienne Krane Cephalonie” olive-grey (No.6156), unused. VF. PPC 7 €

1482 “Monastery of Kipourions” olive-grey (Katravas), pu.1908. Vertical crease. PPC 5 €

1483 “Ithaque. Colline et monastere des Archanges” blueish-yellow (Filarmon No.29), used. VF. PPC 6 €

1484 “Ithaque. Couvent Catharon” early color. (Guttmann, Trieste), unused. Slightly creased corners. PPC 10 €

1485 “Λευκάς. Η προτομή του Εθνικού Ποιητού Αριστ. Βαλαωρίτου” b&w, unused. VF. PPC 5 €

1486 “Corfou. Le Vido” brownish-grey early, pu.1905 (stamp removed).  F. PPC 6 €

1487 “Corfou. Panorama. Flotte anglaise” color., unused. VF. PPC 7 €

1488 “Souvenir de Corfou. La Citadelle (Cote nord)” early b&w (A. Farrougia), unused.VF. PPC 7 €

1489 “Corfou. Vieille Forteresse” brownish (No.12), unused. VF. PPC 5 €

1490 “Corfou. LEsplanade” color. (Kas¡ki Freres), unused. VF. PPC 6 €

1491 “Corfou. Canon” color. early, pu.1907. F. PPC 5 €

1492 “Souvenir de Corfou” blue early (Goulis), unused. VF. PPC 6 €

1493 “Souvenir de Corfou. Villa Imperiale. ΑΧΙΛΛΕΙΟΝ” early color. (Rurger & Co No.2567), unused. VF. PPC 7 €

1494 “Achilleion. Korfu” color. (Koralewski & Peschke), used. VF. PPC 7 €

1495 “Corfou. Bains de Lile de Vido” color., used. Minor imperfections. PPC 3 €
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1496 “Corfou. A Paleokastrizza” color. early, pu.1909. Minor imperfections. PPC OFFER

1497 “Corfou. Village Potamo” b&w early, unused. VF. PPC 6 €

�essaly
1498 “Vue de Volo” color, (Στεφ. Στουρναρας Νο. 122), unused, VF. PPC 60 €

1499 “Vue de Volo, prise du sommet de Pelion” color, (Στεφ. Στουρναρας Νο. 167), p.u. small creased on the le� 
upper corner.

PPC 40 €

1500 “Παραλία Βώλου” color. (Olympia), unused. VF. PPC 7 €

1501 “Volos. Vue de la Ville” early, b&w PPC, (Γ. Ν. Αλεξακης Νο. 2100), u. VF. PPC 30 €

1502 “(Ïessaly).Volo” olive-grey,early (S.Stournaras,Volos No.5),pu.1905 (ΒΟΛΟΣ) to Marseille-France. PPC 55 €

1503 “ΑΠΟΨΙΣ ΒΟΛΟΥ” early b&w PPC, pu. VF. PPC 50 €

1504 “Lechonia. Faubourg de Volo” color. (Stef. Stournaras, green letters No 112), Pu.1923. F. PPC 45 €

1505 “(Upper Volos)” (in Greek only) olive-grey early (St.Stournaras,Volos No.24),pu.1907 (England) to Hants 
(England).

PPC 35 €

1506 “Makrinitza Village sur le Pelion” early greenish PPC (Stef.Stournaras No.11), pu. creased on the top of the 
frontside. stain on the bottom of the frontside.

PPC 50 €

1507 “Tzangarada. Village du Pelion” color. (Stef. Stournaras, green letters No 135), written but not postally used. 
F.

PPC 50 €

1508 “Portaria, village du Pelion” color. (Stef. Stournaras, green letters No 56), unused. VF. PPC 35 €

1509 “Zagora. Village du Pelion. Hore�o” color. (St. Stournaras No.335), unused. F. PPC 6 €

1510 “Neochori. Village du Pelion” collor PPC, grren letters, editors name in one line (Stournaras No. 336), unused. 
VF.

PPC 45 €

1511 “St. Laurent, Village du Pelion” color PPC, green letters, editors name in one line (Stournaras No. 344), 
unused. VF.

PPC 50 €

1512 “Ïessalie. Route au Pelion” color. (Stef. Stournaras, green letters No 22), pu.1923. F. PPC 35 €
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1513 “THESSALIE (1916-1918)-Vue generale dElassona” b&w, used. VF. PPC 6 €

1514 “Ïessaly. Couvent Byzantin de Porta” color. (S. Stournaras No.198), used. VF. PPC 8 €

1515 “Meteores” color. (St. Stournaras No.39), unused. VF. PPC 6 €

1516 “Meteores. Ascension des Meteores” color. (Stef. Stournaras No.356), used. Creased corner. PPC 6 €

�essaloniki (Salonica)
1517 “Salonique. Tour Blanche” color., unused. Stained. PPC 6 €

1518 “SALONIQUE. Vue du Quai” b&w (Edition Francaise No.114), used. F. PPC 5 €



Ah�ara.itsos �ece.#er ̃̃t)c ̄̂̄̃

̃̉̄

̃̇̃̋ ̃̇̄̂ ̃̇̄̃

̃̇̄̄ ̃̇̄̅ ̃̇̄̆

̃̇̄̇ ̃̇̄̈ ̃̇̄̉

̃̇̄̊ ̃̇̄̋ ̃̇̅̃
1519 “SALONIQUE. Le Quai et la place de la Liberte” b&w (No.6), used. VF. PPC 7 €

1520 “SALONIQUE. Le quai” color. (IPA CT No.123), used. F. PPC 5 €

1521 “SALONIQUE. Le Quai” b&w, used. VF. PPC 6 €

1522 “Salonique. Vue densemble et du port” b&w (H. Naar No.23), used. VF. PPC 7 €

1523 “Souvenir de Salonique. Le debarcadere de la Tour Blanche” color. (H. Naar No.28), used. F. PPC 6 €

1524 “Sslonique. Quai Constantin” b&w, unused. VF. PPC 6 €

1525 “Salonique. Au Debarcadere” b&w (Ghedalia No.2847), unused. VF. PPC 6 €

1526 “SALONIQUE. Debarquement des Allies” b&w (IPA CT No.2590), used. VF. PPC 6 €

1527 “SALONIQUE. Immersio de la Croix” b&w (Papeterie Parisienne), unused. VF. PPC 8 €

1528 “Les quais de Salonique” b&w (IPA CT No.2585), used. VF. PPC 6 €

1529 “Salonique. Rue du Quai au dela du Port” color. early (J. Varsano), unused. VF. PPC 7 €

1530 “Salonique. Place de la Liberte” b&w (Papeterie Tchaoussi, No.14), unused. VF. PPC 6 €

1531 “Avenue de la Tour Blanche” color. (No.7679), used. VF. PPC 7 €

1532 “La Tour blanche a Salonique” early b&w (H. Vassif No.28), unused. Minor imperfections. PPC 6 €

1533 “Salonique. La Tour Blanche” color. (IPA CT No.166), unused. VF. PPC 7 €

1534 “Salonique. La Tour Blanche” brownish (Librairie Francaise No.1011), unused. VF. PPC 7 €
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̃̉̅

̃̇̅̄ ̃̇̅̇

̃̇̅̂ ̃̇̅̅ ̃̇̅̆

̃̇̅̈

̃̇̅̉ ̃̇̅̊ ̃̇̆̂

̃̇̅̋ ̃̇̆̃ ̃̇̆̄
1535 “SALONIQUE. Rute de Seres” b&w (Rollet No.308), used. VF. PPC 5 €

1536 “SALONIQUE. Eglise Ste-Sophie” color. (No.24), used. Slightly creased corner. PPC 5 €

1537 “Salonique. Vue du Marche du Capan” brownish, used. Minor imperfections. PPC 6 €

1538 “SALONIQUE. Hopital civil” color. (Baudiniere No.22), unused. VF. PPC 5 €

1539 “Salonique. Arc de Triomphe de Constantin (Bas cotes sculptes de lepoque romain)” color. (E. Le Deley), used. 
VF.

PPC 7 €

1540 “Larc de triomphe dAlexandre le grand a Salonique (apres la restauration)” early color. (A. Nissim), pu.1904. F. PPC 6 €

1541 “Souvenir de Salonique” color. (A.B. Paschas), used. F. PPC 5 €

1542 “Salonique. Rue Egnatia” b&w (Cohen Benroubi & Pessah), unused. VF. PPC 6 €



Ah�ara.itsos �ece.#er ̃̃t)c ̄̂̄̃

̃̉̆

̃̇̆̅ ̃̇̆̆ ̃̇̆̇

̃̇̆̉ ̃̇̇̂

̃̇̇̃ ̃̇̇̅

̃̇̆̈ ̃̇̆̊ ̃̇̆̋ ̃̇̇̄

̃̇̇̆ ̃̇̇̇

̃̇̇̈

̃̇̇̉

1543 “Salonique. Un coin du vieux quartier rue Egnatia” b&w (Baudiniere No.23), used. VF. PPC 6 €

1544 “Salonique 1917. Detruite. Vue generale” b&w (No.77), unused. VF. PPC 6 €
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̃̉̇

̃̇̇̊ ̃̇̇̋ ̃̇̈̂

̃̇̈̃ ̃̇̈̄ ̃̇̈̅ ̃̇̈̆

1545 “Salonique 1917. Rue Egnatia pres la rue Venizelos” b&w (Levy ¡ls No.44), used. VF. PPC 6 €

1546 “Salonique. Incendie des 18-19-20 Aout 1917. Place de la Liberte, Restes du Club des Intimes” b&w (Edition 
Parisiana N.17), unused. VF.

PPC 5 €

1547 “Salonique. Mosquee-Ancienne - Eglise des 12 Apotres” color. (Malinvaud No.15), unused. VF. PPC 6 €

1548 “Salonique. Mosquee du St. Pantheleon” b&w (J. Saul), unused. VF. PPC 6 €

1549 “Salonique. Abrevoir de la Ville-haute” color. (No.30), unused. VF. PPC 5 €

1550 “Salonique. Cinema de propagande oÛert aux Eleves des Ecoles Francaises” b&w (Levy Fils No.907), unused. 
VF.

PPC 7 €

1551 “Salonique. Musique dans le campement francais” color. (Menahem & Sevy), pu.1917. F. PPC 6 €

1552 “Salonique. Ïeatre en plein air dans un hopital. Musique du cuirasse Patrie” color. (H. Manuel No.167), 
unused. Minor imperfections.

PPC 6 €

1553 “Le Ïeatre a Salonique” b&w (Manuel No.3474), used. VF. PPC 6 €

1554 “Costumes de paysannes a Salonique” b&w (Jacques Saul), used. F. PPC 5 €

1555 “Derviche tournant. Demoiselle Turche a Salonique” color. (Jacques Saul  No.42), unused. VF. PPC 5 €

1556 “SALONIQUE. Marchand de limonade” color. (IPA CT No.130), unused. VF. PPC 5 €

1557 “Salonique. Costumes du pays” b&w (Cohen Benroubi & Pessah), unused. VF. PPC 5 €

Macedonia
1558 “Cavalla (Turquie)” b&w PPC (le Soleil No.4027), pu. VF. PPC 25 €

1559 “Cavalla (Turquie) Un cote du Port” b&w PPC (Le Soleil), pu. VF. PPC 30 €

1560 “Souvenir de Cavalla. Recolte des Tabacs aux champs” b&w (Librairie-Papeterie “le Soleil” No 5595), unused. 
VF.

PPC 85 €

Costumes
1561 “ΕΛΛΑΣ. Eλλην Στρατιώτης” color., unused. VF. PPC 5 €

1562 “Costume Grec. Environs dAthenes” early color. (P&C No.1024), used. Creased corner. PPC 5 €

1563 “Costume Grec. Environs dAthenes” early color. (P&C No.1028), unused. VF. PPC 6 €

1564 “Grece” (4 diÛerent pictures, that is 2 traditional costumes & 2 famous buildings) color. (M.N. Michalopoulos), 
used. F.

PPC 7 €



Ah�ara.itsos �ece.#er ̃̃t)c ̄̂̄̃

̃̉̈

̃̇̈̇ ̃̇̈̈ ̃̇̈̉

̃̇̉̃ ̃̇̉̄ ̃̇̉̅

̃̇̈̊ ̃̇̈̋ ̃̇̉̂

1565 “Paysannes Greques” color. (Athanasiades No.11), used. Creased corner. PPC 3 €

1566 “Paysans au Peloponese” color. (M.N. Michalopoulos No.133), used. VF. PPC 8 €

1567 “Costumes Grecs” color. (No.488), used. F. PPC 6 €

1568 “GRECE. Jeunes Grecques” color. (Farazis & Michalopoulos No.51), pu.1909. Minor imperfections. PPC 4 €

1569 “Costume Grecque” color. (Razis), pu.1910. F. PPC 6 €

1570 “Children of the League of Nations” color. (Raphael Tuck No.3643), unused. VF. PPC 5 €

Smyrne, Constantinople, Asia Minor
1571 “Andrinople. La mosquee Sultan Selim” color. (B. Va¡ades), unused. VF. PPC 5 €

1572 “Constantinople. Vue panoramique du port et du Bosphore” color. in frame (MIAC No.28), unused. VF. PPC 7 €

1573 “Constantinople. Corne dor” yellowish-black early (Stengel & Co No.12349), unused. VF. PPC 8 €

1574 “Constantinople-Stamboul et le nouveau pond” b&w (Rochat No.1215), unused. VF. PPC 6 €

1575 “Le Haut-Bosphore” b&w (E.F. Rochat No.1011), pu.1912. F. PPC 6 €

1576 “Constantinople. Vue de Cadi-keuy” color. (No.25), pu.1911. Creased corner. PPC 4 €
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̃̉̉

̃̇̉̆ ̃̇̉̇ ̃̇̉̈

̃̇̉̉ ̃̇̉̊ ̃̇̉̋

̃̇̊̂ ̃̇̊̄

̃̇̊̆

̃̇̊̃

̃̇̊̅ ̃̇̊̇

1577 “Constantinople. Tour de Leandre” early b&w (Roemmler & Jonas), pu. F. PPC 6 €

1578 “Salut de Constantinople. Mosquee Ahmed et lHippodrome” color early, used. VF. PPC 7 €

1579 “Mosquee de Dolma-Baktche” early color. (No.103), pu. (stamp removed). Minor imperfections. PPC 3 €

1580 Salut de Constantinople. Selamlik (Parade de Vendredi)” early b&w (No.16), pu. (stamp removed). VF. PPC 6 €

1581 “Salut de Constantinople. Tour du Seraskerat” early b&w (No.42), unused. VF. PPC 6 €

1582 “Constantinople. Nouveau Pont” color. (MJC No.306), used. VF. PPC 6 €

1583 “Constantinople. Le Tour de Galata” color. (M.J.C. No.28), unused. Slightly creased corner. PPC 5 €

1584 “Fontaine de Chahzad-Bachi, Stamboul” early color. (Georges Papantoine No.123), unused. F. PPC 5 €

1585 “Constantinople. La Fontaine Hamidie, Top-Hane” early b&w (Max Fruchtermann No.1611), unused. VF. PPC 5 €



Ah�ara.itsos �ece.#er ̃̃t)c ̄̂̄̃

̃̉̊

̃̇̋̅

̃̇̋̆ ̃̇̋̇ ̃̇̋̈

̃̇̋̂

̃̇̋̃ ̃̇̋̄

1586 “Konstantinopel. Kaiser-Brunnen in Sutan-Ahmed” yellowish-brown (Ipekdji freres - Au Bon Marche de 
Salonique No.44), unused. VF.

PPC 6 €

1587 “Fontaine des Eaux douces dAsie” early color. (G. Papantoine No.54), unused. VF. PPC 6 €

1588 “Constantinople. Fontaine a Pacha- Bacthce” early color. (No.8766), unused. VF. PPC 5 €

1589 “Place de Bajazed a Stamboul” yellowish-black (E. Rochat No.1020), pu. (stamp removed). Stain spots. PPC 7 €

1590 “Constantinople. Debarcadere de Scutari et groupe de portefaix” early color. (No.51), unused. Slightly creased 
corner.

PPC 5 €

1591 “Prinkipo. Vue generale de Prinkipo, prise de la mer” color., unused. Slightly creased corners. PPC 6 €

1592 “Iles des Princes Halki. Vue prise de Prinkipo” b&w (IPACT No.11018), unused. VF. PPC 5 €

1593 “Constantinople. Carte Militaire Lanciers” color. (Max Fruchtermann No.52), pu.1907. Creased corners. PPC 3 €

1594 “Carte militaire. Salut de Constantinople” early b&w (No.166), unused. VF. PPC 5 €

1595 “Constantinople. Eyoub. Linvestiture du sabre de S.M. Le Sultan Mohamed V” color., used. Light diagonal 
crease.

PPC 6 €

1596 “Chef O�ciers” colored PPC (M.J.C. No.78), unused. VF. PPC 10 €

̃̇̊̉̃̇̊̈

̃̇̊̋

̃̇̊̊
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̃̉̋

̃̇̋̉ ̃̇̋̊

̃̈̂̃ ̃̈̂̄

̃̈̂̅

̃̇̋̋

̃̈̂̂

̃̈̂̆

̃̈̂̇

1597 “Constantinople. Danse des Derviches tourneurs” color.(No.8754), unused. F. PPC 4 €

1598 “Constantinople. Derviches” color., unused. VF. PPC 2 €

1599 “Constantinople. Derviches tourneurs” color. (Max Fruchtermann No.334), used. VF. PPC 6 €

1600 “Turke. Vorbereitung zum Gebet” early b&w (Verlag von Pacher & Kisic), unused. VF. PPC 6 €

1601 “Constantinopel. Professeurs turcs” b&w (M.J.A.F. No.93), used. VF. PPC 6 €

1602 “Constantinopel. Savetiers turcs” b&w (M.J.A.F. No.86), unused. VF. PPC 6 €

1603 “Constantinople. A Turkish barber shop” color. (No.123), unused. VF. PPC 5 €

1604 Lot with ¡ve Constantinople post cards, showing street trades. ¢ree unused, two mailed. PPC 15 €

1605 “Salut de Constantinople. Hamals (Porte-faix)” color. early, unused. VF. PPC 7 €



Ah�ara.itsos �ece.#er ̃̃t)c ̄̂̄̃

̃̊̂

̃̈̃̄ ̃̈̃̅ ̃̈̃̆ ̃̈̃̊

1606 “Salut de Constantinople. Char de demenagement” early color. (No.9745), used. VF. PPC 5 €

1607 “Salut de Constantinople. Les Chiens errant” b&w early (No 112), unused. Almost cut corner. PPC OFFER

1608 “Salut de Constantinople. Marchand deau” color. early, unused. VF. PPC 7 €

1609 “Salut de Constantinople. Le bon vieillard vendant en detail” early color. (No.8780), unused. VF. PPC 5 €

1610 “Constantinople. Marchandes musulmanes” color. (No.22), unused. VF. PPC 5 €

1611 “Salut de Constantinople. Groupe de Bohemiens appartenant aux hig-life” early color. (No.8458), unused. VF. PPC 5 €

1612 “Salut de lOrient. Brave vieillard avec sa ¡lle unique” color., unused. VF. PPC 5 €

1613 “Des bohemiennes en conversation” color. unused. F. PPC 6 €

1614 “Femme turque faisant sa toilette” early b&w (Lichtenstern & Harari No.221), pu.1902. F. PPC 3 €

1615 “Salut de Constantinople. Beaute-orientale” color., unused. VF. PPC 5 €

1616 “Smyrne. Tombeau de St. Polycarpe” color. (Sabetay Cohen), unused. VF. PPC 6 €

1617 “Smyrne. Bain turc” early color., unused. VF. PPC 6 €

1618 “Smyrne. Monument du 25e Anniversaire” early color. (An Bon Marche), unused. VF. PPC 6 €

1619 “Smyrne. Une Mosquee” color. (No.10), unused. F. PPC 5 €

̃̈̂̈ ̃̈̃̂

̃̈̃̃̃̈̂̉ ̃̈̂̊ ̃̈̂̋
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̃̊̃

̃̈̃̇ ̃̈̃̈ ̃̈̃̉

̃̈̄̂ ̃̈̄̃

̃̈̃̋

̃̈̄̄ ̃̈̄̅

̃̈̄̆ ̃̈̄̇ ̃̈̄̈

1620 “Smyrne. Bains de Diane” color. (KSL No.92), unused. VF. PPC 6 €

1621 “Smyrne. Acqueducs Romains” color. (Sabetay Cohen), used. VF. PPC 6 €

1622 “Smyrne. Vue generale de Kokar-Yaly” color. (S. Cohen), unused. Very small torn. PPC 5 €

1623 “Smyrne. Faubourg de Cocar-Yali - Jardin et Brasserie Athanassoula” color. pu.1911. F. PPC 8 €

1624 “Smyrne. Chameliers” early color PPC, unused. Creased corner. PPC 5 €

1625 “Smyrne. Chameaux Lutteurs” color. (Sabetay J. Cohen), unused. VF. PPC 6 €

1626 “Souvenir de Smyrne. Caravane de chameaux” color. (Zachariou & Koury No.19), pu.1907. VF. PPC 5 €

̃̈̄̉ ̃̈̄̊ ̃̈̄̋
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̃̊̄

1628 “Salut de Brousse. Vue panoramique de la Grande-Mosquee dite Oulou” b&w (P. Eugenides No.4808), 
unused. VF.

PPC 8 €

1629 “Salut de Brousse. Bain de Brousse” color. (Librairie Ali Haidar), unused. F. PPC 6 €

1630 “Salut de Brousse. Interieur des Bains dEski Kaplidja a Tchekirgue” color. (Librairie Ali Haidar), unused. F. PPC 6 €

1631 “Souvenir dEphese. Agora” b&w (KSL No.31), unused. VF. PPC 6 €

1632 “Porte du temple de Lysimaque. Ephese” early b&w, pu.1906 (stamp removed). Stained. PPC 4 €

1633 “Smyrne. Bibliotheque a Ephese” b&w (S. Sarantopoulos), unused. VF. PPC 6 €

1634 “Smyrne. Ruines dune Mosquee a Ephese” early yellowish-brown (Dermond No.259), unused. VF. PPC 6 €

1627 “Salut de Brousse. Mosquee de Hudavendiguiar” b&w (Ludwigsohn), unused. VF. PPC 6 €

̃̈̅̃

̃̈̅̅

̃̈̅̆

̃̈̅̄

̃̈̅̂




